BARROEATENA
A1z Tt

LLJ2000/2050N

YEAE RIS 40 B BEA T o
PR AT A AT K7 AR TR P 7 2%



© BAHAFRRAFTA 2004
ARGV P A LMETIE Rk 7 i B EIA B EMNE
RS A A8 S AR BA T AN

PAAR

IDERELP b 2 I AL B A T P R

Apple, ApplepsitrfiiMacintosh)&7E 3L E DL & Hofh [FE Z M0 ks, TrueType & 2R RHLA
HIHIPEHR o

Epsonje:iE M pskR, FX-80FNFX-850/% 77 ¥ A= ks TRk ALAIPEFF

Hewlett Pack/& 13 pd4%, HP LaserJet6P, 6L, 5P, 5L, 4, 4L 4P, I, IIP, I, FIIIP & 231/ =] HY
AR o

IBM, IBM PCHiProprinter g £ 5 s FAHLER A 51 A0 A A -

MicrosoftfiMS-DOS MicrosoftFIMS-DOS 244k 22 &1 A7k P A o

Windows NT &8k 22 &7 3 R I 500V ps b -

ENERGY STARZ /N 3EE 1M iits. .

Citrix #II MetaFrame J2&Citrix %4t/ 7] 753 [ 173 I i bn

FEARYEAE T W3 BT Hofh £ 4400, B R 2 B AR 1R 28 ) (R0 U v o o

Confidential



IS
RYETMNEDFEEOCFTEINL (F3CHE “AHLER 8 “KRITEINL” ) ERARS I MLFER
58, A TIXEFEER, 4HEH AR NG FRE4ERFR & aFTHI R ERFTEIYLM:EE .
RARSS FW N 3ELI-2000/2050N FT FIAL .
ARFMEFELL T ET:

SB1E: LE N
RPfiE, MRS

Ho=, IER AR
LEAELA, LHERRFE, TR R A RS
3= B
HUWERGE . LS5 G0 R HL S A AR e H IS B
A HFEIFES
PRIENFN BB 2N R IR .
= TEH 4
EMAE S FM, FEM .
o= TR 5 1 J5 T 7 1 O TR SE T
H1E: B ERR

SEERMTY, SRR GG, SR

HeE: e R
REEAREN T Wi S s Eave

Bt PR LIRS P 5

ARTFHE B0 S T dh ek b s g vk M A RSN, AR SATIEE, BT A AR SN (E B
FFRAERER BAE (BREE) BAM.

AP T AR T M FYHE S B S FHEE R, T ERUEFT R SR o K ILFT EIA L b i
KA 5L B RE

i Confidential



B o eeeeieimsseeeeeemnnaeeeennnnssaerennnnaeeennnnseerennnsaeeennnnsteeennnsareennnnnaeerennnnnaerrnnnnnn vii
B B e eeeeeeeeeeeeeemaeeeaaeeseeeeennnm———_aaaeeereeennnnnnsaaaeeeereennnnnnnnnsaarerreeeennnnnnnnnn ix
B 1 EE L U coreeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseeesseseeeateeasesnesaseeeasnesaneeeeaneeaneeeenneennesanenn 11
(R (SRR R RSUSURURRRRY 1-1
2 R e s 1-3
B B e 1-4
Bt AT I oottt 1-4
T v - = USRS 1-5
T R W 1) 1= i SRRSO 1-6
IR = NSRS R RS 1-7
I R S SRR 1-8
RN T o7 <SSR 1-9
BB I 1-9

BB, A B oo 1-11

BuB.3 AT E ATt oottt e et ettt e e e e r et e e e e e ann 1-11

I AT A 113 SRS 1-12
371 PCLEE/EPSON/IBM (5 L .o e e e s en e 1-12

3702 P LB DT oo ———— 1-15

& B e I Al Sy L SRS 1-16
e 7 S i =) USRS 1-17
O | = L SRS USSR USRRRRRRN 1-18
PN ey I o RS S TR RRRRTN 2-1
(T 7 = = L RS RR 2-1
1o oottt ettt ettt ettt 2-1
12 B oottt 2-1
1.3 I T E T T T 0 R oo e e et 2-2
2 R s 2-3
KT s M= 1Y 1 USSR USRS 2-4
TR = T S ) SRS R R RRRRRSRN 2-4
B BB TEIAME oot e e e e e 2-5

B0 TG oot et e et e et e e e e e 2-5

Tt I T = 1 o RS OURSRRRRR 2-6

B2 WWINAOWS T oottt e e e e e e ee et et et et et et 2-7

ii Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3.8 MACINIOSN T et 2-11
R = 1 = VSR 2-13
41 (AR TR AT, A EAREGE I EFTED (e 2-13
4.2 {EFRE A T AR AR, FRAEAREOE IR AT B 2-13
4.3 TEFhI AR PR AR, FRBEFME IS EFTE e 2-15
R T = OO 2-17
4.5  FEUHHT EIEIARTR T T oot an e 2-20
ST 1T (O 2-21
5.1 PRI 25K A FTEIHLIRZR) e 2-21
S5 FEBIHIBIZ A ©oveeeeeeeeeee et e ettt ee ettt nen e 2-21

LRI =TT 4 AR 2-21

I A (= O [ = OO 2-22
5.3 HEEITIUIE TR oottt ettt 2-24
5.4 BN LGB A THLEIL) oot 2-25
5.5 HABAZIEFAE ..o oot 2-25
5.5 FTEIMIRR T oottt e ettt ettt s sttt an e e 2-25

5.5.2  FTEIFTEIHLIETE TU oo ee s n s 2-26

5.5.3 FTEIFAR (G T LI-2050N) ceeieieeeeeeeeeeeeteeeeetee et en ettt en e e 2-26

6. PIZEINAE (FHT LI-2050N) ...omieeeeeeeeeeece et 2-27
LT T I I S 2-27
6.2 WL BRIAEE GG T LI-2050N) ..ot 2-27
6.3 ZEHIAPIPA Wit 4 i) BRI B E (G FH T-LI-2050N). .. 2-28

AT v A = SRR 2-29
3T BRVEJRIE oot es s e ee s ea e e ennnnas 3-1
(I = e PRSPPI 3-1
T o 3-1
1.2 EHBEFIIED oottt ettt 3-2
(I T o OO RRR 3-3
TR T (o1 =11 ) OO 3-3

1.3.2 USB FZ T oot 3-5

1.3.3 1EEE 1284 HE I ..o 3-6

134 B ettt n et ettt ettt n et ettt ettt et e neeas 3-8

1.3.5  FEAEBEROM) oottt ettt ee et ettt n s s eses e s e e setesesesn s s aneeetesesane 3-9

1.3.6 SDRAM ..o 3-11

1.3.7 EEPROM ..o e 3-13

1.3.8  FEHTHEAE L cooeee ettt ettt ettt 3-13

1.3.9 THI /O vt 3-14

13010 FEAT 1O 1.ttt ettt enes 3-15

TS T OO 3-16

14 T ettt ettt ettt et et et et et ae et e e aeanaaenaas 3-17
L O 1 TR 3-17

L R =) TR 3-18

A ¢ R 3-19

iii Confidential



B E L - RO 3-19
2.2 LRBRIBEI oottt 3-20
220 AGIRBEIR oo 3-20
A A L A L < A TRTOTRPR 3-22
2023 AGIK Do, 3-24
2.2 T e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eans 3-25

B SR 15 Ly v OO 3-25
2 B I AT T e e 3-25
2.3.2 HZLFEHLEE oot 3-25
2.3 3 BB e e reas 3-25

2 B T T i oo e raaas 3-25
= OO 3-26
I R R S K VOO 3-26
2.4.2 HTERRIRIIIZEEE oottt ettt ettt e et eae e aeneas 3-27
2.4.3 AESR TR IR I T BRE L I oeeeeeeeeeeeeeeeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeneeane 3-28

I E 1 OO 3-29
Do T I £ < TSROSO TR O URR T PRR PR 3-29
2.5.2 BEVGIIBE oottt ettt ettt a et 3-29
BT T T OO SO ROTRR 3-30
== OO 3-31
2.5.5  TEFEIIBL oottt ettt ettt 3-31

2.8 AEIERE ettt ettt en et 3-32
AT PRHIANEITZIE oo n e n e en s 4-1
(R = o 1 TR ORTRRPRT 4-1
2 1 SOOI 4-2
TR 21 ST 4-3
KT TR T L OO 4-3
I 2 LT 7 =0 4= SRR 4-3
R TG T =TT 4-4
KT S = TRV 4-5
T = TSRO 4-6
3.8 MITEL oottt nen e en et et 4-7
BT MITER oot er et et 4-7
3.8 Tt | TR BI R oottt 4-8
KT T 1O 4-10
T (O e 2 OO 4-11
I R =5 A TSRO 4-15
312 FEIEPSHLERHUZLE < oottt 4-21
KT FC T = OO 4-22
T A T T o 1 = TR 4-24
T BT ST E R S e OO 4-25
KT LCR L v 4-28
BT BUBHEZLLE oottt ettt ettt et n et aeneas 4-30

iv Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

KT E T2 OO 4-31
T LI =i IR 4-32
I I I e A R S D L 1Y LT 4-32
321 EATALIE G HLERALZEAE oo 4-33
KT R e VA R i T (VA L OO 4-33
3.23 AU I BOBETC ettt 4-34
KR sy o (eI AN . A K G 1= oany T =TT 4-35
3.25 AR R T B/ B T T B I o 4-36
3.26 FTAREMLIRS oottt ettt ettt enens 4-36
327 ARFEAEIERR < oottt ettt e en 4-37
3.28 MG FHEEAZIAE oot 4-37
KL T e L SO 4-38
TR OIS = 7 R 4-39
331 PIRBBERETLIIE oot e ettt n e 4-39
3.32 FIRIBEZEETZLIE (oo ettt 4-40
I I £ 11 IR 4-42
B.34 FHLTER oottt 4-43
R PR 4-44
ST 4-45
T A X7 == OO 4-46
T BBZZHIHIZR oottt e enas 4-49
ST 10 4-50

(R = co SRR URRRORSRRRE 5-1
O B 3 USRS 5-1
B 5 ST RRR 5-4

2 T A e ettt een e 5-9

B T T oo 5-10
3.1 IEVEITEIPLAES-10
B T T L 22 oottt ettt ettt ettt enens 5-10
B8 T I I e d T BT Tl oottt 5-11
Bl T L oottt ettt ettt 5-12

L0 T e 0 W7 s Sl 6-1

L R T T e ee oottt ettt e e rea e 6-1

BETEE  BHIEETERR vovveeeeeeeeeeeeeeeeresesseesseesssesessessseenssssessnesssasnsssnesssesnessnesasens 7-1

L e s 7-1
Lol R T <ottt 7-1

Y Confidential



(I O 3 I = USSR 7-2

T < SSRRR 7-3
R e IR S 1 1 SRR 7-4
21 BBETFIRIU oottt ettt ettt 7-4
B e SRS 7-5
T = AU SRR 7-6
B R 2 oot 7-6
IRy & Ayl e NSRS 7-7
I I AN Ly = USRS 7-8
O L1 LSRR 7-9
A TR oottt ettt ettt 7-9
N S SRS 7-10
V. I S SRS URRRR RSN 7-10

W T 7 O 7-14

A3 T I oo e ettt e et e e ee et et et et 7-15
TR € Ly L1 < U RUO U URERRRRR 7-17
B, I e 7-20
e B B e 7-26
A 3L B e e SRR 7-26
72 BT BT A8 oottt 7-26
VA T at 3L < TS SURRSRR 7-27
FA R L v RO UU TR U USRS 7-44
A S R 5 USROS 7-44

A R e o 1 1 o= SRS 7-44

T = o T WL LU RSO ROORPRPRRRRRR 7-45
o 13 - 1TSS 7-47
TR = 11 SRR 7-47
ST 2 e 1SS 7-48
0.3 G e T P A oot 7-49
XY i < L SRR 8-1
L T <ottt eaaeaaaaa 8-1
R T 5= USRS 8-1
(I s e i VUSSR 8-3
13 IR T oottt 8-4
B L IR S S A 2 [ 0= RSSO 8-12
2 IS R TSSOSO 8-12
22 T oottt 8-14
3. NV R AM R T oottt ettt e e 8-15

Vi Confidential



MRE

Bt R 2(IRTF100 - 120VE! )

AFTENHL A% 25 [E DA A EAR S5 5 (DHHS ) 196847 1Y 1A= Finze 4 i Sk el 1 22 e e RE s
WEE I T r=dh e DRI, A= SRS 2R S B A O S i

IRl AL B PN 2 AR i B 52 R R R R AR P S NN 2N, B0 o F P TR R R 2 T AT
R MALERSE

FDAHE({XFRT100 - 120VHL 5)

S5 [E A 218 BUR) (FDAYE 1976458 A 2 A 54T T RRHOET™ SO UE, il 35Kk 7E 36 ]
R ESF, FTEULASIEN Y F 5 bF SRR A FDARLIE, I HSENTE S [ T3 4
KOO b L
A7 O b
MANUFACTURED:
Brother Industries, Ltd.,

15-1 Naeshiro-cho Mizuho-ku Nagoya, 467-8561 Japan
This product complies with FDA performance standards
for laser products except for deviations pursuant to Laser
Notice No.50, dated July 26, 2001.

T ) 3 7 o O AR 252

MANUFACTURED:
Brother Corporation (Asia) Ltd. Brother Buji Nan Ling
Factory

Gold Garden Ind., Nan Ling Village, Buji, Rong Gang,
Shenzhen, CHINA

This product complies with FDA performance standards
for laser products except for deviations pursuant to Laser
Notice No.50, dated July 26, 2001.

=
=

AFEIRATF W B M TRE e I I BT nTRE 3 BUR SR fE

viii Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

IEC 60825 ({f 1220-240VEL )
ARFTEIHLZ LUEC 60825k & AL SEr= dihe T i BIARBAEA BRI E F A .

CLASE 1 LASER FROOLCT
APPAREIL A LAZE R DE CLASSE 1

LASER KLASSE 1 FROOUKT

AATEIHAEROE .70 A 1A AR AT LR O AR S0 AR . FEBEA WiT B A8 v LI
BOL IR AN E B AOEREN, BOLRITRNETIT, KOG R IC R4 A B E A%
PRPRUER 1Y — 8, TR

AHIEAR T U T2 T AR Fr RO R MY BT PTRE S BRSO fE S

& TR 22 Fndn g

LUOKAN 1 LASERLAITE
KLASS 1 LASER APPARAT

Varoitus! Laitteen kayttaminen muulla kuin tassa kayttdohjeessa mainitulla tavalla saattaa
altistaa kayttajan turvallisuusluokan 1 ylittavalle nakymattomalle lasersateilylle.

Varning — Om apparaten anvands pa annat satt an i denna Bruksanvisning specificerats,
kan anvandaren utsattas for osynlig laserstralning, som éverskrider gransen for laserklass
1.

A EBOLHRS

e KR & 5 mW
#K: 770 - 810 nm
WotZ: Class 3B

ix Confidential



—a

ZE2fF R

VoL i i R F I (WARNHINWEIS FUR LASER DRUCKER)

R BUAEHLIN 3515, WIVBG 93MIRIE L& VBG 93T RIS S A
o
=8 ANPOE R ITA AT, T RO IT, AR IR B RO T, A~

FERFEOL TR E L E T T

ACHTUNG: Im Falle von Stérungen der Lasereinheit muf} diese ersetzt werden. Das
Gehause der Lasereinheit darf nicht ge6ffnet werden, da sonst
Laserstrahlen austreten kénn

<O AALE>

KEneE B

BYLEFTEINLAY AT RGN, AN BOIR 22 T) gl B SO IR AR RO SRR @E T,
FELEEFTEINLAT — 2 F A A I FRAEEE %, AR, BAEARL, HEXIR
I 1 K AT

RASEHRFE AR, FrELLL T B AR U AR H0T B

(

DANGER INVISIBLE LASER RADIATION WHEN OPEN AND INTERLOCK DEFEATED. AVOID DIRECT
EXPOSURE TO BEAM. CLASS 3B LASER PRODUCT.
GEFAHR UNSICHTBARE LASERSTRAHLUNG, WENN GEOFFNET UND VERRIEGELUNG GELOST.
DIREKTEN KONTAKT MIT DEM L f AT KLASSE 28,
DANGER RAYONNEMENT LASER INVISIBLE LORSQUE L'APPAREIL EST OUVERT OU ENDOMMAGE.
EVITER TOUTES EXF AU F T LASER DE CLASSE 38.

VARNING OSYNLIG LASERSTRALNING NAR DEN HARDELEN AR GPPNAD OCH SPARRAR AR
URKOPPLADE. UNDVIK DIREKT EXPONERING AV STRALAR. KLASS 3B LASERAPPARAT.
FARE USYNLIG LASERSTRALE NAR MASKINEN ER APEN OG DEKSELBRYTERE AKTIVERT, UNNGA
DIREKTE EKSPONERING AV LASERSTRALEN. KLASSE 38 LASER PRODUKT.
ATTENTIE  ONZICHTBARE LASER STRALING BLJ OPENING EN OMZEILDE BEVEILIGING.VOORKOM
DiRECTE BLOOTSTELLING AAN STRAAL. KLASSE 38 LASER PRODUCT.

FARE umumnmocmmam
LASEN. UNDGA KLASSE 38 LASERPRODUKT.
H EMISION DE RADIACION LASER INVISIBLE CUANDO SE ENCUENTRA
iPELIGRO! ABIERTO Y DESBLOQUEADO. EVITE LA EXPOSICION DIRECTA AL
HAZ F LASER DE as,
LATTETTA AVATTAESSA JA SUGJALUKITUSTA OHITTAESSA
VAROITUS LAITTEESTA LAHTEE NAKYMATONTA LASERSATEILYA. VARO
ALTISTUMASTA SUORAAN SATEELLE. LUOKAN 3 LASERLAITE.

X Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

&, EEAERERHA
CUF SAEAYENE T o 5 WA A

AF5

BB T EE LI EIN G e

R, EHYETII, LI AT

2GS THIPLIT 15 10 (7 & 1 HIEET o

“*PUFSIHBRA TP R4S F B [FE.

NS

TELEITHIYLPT BB ENTELERT,  IE K EIRIFKHAM LM IR

AFE
FTHIBLE ST G A2 BT [ P FTHIPL N S SR, 25 T HF R 2 B e e 25 B #T HIBL P S HI FE 1]
RS, 1ETEEE TR HIE

AFE
DRI IR LA 00 T AR, 1y TR AR A TR A AR
TXII B TR, FIEE.

Xi Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

BIE  FEUY

1. et

FTEMHLEAT W My A
15 R A T B

A8 B RS A S8R AT RS WY 600 x 600 f4gdE~) (dpi) » 300 x 300 Sfgd~] (dpi) K&
FIED, fFHA44CsRBES%0 (LJ2000/2050N) 1 Bl ik 2008, A FHLETTERZCHK &340 8 (LJ2000/2050)
FENRIA20 1.

EZLEIT Y

FTEMNLA I N G4, 4E ] A59) A4, letter, B5 (ISO), B5 (JIS), A5, B6 (ISO), A6,
Executive, Folio Fl Legal* R-IH4tsk. F-ahdb4uifn] DL—nr— vl F2hib4t, Bt n] LA
FHSFRAER 485K, Legal* 4Rk 7E R 26X s A m] H.

R R
T EDHUAR AR 38 A P o T ARG A T4 .

BE5R BT EP R AN K4 P ST AW ndows ®#E

FTEPHLCD-ROM 42t T3& FH T Microsoft® Windows® 95/98/Me, Windows® NT 4.0 #1
Windows® 2000/ XPFIT ENHLIKBIFLFE. R ) UM ek 2 3 P e L] B dth 238 B0k (1 )
Windows® FR4E L. IXBIFESCRERRA M R4, 816 T Windows® N FTIFEFEHOFT B Ik
FEARVF P IERAFE G S5, wd Rk R/, RIS, KBEZONTRTY, 3R, KENRIF 2
WA VT DO REAE N A FIHT ENThRE. S RTE I 1 BN ML 28 S 5 1) B ¢ g I e sk 1.

X 3478 L 3T AR BEHE  (LJ2000/2050N)
FTENHLBR SH AR A5 X a) 47 38 T T BV LIRS, iUl B #T EDHLIEEE—1284 X0 ) H-47 FEL 2%
FTENHUIRAS SR8 0] LU R F T EH LS AR S, FTEIEE, i BE e s IR Sh 2 (R 1 HE S5 7 2 B

TEPER. WORMBLESR, HTHE R s T 2B S W . WIARATIT T B ZhAE (X
Windows) , #RI LLAE 1 BLAT ENER SR I PCEE 35 17 RIRTHLAGTE T N A BRABLE R OFF.

PIEST EN i e
AT BERFRAT FFAT BN LR PR e, 488 mT DU ek BRI T B g s 7 {88 7 Pt o8 o028 3 HH 11 9K B))
BT o IEE T AFTEIHLIRS AL > I BRI o] B 30 )5 80 58 nT Al Bk A B o o B b B e ise o« BRIA
W E AL OFF,

AR

ITEDHUREAF S AR BEROT ENHLER IR 7 L HA A QRIS S 4i B, AT 230 A shit G A s A
TR AR N A AEFIRRAESTENNAE, W] T BN K 2 B0 U A 18 K 74K 1K1 600dp i 1B 15
ANSCRHE 1A 2 LN AP A iR

1-1 Confidential



CHAPTER 1 GENERAL

USB# M (FHT Windows® 98/Me/2000/XP, Mac 0S® 9.1-9.2/ Mac 0S® X 10.2.4 or
greater)

FERPLTT LUE @ A H A7 m2k (USB) i3 4H USBHEL I fPCikiMacintosh I+. ] EHLIKICD-ROM
AUSBIRENFESY, A T RSk vl AEHUSB ¥ 1.

FAT AT BB SR

LT EIHLSZ R 7 A
LJ2000: GDI
LJ2050N: HP LaserJet (PCL6), Epson FX-850 Fl IBM Proprinter XL.

AR
ETFATENRE D

AR AT E A B IER A BRI AT . 16T LAt T ED BBV R P
BEHIR.

IRMRAR K (4 H A=) >

FIEDML— B [l A I, ARHRAR S B 2 BRI D FE . IRHRABE I, T ENHLH Sy S FEAESWLL
T (LJ20000) 27W (LJ2050N) o

AT B A

T Bk & S B TT A B, FRvE SR B e LLS%TE 2% T EIAA4RK 25007 J5, N 5532 T 3 S5 4
w2, BEEE SOAMR.

ZTASTEY (RAT LJ2050N)
FTEIPLRT AT R AR LIRR A AL

. A 39 . US-PostNet . EAN-8

. {05 128 . ISBN . EAN-13
« BREMAFHL 2 . UPC-A . EAN-128
N AL . UPC-E

M 245 . (VAT LJ2050N)

BRAFT ENNL 225 T ARUEL 24P 1XFE10/100Mbps LUK N _E ] 4 %2 & H i L 24T B
Wlo AT P A8 T 4T B TAE, BIAEFT EDHLR S HAE N . Windows™ 95/98/Me, Windows'
NT4. 0, Windows" 2000/XP, Mac 0S" 9.1 to 9.2, Mac 0S" X 10. 2. 4H /= 7] [&] b4 FH iZ 4] Ep
Hlo A5 EZ WATEIHLBS A 45 H e rd o

1-2 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

2. U
<EiHLE>
IET AR H 4R4EE
I THIRR Face-down Output Tray
Control Panel
TR T H AR AR
(FEAHD
Face-down Output Tray \
Support Flap
Support FI ? TR
(Support Flap) /6 5 “ Power Switch
F 4
Manual Feed Slot \
FEhk AR 4R
Manual Feed Paper Guides I

Front Cover

AL

Paper Tray

*FTEIHLIER A LI2050N.
. 1-1

<JatiA>

USB#: M
USB Interface Connector

J i

Back Cover

YR LED
AC Power
Connector

JEATH: Side cover
Parallel Interface Connector
(LJ-2000 and 2050N)

10/10Baser TXui; I
10/100Baser TX Port
(LJ-2050N)

*FTEIHLIEE A LJ2050N
. 1-2

1-3

KA

(Light-emitting Diode)
(LJ-2050N)

Confidential



CHAPTER 1 GENERAL

3. FAE
3.1 FTED
TR i EXSAREO R B RAAR
HWok K 760-810 nm
LR BHR10mwW
I LJ LJ2000 LJ2050N
Windows® 95 #i1 ) .
WindowsNT®4.0 N/A HQ1200/ 600dpi/ 300dpi
Windows®98/Me,
Windows®2000 il HQ1200/ 600dpi/ 300dpi
Windows® XP
DOS N/A 600dpi
Mac 0S® HQ1200/ 600dpi/ 300dpi
Linux 600dpi/ 300dpi
TENRE HRFT EAR
VT ENELL (48 AR X))
TEEE bl
<LJ2000/LJ2050N>
BepR200T/ 5181 (A4)
e tR20 T/ 508 (Letter ] ~F4E5K)
FiHu 23°C (73.4°F) b 5 2 18%b
B IRITED 2 10FD BT EDALRN AT BENFT EARES o
CMNFFUEAR S A4 B Leter R ~] 455K )
HFE <shE>
1 73
B AL 1,500 1T / £
TR 2,500 71/ &
(5%7 75 R FTEN A4 5% Letter ] 45K)
<fif g% 6>
A F F5A 1200071 (AdB§Letter) /HlEs o0

FTEIE JEAEHE LKA TN SE IR - HEH DRI ZIE 3.8 “FFIEERITTHIEE

1-4

Confidential




3.2

Dhge
CPU

P

ITEIHLIK SRR PP

80O

SKHIREF

N7

FEHIER

&S
R

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

LJ2000: Fujitsu SPARClite 96MHz
LJ2050N: Fujitsu SPARCIite 133MHz
LJ2000: GDI
LJ2050N: HP LaserJet (PCL)

EPSON FX-850 &Y, IBM Proprinter XL
<LJ2000>

* GDI IKFHFEF T Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0, Windows®
200041 Windows® XP.

o BAHOL IR SN A7 H T-0S® 9.1 - 9.2 il Mac OS® X10.2.4 &
Greater

<LJ2000>

* GDI #TEPHLEK )PP HI T Linux <LJ2050N >

* PCL 3¢zh 55 H T"Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0, Windows®
2000 F1 Windows® XP

* Generic PCL KshFE% H T Windows NT® 4.0, Windows® 2000 1
Windows® XP

o BEAEO R IR B R H F-Mac OS® 9.1 to 9.2 and Mac OS® X 10.2.4

gy greater
o GDI #TEIWLIRSIFE T AT Linux
FrifE:
LJ2000 LJ2050N

438 USB 2.0#: 11 438 USB 2.0#: 1
IEEE 1284 31474:1 | IEEE 1284 H4T4% 1
10/100 BASE-TX

LA
LJ2000

10/100 BASE-TX | &
(NC-2100p)

LJ2050N

LJ2000: Interactive Help*

LJ2050N: Interactive Help, Driver Deployment Wizard*

* Interactive Help: Instructional animations for problem solving.

* The Driver Deployment Wizard automates the installation of a printer
in a peer-to-peer network.

LJ2000: 8 Mbytes
LJ2050N: 16 Mbytes

fE3%E: NIA

o RN 1IED (KJ625): 4
o fiA 1M

H K2t

LJ2000: N/A

LJ2050N: 49 scalable “#1&, 12 bitmap &, 11 45 JEH;
feH539, 547 X A7 H12, EAN-8, EAN-13, UPC-A, EAN-128, 4&JEH5, FIM
(US-PostNet), ISBN, Code128

1-5 Confidential



CHAPTER 1 GENERAL

3.3

H AU T
LR

L JJTH #E
(F)

353
Rk
(WxDxH)

HE

=
7

HEFINLER: AC 110 to 120V, 50 Hz/60 Hz
DR Y AR R ) I - AC 220 to 240V, 50 Hz/60 Hz
FTE: 1E 25°C (T7°F)f450W LAF
FEBL: 7£25°C (77°F)it 7O0WLL R
PRHR: SWELF (HTFLJ-2000)
S5WELF CHFLJ-2050N)
<F k>
FTE: 51dB (A)LL T
Rl 30dB (A)LL R
<FEIR>
FTED: 6.2B(A)

TEFZH T CAER T, (FLWAd<6.3B(A) 7R A B ANIEH]

TR RSO, IR a5 W23 TT

GUIR 4.3B(A)

Ak 10 to 32.5°C (50 to 90.5°F)
ToHAE: 0 to 40°C (38 to 104°F)
fA: -20 to 40°C (-4 to 104°F)
e 20 to 80% (LitiR)

{Ef: 10 to 85% (JC#tiR)

371 x 361 x 165.5 mm
(14.6 x 14.2 x 6.5 #~})

KRy 5.4 kg (12.01b) A EHE M AR &
K2 6.5 kg (12.01b)B4FH i ST SH) &

TG IR IR 1 3 T FE TR 72 Wi 1 1L 1 1 1

1-6

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3.4 ®#PER

RS ™ i (OGRS

MTBF (Meantime between failure): % K] 4,000/)M
MTTR (Meantime to repair):*I*}3 30 7%k

H e 10,000 U1

7€ ) A

B N T YR it R T 2 S S ) S A

1-7 Confidential



CHAPTER 1 GENERAL

3.5 P 28

<frHE>

RAUEE 10/100 Base TX LA M
EEIRINE

i3 TCP/IP (APR, RARP, BOOTP, DHCP, APIPA (Auto IP), NetBIOS
Name Resolutions, WINS, DNS Resolver, LPR/LPD, Custom Raw
Port/Port9100, SMTP Client, SMB Print, IPP, FTP Server, mDNS,
TELNET, SNMP, HTTP)

BEHTH e Web Based Management (HTTPD)
e BRAdmin Professional
¢ Web BRAdmIn

AR A o BRAdmIn GBS LT (T Windows® 95/98/ME,

Windows®NT 4.0/Windows® 2000/XP)

Web BRAdmin (Windows®2000 Professional/ Server/ Advanced
Server, Windows®XP Professional)

Web BRAdmIn #7475 CD-ROM b4k AU I T W il ARG 25 %
7% F'Web BRAdmin Professionalffi{5 &,

1-8 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3.6 25K
3.6.1 B

(1) 4Rk

sk KT A1 TR Q“m%@ﬁﬁﬁ%ﬁ%%
HE 4K
60 g/m? to 105 g/m? 0 0 SLSTEAS
(16 to 28 Ibs.)
BAA O (0] AL
et % o 0 B
R4
105 g/m? to 161 g/m? X 0 JE AR R JE AR
(28 to 43 Ibs.)
© O
FER R B%%l()ﬁ A4 Lotter biiA)
A4 Bl Letter

T © At 15
LR X Ad ok Letter | TR

=E3) X o} %ﬁ .

fo d5 - SR Bl A

*hR X o] 5 R i S 4

(2) 4tk K

iy FEhAELAE

A4, Letter, Legal*, , B5 (ISO), | %

Executive, A5, A6, B6 (1ISO), 69.9t0 215.9 mm

B5 (JIS), Folio* (2.75t0 8.51in.)
K

116 to 406.4 mm

(4.57 t0 16.0 in.)

IR/

7E* Legal 1 Folio 75 —2EHh[X A iEH .

1-9 Confidential



CHAPTER 1 GENERAL

(3) Heduikpirs

<gLhr>
B
EAEER 60 - 105 g/m* (16 - 28 Ib.)
FEHNEERE 0.08 - 0.12 mm (0.003- 0.005 in.)
Kagg FH 4% - 6%
<F 4>
B
EAEE 60 - 161 g/m* (16 - 43 Ib.)
R4S ERE 0.08 - 0.19 mm (0.003 - 0.007 in.)
KoirggE FH14% - 6%

(4) ARk

R xH
S- Pk Xerox Premier 80 g/m? Xerox 4200DP 20Ib
Xerox Business 80 g/m2 Xerox 4024 28lb
Modo Paper DATACOPY 80 g/m2 Hammermill Laser Paper 24Ib
IGEPA X-press 80 g/m?
BAY Xerox Recycled Supreme N/A
BB 3M CG3300 3M CG 3300
Y SHIBOLHRAE L7163 NHMBOEHRAE #5160

A FTERPL AT HIAT 5 DIN 19309 FA% i) FE A2 4%

D ..
w7

EFEITHIT NN G IREEGTAT T A2 EABT 1L R4, 47 610 58 1o RS T EL L5 2y
o ERETWIRK LK R UEFT Iz o 77 WA RE AR
o [EIHPIELIK . NETEHTBRIEATIK, LA 2 o0 A,
o WHLITU IFFERIRZACHK

o WRENIT LI Z AT,

o FRBOCITEIPLIENT 1 T19 b7 38 BZ I/
o WRITTA TR AT, TR P

o FRAGAAIKNT, IFHAAI TN

o NHTENTHER LA TR AT FEE K TT EIPLIT 1727
o WEFTEIT, UIRACIK ML WIRS A BEPE EHATIK.
AL ILCHRA O] i B FEA G, LA R AT REATH R,

Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

KE FaE Al
KA 250 T (80 g/m?or 21Ib) —T
3.6.3  ITEIfEE
IET W At
Foas % 100 7T (80 g/m?)
{IET [ T
ZZ‘_—.

LA P ELACIK ST AT 1450,

1-11 Confidential



CHAPTER 1 GENERAL

3.7 AJFT B X35,
3.71 PCL5e/EPSON/IBM {5 &
24§ PCL 1 ELISE, Q1 R T~ 4RIAANBEFT BN

Y1)
. F
l 2 2 [ ] L//pE )
— TR
PEE LI
E—>1 Mt E
B N
ol le e s I I L K
e NS T
W ER T S HE 0L I [ B
: ¢ A 4 4
F
G
— ¢ o
< A
Z‘E“-’

o B WA Z/l] T PCL A5 FEF AT ST HIRT X .
o FTEIXI 7 i 19 2E 7T T X .
o KL, 2] PCL JK5)FE/ I, 15 IR g ik B A 5 1Ay 0 777 4T L.

1-12 Confidential



NRIR T T EVY ) I A 2R K (0 T T B D,

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

Size A B C D E F G
215.9 mm 279.4 mm 203.2 mm 279.4 mm 6.35 mm 4.2 mm
Letter 8.5” 11.0” 8.0” 11.0” 0.25” Omm | 0.16”
(2,550 dots) (3,300 dots) | (2,400 dots) | (3,300 dots) | (75 dots) (50 dots)
215.9 mm 355.6 mm 203.2 mm 355.6 mm 4.2 mm
Legal 8.5” 14.0” 8.0” 14.0” N Omm | 0.16”
(2,550 dots) (4,200 dots) | (2,400 dots) | (4,200 dots) (50 dots)
215.9 mm 330.2mm 203.2 mm 330.2mm 4.2 mm
Folio 8.5” 13.0” 8.0” 13.0” N Omm | 0.16”
(2,550 dots) (3,900 dots) | (2,400 dots) | (3,900 dots) (50 dots)
184.15 mm 266.7 mm 175.7 mm 266.7 mm 6.35 mm 4.2 mm
Executive 7.25” 10.5” 6.92” 10.5” 0.25” Omm | 0.16”
(2,175 dots) (3,150 dots) | (2,025 dots) | (3,150 dots) | (75 dots) (50 dots)
210.0 mm 297.0 mm 198.0 mm 297.0 mm 6.01 mm 4.2 mm
A4 8.27” 11.69” 7.79 11.69” 0.24” Omm | 0.16”
(2,480 dots) (3,507 dots) | (2,338 dots) | (3,507 dots) | (71 dots) (50 dots)
148.5 mm 210.0 mm 136.5 mm 210.0 mm 4.2 mm
A5 5.85” 8.27” 5.37" 8.27” N Omm | 0.16”
(1,754 dots) (2,480 dots) | (1,612 dots) | (2,480 dots) (50 dots)
105.0 mm 148.5 mm 93.0 mm 148.5 mm 4.2 mm
A6 413" 5.85” 3.66” 5.85” N Omm | 0.16”
(1,240 dots) (1,754 dots) | (1,098 dots) | (1,754 dots) (50 dots)
182.0 mm 257.0 mm 170.0 mm 257.0 mm 4.2 mm
B 5 (JIS) 717 10.11” 6.69” 10.11” N Omm | 0.16”
(2,130 dots) (3,033 dots) | (2,007 dots) | (3,033 dots) (50 dots)
176.0 mm 250.0 mm 164.0 mm 250.0 mm 4.2 mm
B 5 (ISO) 6.93” 9.84” 6.46" 9.84” N Omm | 0.16”
(2,078 dots) (2,952 dots) | (1,936 dots) | (2,952 dots) (50 dots)
125.0 mm 176.0 mm 164.0 mm 176.0 mm 4.2 mm
B 6 (ISO) 4,92 6.93” 444 6.93” N Omm | 0.16”
(1,476 dots) (2,078 dots) | (1,334 dots) | (2.078 dots) (50 dots)
104.78 mm 241.3 mm 92.11 mm 241.3 mm 6.35 mm 4.2 mm
COM10 4.125” 9.5” 3.63” 9.5” 0.25” Omm | 0.16”
(1,237 dots) (2,850 dots) | (1,087 dots) | (2,850 dots) | (75 dots) (50 dots)
98.43 mm 190.5 mm 85.7 mm 190.5 mm 4.2 mm
MONARCH 3.875” 7.5 3.37” 7.5 N Omm | 0.16”
(1,162 dots) (2,250 dots) | (1,012 dots) | (2,250 dots) (50 dots)
162.0 mm 229.0 mm 150.0 mm 229.0 mm 6.01 mm 4.2 mm
C5 6.38” 9.01” 5.9 9.01” 0.24” Omm | 0.16”
(1,913 dots) (2,704 dots) | (1,771 dots) | (2,704 dots) | (71 dots) (50 dots)
110.0 mm 220.0 mm 98.0 mm 220.0 mm 4.2 mm
DL 433 8.66” 3.86” 8.66” N Omm | 0.16”
(1,299 dots) (2,598 dots) | (1,157 dots) | (2,598 dots) (50 dots)
DLL 220.0 mm 110.0 mm 207.4 mm 110.0 mm 6.27 mm 6.27 mm
8.66” 4.33” 8.17” 4.33” 0.25” Omm | 0.25”
(2,598 dots) (1.299 dots) | (2,450 dots) | (1.299 dots) | (74 dots) (74 dots)
jf‘:.
o ULL I B E TERBS (ISO), B6 (ISO LIS TIS) & HT /Y -
o HNSIHEEF 300 dpi A,
1-13 Confidential




CHAPTER 1 GENERAL

fi 1

I Vi
— TEIR O,
[

R UL

B
B PR BT K
D BRI
Wy LT FEAE B 1A ER

<_
M

Z‘E“:

o “HLE I /T PCL 4K FESF r T HING X .

o CFTEIXI Lo i a9 LE 7] T X .

o QL 2/ PCLAKEIFE I, s X GE i B X B 1A 77777 L.

1-14 Confidential



MRS T AT EVRR R I RERR AR K AT T B X

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

Size A B C D E F G
279.4 mm 215.9 mm 269.3 mm 215.9 mm 5.0 mm 4.2 mm
Letter 11.0” 8.5” 10.6” 8.5” 0.2” Omm | 0.16”
(3,300 dots) (2,550 dots) | (3,180 dots) | (2,550 dots) | (60 dots) (50 dots)
355.6 mm 215.9 mm 3455 mm 215.9 mm 4.2 mm
Legal 14.0” 8.5” 13.6” 8.5” N Omm | 0.16”
(4,200 dots) (2,550 dots) | (4,080 dots) | (2,550 dots) (50 dots)
330.2mm 215.9 mm 320.0mm 215.9 mm 4.2 mm
Folio 13.0” 8.5” 12.6” 8.5” N Omm | 0.16”
(3,900 dots) (2,550 dots) | (3,780 dots) | (2,550 dots) (50 dots)
266.7 mm 184.15 mm 256.6 mm 184.15 mm 5.0 mm 4.2 mm
Executive 10.5” 7.25” 10.1” 7.25" 0.2” Omm | 0.16”
(3,150 dots) (2,175 dots) | (3,030 dots) | (2,175 dots) | (60 dots) (50 dots)
297.0 mm 210.0 mm 287.0 mm 210.0 mm 4.8 mm 4.2 mm
A4 11.69” 8.27” 11.2” 8.27" 0.19” Omm | 0.16”
(3,507 dots) (2,480 dots) | (3,389 dots) | (2,480 dots) | (59 dots) (50 dots)
210.0 mm 148.5 mm 200.0mm 148.5 mm 4.2 mm
A5 8.27” 5.85” 7.87” 5.85” N Omm | 0.16”
(2,480 dots) (1,754 dots) | (2,362 dots) | (1,754 dots) (50 dots)
148.5 mm 105.0 mm 138.5 mm 105.0 mm 4.2 mm
A6 5.85” 413" 5.45” 413" N Omm | 0.16”
(1,754 dots) (1,240 dots) | (1,636 dots) | (1,240 dots) (50 dots)
257.0 mm 182.0 mm 247.0 mm 182.0 mm 4.2 mm
B 5 (JIS) 10.11” 7.1 9.72” 7.1 N Omm | 0.16”
(3,033 dots) (2,130 dots) | (2,916 dots) | (2,130 dots) (50 dots)
250.0 mm 176.0 mm 240.0 mm 176.0 mm 4.2 mm
B 5 (ISO) 9.84” 6.93” 9.44” 6.93” N Omm | 0.16”
(2,952 dots) (2,078 dots) | (2,834 dots) | (2,078 dots) (50 dots)
176.0 mm 125.0 mm 166.4 mm 125.0 mm 4.2 mm
B 6 (ISO) 6.93” 4.92” 6.55” 4.92” N Omm | 0.16”
(2,078 dots) (1,476 dots) | (1,960 dots) | (1,476 dots) (50 dots)
241.3 mm 104.78 mm 231.1 mm 104.78 mm 5.0 mm 4.2 mm
COM10 9.5” 4.125” 9.1” 4.125” 0.2” Omm | 0.16”
(2,850 dots) (1,237 dots) | (2,730 dots) | (1,237 dots) | (60 dots) (50 dots)
190.5 mm 98.43 mm 180.4 mm 98.43 mm 4.2 mm
MONARCH 7.5 3.875” 717 3.875” N Omm | 0.16”
(2,250 dots) (1,162 dots) | (2,130 dots) | (1,162 dots) (50 dots)
229 mm 162 mm 219.0 mm 162 mm 4.8 mm 4.2 mm
C5 9.01” 6.38” 8.62” 6.38” 0.19” Omm | 0.16”
(2,704 dots) (1,913 dots) | (2,586 dots) | (1,913 dots) | (59 dots) (50 dots)
220 mm 110 mm 210.0 mm 110 mm 4.2 mm
DL 8.66” 4.33” 8.26” 4.33” N Omm | 0.16”
(2,598 dots) (1,299 dots) | (2,480 dots) | (1,299 dots) (50 dots)
110 mm 220 mm 97.5 mm 220 mm 6.27 mm 6.27 mm
DLL 4.33” 8.66” 3.84” 8.66” 0.25” Omm | 0.25”
(1,299 dots) (2,598 dots) | (1,151 dots) | (2,598 dots) | (74 dots) (74 dots)
o JLALIEIIG RS 1E T BS (1SO), B6 (ISO) LISMKLIISHLE .
o IS HT 300 dpi .
3.7.2 PCL6 {HiE
AFTLELRERDY S 4.2 mm (300 dpi B E5045) T EN.
1-15 Confidential




CHAPTER 1 GENERAL

3.8 Pl e BIFT B B

EM AR N AR 2N A4 Biletter SFIOARIKI,  LJ-2000/2050NFT EFHLIK e 4T EN
T A& 20ppm.

WINPT, SEBRIFT BV S MR8 A R Y B ARk R i 224k

<A4 | Letter R ~}>
N TRRBIE 58 A
FEBE
3% 20 ppm (LJ-2000/2050N)
RIS

3% 20 ppm (LJ-2000/2050N)

WA, 4T
/13520 ppm (LJ-2000/2050N)

JEAR, 15 E, 15 BT
10 ppm (LJ-2000/2050N)

KR E AR, (5 EE | 4 ppm ™

4K
</NTA4 B Letter <) >
KB E REL 5=
B
3% 20 ppm (LJ-2000/2050N)
A

3% 20 ppm (LJ-2000/2050N)

FE AR, AR
300%5. 20 ppm = 8 ppm (LJ-2000/2050N)

MUEEES)
300%5. 10 ppm = 8 ppm (LJ-2000/2050N)

B4R, frE
30F5. 10 ppm > 8 ppm (LJ-2000/2050N)

KR AR, FAEE | 4 ppm *

o FTHIESE A AT A FIAC L.

o GFTHINT A4 or Letter [1IATIK/U I, REREHFICHL L il /4 ZE L 1 R A 19 4
P R S o ATIE ERRGE RO 1] 2y T BF I 201950t ST FTE JE 5 2 18 o B KA 47 1T
LI, AR AHIST IESE

SEI ST I SERAFACIK TN A T E.

1-16 Confidential



(4 )

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

TN2000 only TNSSOTI{IZEEIEOSO /
Eo0 kYA N 630g 570g
G sk A SRR 100g 100g
SRy I sy o 576g 516g
By ) T % S A H 46g 46g
sfy HI 56 I 520k G i 574g 516g
S FH 5 I T % Aoy o 44g 44g
10g HBHAERFTEN 500 7k (£ 100 1) (5% %)

o LHORY

o RIS HE, FfpmEEGRE 2 739 .

o M20057FER T, TN2000 /9 E 42157 TN350 #7).

1-17 Confidential




CHAPTER 1 GENERAL

4. P35 i BA
LT U W ] A5 A6 T ERVBL IO b A 7 XL

<ID FoRA AL >

A 1H B: 2H C: 3H D: 4H

E: bHH F: 6H G: T7H H: 8H

J: 94 K: 10H L: 11H M: 12A
< ID EKoRHE >

4. 2004 5: 2005

CID KR L) >

9: Kariya Plant A: Mie Brother C: BIUK
J: Buji Nan Ling
Factory

(1) 4TEOHL:  ATERAEEHUG I8 L RIARAE

<SEH> <H> <JFH15 >

T 1T 1
U52682A3J111101
|

IS IDS  FHs

H—jwo
.

i

(2) AbFfIT: EERRE L
CHAAT SR SR Al 2 os)

(3) HhsIT:  ATENFEMNERICN I 4TS FRAE L

A3J5

il

i 7% L
/I:F “

D5

2 e

...................................

| DR/TN TSI
AR M

TG N

VIR P



CHAPTER 1 GENERAL

(4) =h&: EfEma b

4 —tw

n i
w

o

—K—

__ =

H

ITENFE SR R A TR AR 2

B A
M3JAO0OO0O0I1I99A
|‘{ | T
A ol He etk
w0 epEs
T ID% | DRITN 4R |
LM i
LB TUGN
N/ N i

___________________________________

(6) Wouwot: fEROLHIT L

SCA T1 2 1 0000240 51 50
I T T

LSU 75 L
HEHR e 0 2845 X 1] .
T MOLD R HLAS 01751
Y3: %= MOLD KA Pl
BT

1: SHINANO KENSHI CO., LTD

2: MATSUSHITA ELECTRIC INDUSTRIAL CO.
3:JVC

4: SAMSUNG

1-19 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

F2E  WEREEABRAME

TR PTRARAT

1.1

1.2

HLYR
o FHHYE R M IUAE R E HRAR T /R BIE HL G £ 10% DA o
o QFEINKE IR A T EIL5K (16.5 feet).

o AT SR EA R, BENPUAR ENLE T [ —2eltk . WURATT RS, 2 UE
P2 A% s i g U 5 D 8 o

o WIRAPLIEARGE, WIS

2

o FTEINLN e AE i hsG R ib, W RA B2, BOK T,

o EWEENAREFE 10° C Al 32.5° CZIal, MIXHREEENAREEE 20% AT 80%2 11,

o FTEIHLNAEE AR U (1 %= ] AE A

o UEPRHAT EIHLBCE R FKP IR T L.

o DRFFITEINLIE T, AP ENNUREAE 2 AR T

. fﬁ%ﬂ@ﬂﬂ%&ﬂ%mﬁﬂ@ﬂﬁ&mmﬂﬁoﬁmmﬁﬁzmm%%1mmm%ﬁ

31

o
o ANEDRATEINUBCE AL KB B Ty o SRAT BN A8 E AL S Ty, WA v
B 5B A DL A AT BVHLSZ KB ELA

o ANEDREFT EIHUBCAE A5 A7 TG B B0 70 ) B 46 IR

o AEALATEIHLSZ 2R XA b oy sl 5 o

o ANELREATEIHUBCE AR W] K B e A5 5 SR BA 13 P P (KA
o ANEDR LAY ATECEAEST EDHLA TR o

o ANEEATEIHLHLBC E AL A 5512 -

o PIE S PRFFTEINLAKT

o ANELERGAEMHE AR E

2-1 Confidential



CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

1.3 BABIT NIRRT TR R4

R A AR T B o 7 S B E A ERAE TR M L R 4.

HEPLRSG " T F A A% )
b T A% T E/NRAM i RAM
BIERGRA
95, 98, 98SE 486/ 66MHz 8MB 16MB 40MB
NT
Workstation Pentium 75MHz 16MB 32MB 50MB
4.0
Windows® 2000
) Pentium 133MHz 64MB 128MD 50MB
Professional
Me Pentium 150MHz 32MB 64MB 50MB
XP Pentium 300MHz 128MB 128MB 50MB
0S®9.1t09.2 32MB 64MB
Mool TR ST SOMB
pple ® .
0S"X10.24 BN RS R 128MB 160MB
or greater

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

FRoT %R

PRI ATENHLEEI , A A ARAR S 7 EE LR 3B

FIEIML
Printer

B IC GRSk
Drum Unit Assembly
(including Toner Cartridge)

b
A SN
AC power cord

PR E SR
Quick Setup Guide

/‘f“.’
P TF R GE S AT 5AN [l i 7 7 A e o

BOm%
B L BEAEARUERR Ao N BRI D WS 5 aE 88 OF47, USB B Network) .

B 474 (For LJ2000 and LJ2050N)

ZHOOHAT RS EROUR G, HJE LR e AR B A BT S TEEE 1284, ANEHl

AKT6 JER (22K BT ®Egs

B USB 4 (UH T Windows® 98/Me/2000/XP, Mac 0S® 9.1-9.2/ Mac 0S® X 10.2.4 By
R )

GRS T s USB 2. Of 4 11, s A A s A8 F I 2 & e A E [ Ha 2 o

ANELKUSB 8832 B AT H B (HUBEMac® B4 b . A HUSBERZEINT, EHIIAUSE L85
LI R USBE 3228 |

FEBFR K EAEN 2 KFUSBEAOBELE (6 H) .

B WS (T LJ2050N)

IEEH EIE 5 Y (ECERTS ) WL 5 FE 10BASE-T 8K 100BASE-TX PLid DL M /9 2%

2-3 Confidential



CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

3.

ZIATEIHL

REATEIHL

3.1

LUEAHTENAR, i ST R F B B AN 2NN L o

B4, RMMRTENIEE RS, (Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0, Windows®2000/XP
1 Macintosh) #RJ5, MBS H e K50 14 L g . 2 BORAT 10 AT Ha 858 S R0 ) i TH,
AT —LEn] AT AN FEA R B A BUART& TEEE 1284,

CD-ROM_L- &4 7t 2 15 ' RO SR e 1 2 R

FERF
Windows® JH 7

(1) 177 PC HUE.  KBEHUCRE ORI SN a5 K A h IR P & 1o I FETELIK A
SHWEE.

S
WG I SEFAR T, I i LG I FEe T IG5 75 F i I L
\START. EXE (H#7: D:\START. EXE) .

(2) RihSE B L IIan R E KR .
(3) AR P ) AR B BB

Mac 0S® 10. 2. 4/ /88 EEIREIE)"

(1) #JF MacintoshHiilil. #EYCELIKBN2E P ABIYLGEL .
(2) Wik F L2000 EEr. WiliStart Here 0SX (X HLIFLE0S X) Ekr. G B4l 5
(&

(3) s bR LR v A B A
(4) PR] B B an v i ] o

Mac 0S°9.1— 9.2 JHF7
153 T — TP s A

2-4 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

311 B RILA N
(1) FTIFTENHLAT -
(2) FRITRl R TTA .
(3) K Aty Ao A 4 S LA sty AEALAE R 2] o0 A
(4) Kl o ooke 4T BN L.

(5) A LATEIHLAT -

3.1.2 EEIKE

(1) Ko se e NITEIHL s .
(2) % N PACREBOIS, M S A LUE G AR/ . KA P ARNOE T O 7 [ M A T Al
He

PURREIT

Paper guide release lever

A.2-3
/‘f“:
7 Legal KA IATHK. AZACLIIA AATRILEHATNVTAS.  (Logal K HIAEH A A T
)

2-5 Confidential



CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

3.1.3

(3) R HOT RS LLIGE S AR 4R 1%
(4) BaaFAA R .  MEAET RIS PRI T KRR Z

o WL ARITEGLE (80g/m® B 21 1b) HBIT2509K, 2EFH 4,
o UK MEHARIFNE ) L 105K, £ FH A4,
o [EHFTHIL BIACHK IS,  iE A EEFT IR (G5 ETED 1 T, FEEACRE L i A4 i B B s

(5) Kot M AL T ENHL. A B HOR R S8 AEAT ENFL

FTERIRR T

(1) SRHFTEIHLHLYETT G

(2) BHATENHLITT R ], IF LS IR Ze il A 24T ETAL

(3) FEAT A BHILHATIT IETT S, FrALEDIR/RAT 5%, —HAZIsAT (GO) 454 H 2wl 44
(Ready) HR7NIT KM FATHEAT (Go) 44, HA sk, WS ACTK I LEDSR 4T K A o

(4) #—UH%ZisqT (Go) %ML, FTEIHLITENI .

. 2-5

2-6 Confidential



VRS (KB 1 R GE R 1

3.2  Windows® HHF
USB_#£10 H 28 /5

TR ERAE.

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

IR F O F 1o 7 A o AL i d PR 1 -

(1) RUSB 451 G50 MBI TEIBL |, AR5 FF I S BRI o R4S EL % T USBIL
B, WA

(2) AT MR E I 22T EHLIR R

(3) HHRUSB PHASITI, AP B BEVRATIE MY, AR AR R A TR 1

(4) MEBEREMBLAT, BOORHTIF THTERBLMEIF 6.  J4USB B2 haLER B SIHL L, SRR H
FEBEFITEAL L, it F L

USB El

1. BETEHEREITI .

2. HEEUSEE O BT
bR

L
LRAT B USBER O A SHTEI S,
@l A g

&. 2-6
(6)  mihseade .
XTF Windows® 98/Me FH): ZdEsgmi.
XtF Windows® 2000/XP FHF: #UWITFHIBRAIE “IEIITEDHLIRE AERINITEINL”

BGE ] FWindows® 2000/XPHI™  CREGESHFT ETBL st 0 BRIAFT ETHL)
(D mlIFER, R A TETHLAAE B

‘ Par— ) mmE
| B )
Tt
& ) mR
"‘5‘ L) Y mews
4“. Tl 0w
v - Lo TE
> o [ T
B @ roven
[ e periva 50
) s 00
Q ZeE r) =
I EF®
waREw [

(2)  EPEEEFTENL E R
(3) MM, BB AERINFTEIL,
(4)  X+F Windows® 2000/XP AP : ZIETERK.

2-7 Confidential



CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

(1) eI R b 10 22 T ENHLIR SRR o

(2) WEHIFATHRLIN

(3) ST EIHLHIYRTIT 5% o

(4) R IATR O AL BITH L L, RS R O BT EONL b o AT AN BBV ATk PSR S T
AR R AT o

(5) mdise AL L. FTITFTEIHLARIITOG, whese e

o WURMEDEFTENUER RIS b, FATE S 35 i S M RG0S R BER
o XTTEHIG, TESMU TN WA FET .

1. MTFEHR
Z5BRAdmIn U ARSE AR (U T Windows®R )™)

BRAdmin %NV RS B0 e 5 T3 P& R B M 4% L ILENOVO &4 10— MR P . 4 J<BRAdmin
TV RIS B

(1) I eE K2 IR AR . B A3 I b5, TH BN He i e AE
(2) i % B2 A ) 2 A UK B R e B S T R B
(3) fBRAdmin NV RROIFIEAE I S n A

It

o FTHIIRZE A9 #519 X'access' ,  HE Al /HBRAAmMIN & L1610 I Jj 15 7% j 04 75
. .

o LTI AT FE R [ BRAAMIrE WE/HFE/F . R 1] LU 4 F b F#
BRAdmin &L sEHFYF. s FYFIGT T Windows®
JHS,

o WL INBG KIGHAE, (5B %8 — AR LIFTH, FEEENT AL K. .

ffFiBRAdmin VAR EIP Hikk. FRBEEMMILE ((UEMA FWindows® )
b
WURAE M 4% EADHCP/BOOTP/RARP IR 45-#%, MEJCHUEAT T AHAE . DRRFT B IRSS 43 4 H B3R EL
1P Hhuhl,
(1) JHZhBRAdmin AR, JEFETCP/TP
(2) MBE&SE R IERR Y R T ¥ % . BRAdmin Kt A Bhi Bk %
(3) Mk Fr i 4% -
(4) FNTP Huhik. FPIRERD RIS, SR e o i s 44
(5) HbMEAR B RAEBIFTEDHL .

2-8 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

2. TN
(1) Al LI e BT ELIR SR T . BB 44 1
(2) KMHTERHLHLIETF G
(3) LB s B BT EIML b, AR K % B B R e 1 IR S o 11 1
(4) FTHFHTENHLHIEIF G
(5) AFA BV UE YN, AR5 T b A A
(6) IEFELENOVO AfA5EMZEATEINL, RJa i T 4%

(7) TEMRKEENT 4 A .

X P 4% 3t ?ﬂ@M%F ESH 3 XTI ESTENHLE ).
XFF LPR A/ : ES M 4. XL LENOVO XfEEMILEFTENNLA ). (LPR-HEFE IS 24T EN75)
XTF NetBIOS FH 7 : &M 5. X T-LENOVO 28T EIHLT ) (NetBI0OS)

3. Xt F I 8 AT ENHL P
PR, IFIEFEAIE AT IS B AR
PRI AT EDHLIASY, SR i ol 2 4% 41
(1) 58 A% AL
(2) LT

2-9 Confidential



CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

4. XFF LENOVO XFEEMIZEFTENHLA 7 (LP R-IFEFEHINTE M GAT ENHL )
FdE LPR ¥

(1) EFERMS P RN ORI B R IIR P IER (D, B AERFTEIHLIP M
B A, N

Brother HHYLAESIER ik
ERITEHL

BEREARAOMETE PSS o FE (A #RANEr o ther ¥TENAT

@ FE RS H N BRI SR IR )

O TR RS (B )
T \ | [ || | | |
Ol SFMEHHOHE CEIER )
B EEH \ |

[(E—fFm|F-Fw > [ BE |

K. 2-8
Vs KT FTHIFLHIIP ) i TR T PR A

(2) EFEEEMATENPLILPR - (447, ARG sk T2 4% 4

Brother THIHLEZDER 3k

HEFEFT HL il
LRI SRPIEA T ENHL. ‘.:
PAEH e ik FTEREN. & F5 HihE
BRM_ 10 Brother HL-2070M series

< ¥
(3 LPR ()
EdPaEFREE
[(E—Fm|FFm > [ Bl |

A. 29
(3) mithisedal

ST FWindowsNT® 4.0 1 Windows™ 2000/XPFH ). Ze3E5Ehk.
XtF Windows® 95/98/ME HF: ERWTENE, KEKTH.

5. X LENOVO Xf4EM&&+TERPLA / (NetBIOS)
BiE NetBIOS 3%
(1) PRSI ORI &SR Pk P () , sk Bkl
(2) EREMFTEIHLAN NetBIOS, #RJFik#E “NetBIOS” , siii N— 4%, .
(3) riihse Budas
ST FWindowsNT® 4.0 1 Windows™ 2000/XPFH ) : 2352 hk.
T Windows® 95/98/ME PP : ERUWHAIE, ZEHETR,

2-10 Confidential



3.3

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

ST Macintosh B

RBATETHEE BMacintosh FHLIEIKGHTERF .

GEF Mac 0S° X 10.2. 4 BRERERAR >

(1) AR b B2 e T ENHLIR B L

(2) & USB #O

(3) H4USB 2145 %8 FMacintosh b, ARG ILAEE 4T EOHL .
IF0FFUSB 1] 1% BER 1] - IUSB i 7 3 EJRHIUSB 26 75 |-,
(4) HERFTERHLHEIR I

(5) MWEEEIZRRR, PN HRT .

(6) FTTFSE IR P S

(7) FTFFFT EIMLIR B S AR P B bt

(8) i INJTIEFEUSB.

(9) EREAEIHTEINL, SRJE mids Nttt .

(10)  MATERHLT B S R P22 s rh e R 4T LB & SE AR .
(A1 ZHE5ER

ST Mac 0S° 9.1 - 9.2 A/

(1) R IREh A PR A RN . T Mac 0S 9 SCHFJ,

(2) FTFFE = XA,

(3) MikiPrinter Driver Installer (FTEDHLIKEIFEIT %) KIbRLEEFTENHLIKEIFET . TG
AR

(4) ¥USB B2 g5 FMacintosh b, KRB HIERRIFTEINL L.

(5) HALRFT ENHLALIE T

(6) MApple >RHFF]IFChooser CEFERR) -

(7) #AiLENOVO Laser, #RJGikFEAIERIFTEIML.

(8) “HL5E Koo

2-11 Confidential



CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

BT EINLZEERIMacintosh3f 223 BR-Script PPD ({4
GETMac 0S° X 10. 2.4 BREREIRAR >

(1) sl =2 b 2 e T EPHLER SN FE Y o

(2) s P4 482 1 A0 B S o

(3) RHAFTEIHLAIE I G

(4) ¥ W24 1 PR BTESR BIFTEDHL, AR5 R L 1) o) 6% 4 2 458 1) PR) B0 1
(5) FTTFHTENHLHIE I

(6) MEERISEE, PN AR o

(7) FTFFSEHRR 30k

(8) Mt 4T EML B & S R P Bl b o

(9) s hndesl, AT R IERE.

(10)i£FELENOVO LJ-2050N Z41, i nizs .

Z%‘"

2R 2 B A S HIFTHIPL(LI-2050N) IHEEIWEE L, 17854 #m e A S
(MAC 491D o

(11)  MITEIHLIE E S HFEE (Printer Setup Utility) SERArhikPebm T EppLwe & s R T
(Quit Printer Setup Utility) .

(12) 2258 .

<FHF Mac 0S8° 9.1 - 9.2 >

(1) KHAFTEIHLHLIETT R

(2) K A 2552 1 A R BB T EDHL L, AR5 s FL O 0 300 ) 4 AR 2 2 1) TR 8

(3) FTIFATEIHLRIETT K.

(4) FEOCE IR AR ABENL L. T Mac 0S 93CHf%k.

OEIPIRE =R

(6) XiiPrinter Driver Installer (FTENHLIKENARIT 240 IEIFRAAT EDHLIKEN IR . SETE
B o

(7) MApple HLHHT FFChooser (IEFEAR) -

(8) AiiliLENOVO Laser (IP) KlFr, SRJGIEHFEBRN xxxxxx*, jiliSetup... (E ==+ ) %
.

* xxxxxx & PUOK W HHE ) i 05 750 8507
(9) S50K (W) %4, RMIChooser CGEFEES) o LHETER.

2-12 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

e

4.1

4.2

AATEIHUE P RAT BN 3o Al ARG AN T Bl 2 4R h 2E 4RITE o

FEREHRNE B, FAERBREHARA _EITH.

PRAT DR B AR, PFAE AR BGE WA TN AR . W R AR ARG, AT EIRL S — 00— i A gk

ARIFITAT ENSE I DR 21 AR

KT HREVARPN VM PIE SR AT 3012 Bgagta A 5 3.6 “4uk’

It

o ERIGESCAHBERACK M L [T T HIAALHL H7 o RERBLSET T AT AT
e, Bl TR LRIREM FTHIHL T Fr A9 E A THIZEK,

o WR—KIERA LT HIAIKA L 250 7 5> R4

o WK PERALZHIZE IS TEL 10T ST

o [EHIFTHILHIACIKIT, IE A ZAT I (5T 1 T i T4 1 il

@ iE#T

HIRAEF IS LFTHI,  FTHIE G L2 REREK BN i, HEE EATHIRIE L AT E-F
RHAEFE IS T,

FETE B P BEARA S B, FAEKSGER R LFTED

e
TRFFLIRIIA T A AT 7T 1P E 50T ) T3yt et

(1) FEAT EDHLERSIRE > R FEARGK /N A PR AR KRN A 3
(2) BT ENVEE AL BT EIHL

bo
F LGS LIRS L FER [ 7 LRI AT AT, [H 2T F 2B A AR B
WIS T, FEAT FARK,

O Toner
O Drum

(S 2
-@:Paper

© Ready

E. 2-10

2-13 Confidential




CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

(3) R FEARMCEE S 487K M IR T 1) R I ARFE AL P .

R RIGE FET T A CA AR, T TR L EIEM FTHIHL A Fin I AC K

(4) T 20 T2y 3t R 3 R LA 4 AL T ARK I 6 2

o FFACIKSTHIE B LA F ) Lo,

o FRACIKIFIINES T THEHA TN FF )AL T I W, T REIE ALK
I, FEFTHI 7 AR A

o IFNETFSIHLAEH—KUAZIRA, TR ATREFE AT,

o AIRIEFTHIPILL THEFRE T, S F )RS TN (GeK, EHSE) , s
T IEAFR S TAITT ],

(5) FAXUTAS—IRARSR M EOT A ACHT, P AESKER (5 B AT S .
BB A BB AR NI, AT R E A R A

2-14 Confidential



4.3

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(6) FTENSER) T4 AT EOHLS, 2 ian b IRA, TN kAR, R L LDIRARSHTHI,

('&ﬁﬁﬁ
R IEFNES T LFTHI,  FTHISE G 2R ERF R FEITIE S, HEE D FTHIEGE DT/ Al B G2+
YCECAEF NS T B,

FETFFH LA PR ELK. SBEMEH EITE

AN T SHLACAIT, ITTBLE T FAUAHE

(1) ST EDBUIREN R P AR A BRI ARSOR AT B

&‘:

W T

o A0 STEN, FEATAIREIEFIAH A b #ECom-10,

o TEHMATESTEHLATS B F IR TE LFTEIN, BIA09 STEEECE (741, WM/ E

K Ao
(2) KFTEnEdE R IE BT EOHL.
F NG Y A T FEF TR L HIFERAT AR, B B F o)t s A ok e 17
Hm, AT LK,
O Toner
O Drum

1
~@:-Paper

© Ready

K. 2-14
(3)  IHECFTACHGEE e ACK ML THI 7] R HH ARFER 3 H

&:.
AR FENTGE IATEL K, Fel T X ZEIMFTHIPL R AE EFi 940K,

2-15 Confidential



CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

(4 XT3 T-ah 2t 4Rl T Rt U A4 SR P AR5K ) 98 1

(5) FITRE— KR AR sl AME RN TR 4CR 1 2 AR 5K A S iy i i G e B BE AR o S
P BB ALGK /N e, TR TARARK A SR .

o SFACIKATHIET ] LA F ).

o HRACIK TS T FIEHAN T T F ) HLRERT I, SR, T REIEFHAAT K T
ST, FEATHIRHA FHEMFLEL R,

o IFUIETFEIHLAG T —KUAZIKA, TR ATGEFE R,

o ZIREFTHIPILL FREEFRE I, JEEFZ) LR PRSI (DK, FHRSE) . M
T IEAFRBEFTAITTT ],

(6) HATENSEMEE MITEDHLI RS, 55 AF ERRBON T — M. & F2P RS, ERIK
NIERITEIAE £

o [EIPEGEU A S TR HI1E £,
o LN B ER A RE W FITTRAIIE £,

O ..
s

FTHE, SLZIREL KNG E . HEBHIA KNG E =5 FACEC A,

2-16 Confidential



4.4

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

EEATE
IR Fr oA B 2 AT B L.

PRIRII M FEE ETERAS N 5 &
T 6 TR R 1455

A ALFIAE B

TS IR A da

SRR 1) 5

HEITIRMEE

AT A
WOLFTENHLAT EN L (5 &

W CH EIEE

ANFEHEB (5 E

AR 5K F R AT B RLAR K B A 4
SRR 2 JAGAT SN DY 7 A5
WHFEWE D, L. WO FELREE

Az

HIRAEAEST LA LBV HBIEANT—FHE EI BT, FF IR EHIETHIBL, SEBRETTEL EN O V 02
FRE B RS B RIBZE 7 .

FTEIRT i E A 15 5 BT 1 R AR R AI -

G AT TEAC B I FETERIATIK, T2 AT RES & FACE A AT 7

IFDEN] F ) KT FTHIRSTHIS # o

ZUEITHI, LT BN DII RS 3 A a2 AR A T AP HIAE K.
AZRNGH I TITHIL, (A4, FLEIGE A T 25, 28 BLRFTHIE # 1 E,
EEHNGEI N Z AV EE, RAFUTRAILE:, BTN S PKAZ, 155 %R, TR
KB GTH, DT D I T A RAFHING 2, N TAIE TEROE FTHIBL 0 A (o 5
H, FTHIZMGEFT, Wil — MG E LR ITHIZ R T 5 A7 K,

H] TG E G = L IGE RS,  LENOVORNEZETFFFRIGE], BT IE/H915 2 il
PEREDA i 1

XHET EP
Windows95/98/Me. Windows NT® 4.0 FAWindows® 2000/XP HIFENLFT ENER SN S 357 T sh XU

TEN,

HIRACIK T, FIRER AW,
HIRACIKE M, FFEE R T IES 7 o] 2 2 F )i i,
IR BACHT R, FIRERZR M, IR I 7RI R P,

P/ F ) KIETEIRE, FIREE K R A &L THIE A, AR R, a2 77541, 2 F
.

LEPTZNE ST AL, i 20T

2-17 Confidential



CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

e UG R RTTERZED)

NP AGHAT B ST B
P
5 (I RS RIFTE. i 20 AT

HEATARK OO TEDR , AR 3R

(D MREZOETREFET S IT BT, WEACZE I R 4REKRIEIE £ 0 B shik Bt
1.

(2)  ATEPHURE B SE T B BT AT A8 0 (4 i

(3)  AHARITAL PG AT ENSE RO E I, R E AR ARG, R ETENR i D fmsgl r
JBCE . G SN AR iR AT .

FehRmE T HE [X| Manual Duplex Instructions X

After the even numbered pages are printed, set the printed paper into the

BEREE MR ARAETEERH , SIS, paper cassette again according to the figure below. Click the OF, button to
print the odd numbered pages.

i Trapl

K. 2-18

(4)  FTENHUREAEARTK 10 5 — i b E ST BT IR 75 A

FFACLENACENT, TETT A BRI AR A THIE T3] LA (G207 CFTHIA A 2
FYRFTHIACIKAT L-75)

2-18 Confidential



LJ20000/2050N SERVICE MANUAL

M T3 3t A b BE AR BEAT T3 XX 7 B
I 5 B A AP,

"%%%

* TG IXAN T2 Ry, N 2507 Hofr B LA 4C

T IZE S T HIATK

*EHH F ) KIETIFE, AT EE K A& FTHIE AL, AR FAE, iR HET 754.2 A0

(1) M RZEE IR EFE T BRI AT BN, MIEASIE IR Ao AR TKORIRLE ) T Bt 4t .

(2) IR E4T BN ARsK I 8] BN T BE4emyrh o SR TSN ERn iR fE. ERMOVIE
HEETEN ST AT i E

A. 219

(3) M ARFERL AL CAT BV AR AT, A5 e AT IR EOR IO — 5K — 5K n| Tk 4Rl . Ky 22
FTEVNTE CF AT T ERCE . R NLRAE E IR A

FRTET R X W =axmmmse X

HERERE R, B ERER . SEITEMERTT. (BETFTENER S 5 ISFTEN R BN @A TR A . ST
R . ITHSET.

v 1

WE B |

E. 2-20

(4) FERDERS HREARIKN S LT B SE AT A £

2-19 Confidential



CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

4.5

FROET EP I 4K T7 1

FTENHLSEITENER2 L,

U RAEAES GRAR EATENLO T, RAEZE1 SKAR ESGTENUUmS JR4TEN LI 1.
e SRR ESEAT BN T4 JE3T BN UL 3.

FEAEES JRACESEITEDITIRI6 JE 4T B LIRS, AR,

FERUMAT NN, R5K A0 LL R 5 s ARG -
0 T F B4 :

JeRFEATEN AR s b, ARaKAT S (T WIRTBAAT L.
THTENSH2 I, ARGKIeI R, 4RAKHTS (TS SIRTBONTENHL.

U AT T EDAT 40 SR I ARGK, KA AR AL IR A ARSK I T Al BT B L

SHTENER2 10, AAThRE IR ARK I ] b, AR i ATEIAL

U R

JoRs R TEN AR K b, ARKTS (THER) IR SR &,

BHTENSE2 I, ARGKIEIT, 4RTKHTS (TS WA AR R

U AL T BN 0 SRk I ARGK, R AT AR A T I ARK T L, bl AN AR
SLTENS2 I, AT bl — IR &, A ISR

2-20

Confidential



5. Rl mAERAE

FEFE AR A PIAS A —HAE (LED) (k. Alisle. 45K, Aitgs) A— APl i dz ol
(G817) PNERPTEARK LED $R7fT AT T B i ]

O &%}
O @i

O K

RPN LED $R7- AT AEAS T A T IR i 9 o

O LED #iRET R
. i O i . LED #7475
wlor .
.‘,‘.;t O- 3 -@ LED 55 4T A4

KT RIRFFRBATENH A FIRERIEXES, LED $aRATHIER.

2-21



CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

52 fEpMER

P ITENHURZS

PRHRA K

KM T HPETT R BT ENHLAL TARIRARZS o Fa8 AT FLHURHT ENALAA
PRI s = PR RS AT DL A IR 2

O© Toner
O Drum

O Paper

© Ready

K. 2-22

i Fed

ITERHLIEAE A

IEFERORCER
ITEPHLIEAEBOR B VESELIIT BN R - AR A A7 v 1K) 2 e
FEAT ENELE -

P RS B e

B. 2-23 FTENA A R B B o AR LED $R TN ) I %, JF HL
JCATENSaT Y RS AT AT BDSAE Py A7 (R K

O Toner
O Drum

O Paper

@ -Ready

O Drum
O Paper

@ Ready

E. 2-24

SR E

R Sk @k . WoRsem AR TR, CARERIFRT . Sk
O Drum LED FR/RITASENMR: Sese2 B, FK3 .

O Paper

O-Toner

@ Ready

A. 2-25

B LR

O R . WE WIS 2 R
BB EASE

© Paper HIER 22 S . IO SR 8K o4 L T B T E L.

O Toner

O Drum

O Ready

o AT
oner
FTEHL LU A AT

. 2-26

92-22 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3T TERHLIRAS
© Tomer s At 4R
5% 2070 COBEIE SO T 25 o AT RIS LA R 3 2 70 R 5 B 7
®:Drum KOS TT, W5 LS55, 1 s n
O Paper
SELED F5RkT 26 As B Se2 5, FER3 7.
@ Ready
Fig. 2-27
Tk
O Toner v e e
PR AR NATEIRL, SR B IS T 4.
O Drum
@ Paper
O Ready
Fig. 2-28
BT
@)
Toner o FATELET
OD
°© rum o —
~@:Paper 2 FATEINUS .
R
© Ready SR RAE, IR AR AEFFAGATED, BasAT i,
Fig. 2-29 %ﬁ]iﬂfz&
AN TS AC R e
WEEL
STEDHLAAE O, I FLATENHLARREFTED .
AT ERERY
STETHLAAE T, JF FLATENHLR AT EN.
i ERL
EE L, ST, 2 ¢ O ¢

2-23 Confidential



CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

5.3 BRI EIR

UIRAFAE I P AN RESS BRI %, TEDHLIS I R P, STEANMLED F7 KT LU < B 7 1) 4
g,

WERIETE 2 223U s (I YEAEITIY SE7R, OR 1A

O-Toner HETEOG, S5F)Lareh, RIEERTTIT, Jf
HORTTEL

O-Drum

—:#:-Paper

@ -Ready

Fig. 2-30

FEIBATHAL, LEDFR /TR iR LR seitd o 84T % H I LEDSE /- AT G0 ol %

R 1: FHIBITRARLEDIERT B

SERPIL | WOtHon | Bk

LED¥R/RAT e o o TR | mERER
H iRkl H IR R
B O O O O O
s | 9 | O | @ | @ | @
ik O O O O O
Hies O O O O O

Bltn, LED¥g /N T WIZEMFTR, RHEZHTT
O Toner Hixo

O Drum

QO Paper

© Ready

A. 2-31

o FIPMBEIRE T, TRATH R

o UWIRHIILE R, KAIBEHITR, FHRIFE, BITEHTTI . F4THIPL BT I R#F107
.

2-24 Confidential



5.4

5.5

5.5.1

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

BEHERIEE GETEdD
{2 T A AR RS AR L LA B T 0 7R o

Bk i Hg

BUHATER FEAE S AT BV I, s T el 4 b, H R PTATLEDE 7 AT 52
o BOHARNRI, et A ARTKLEDSR 2 KT RE N AR o

P WERATEIHUAE TARIRAE, 08T HLTRAT EIRL, AR5 2R .

Hew UERER R EE LEDFR AT (I TR IR, $5s AT #44 . STETHLIHT ENAAF
HH AT B2 B 0

HREBR AR IR, STENHL BBl —28hT . WAREHRANEE A SRR, 15
AT AT R R, AR AR 4T EAL

HHTH FEAT 152 Jli AT EVAC I, BEECP AT B b SORY,  ffEiaqr il 4

B, HEB A LEDYE n AT i .

Fofth Pl RF AL

ATENHLRAT G AL FRFAE

FTERRT

A B AT H AT B LRSI R AT B L

AP PR $2 4>
(1) FKHHTEIHL,
(2) iR CaG b, HiEL o .
(3) FAFIBATHNFT TFHRBTT O, Prf T el . $ s AT L B Rl 4G LEDIR /AT MK . B¢
JBUSATHAL . R sbr . SN 4RFKLEDFR 24T 4K
(4) HRIGEAT L. AT ENHURE T BT

SEIEERREI N emip A O

A8 AR A FILENOVOTY) Windows T EDHLIKANFE T, s i T BRI D%l gy +
Windows T ENHLER B A2 P B 5 IR E TR o

& Brother HL-2070F series Bk

B | #E w0 | =E | SeEE | 2e [#ERE
r\:\é Brother HL-20TON zeries
&L
R
RIS @) Brother HL-2070N series
Thig
e T ATFASKE :
WE: 2 A V-
Letter
BT H Legal
Executiv
PERE: 20 ppm A5
B 1200 dpi e b
[CrrEEmd ) [ TeEn @ |
B
B, 2-32

2-25 Confidential



5.5.2 FTEIFTEIHLI B W
i FH A AR P A B AT BN IR Bh R, AT 4T B4 R BN & T

<A P 2 i T A A >
(1) WfRars: Cas b, HHEZL O .
(2) FTTTFTEINL, “545 BT ENHLAL Tt eIk .
(3) 7£ 2 AP NS =Yg RisATHM.  FTENHLRET BN 2 fif 4T EPHLBEE 0T

<fE AT ETHLIR B AZ 7>
IR IEAEAE ] LENOVO 1) Windows®{T ENHLIKSIRE /Y, W] mi kil R SCRFIE IR A (1T B

R FHLIT B =T RST EDPL B 0

& Lenovo LIZ050F FTEIEHEIR
HEF | mEEr | BAEH

FIENHLIE=DIZ R
’e BRI A A PG
oib CENEHE , thelEEs8 i L, Al F
LIZ050N SR NN IE=IERF 5 tha] 1 B REmS
EERAE.
LE=AEFFRE A
R 0.24 for Windows 2000,XP
zz JLH 2004

IR () (2004) KEAB CIEET) AR @

FIEREE )  ITEDFiEE wEREC).

L= |[ =6 |

5.5.3 TEIE4E GEA T LJI2050N)
A P B T AR Fc I B F T EDHLBR B RE R, T 4T BN B AR 512

<A P 2 i T A >

(1) RMFTEIHL

(2) WhfkATE C4a b, HHEL O b

(3) HZLABATHL AT T BWTT G, P MATsole . — EHARISAT A L2 4T K. BEIR
BATIEHL. AR SRAY . AESORNAREK LED 7 kT K8 K

(4) HEENUAL s T, FTEIHLRHTENA B PRSI

<{E FI3T EPHLERZh AR F>

RIS IEAEAE ] LENOVO (1) Windows®1T ETHLIRAIRES T, T s i R SCHRFIE IR A (1 T B
FURTALTEN A B A1

2-26



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

6. Mg ThRe (A LJ2050N)
6.1 LEDIfgE
R
LED
(Light-emitting Diode)
K. 2-34
R :
WP N RN ERAR K, R WFT EIRS5 2e AR E R R N 4 .
BERAITIRE:
AT ENAR S5 %% B2 F]100Base TX PRIHE DL M P24 Iy, iR 7~ k] I psh o
BERRIT AR E:
WIS ENIRS- 22354510 Base TULKMIIG, B354 hatta.
BoETe T AR A
FT IR 55 28 A0 42 52 ol AL S 5 b e s FR 7R T 2 I 9
6.2 P BRINRE GERTF LJ2050N)

TR A T ENIRSS s B B WE (EEAMEE, WS M IPHbEE B, HEIE L.
T

(1) KHHTEIHL.

(2) wfraras Daa b, HAEE O L.

(3) FAABATHAAT I RIETFC, P T selt . — HAREIsAT I B R S0 . s M ARIKLEDSR
NSRS, RO .. BRSSO ARSKLEDE 7R kT A5 K

(4) JEBNIRIE st BIRPITALEDIR 1T sold, R WIT EIHUIR 55 4 C 2 B E N ERIA
] B

b

o WIRAME AT NI A30AE FHAPIPA P s D3R (D) 3] (3) o &S8-I FisfT
ffl.  BRORBTHLEDFR /R T ke, SRAITENHLIRSS 25 D& E S BN i .

o T KAPIPATENT, g2 IGZEEH i 79,

o HF/FJEWS, BRAdmiIn &k iz Web BRAImMIn ZE/HAPIPA £ iX,

2-27 Confidential



CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

6.3

ZERIAPTPATM TP 2% i BRIA R E. GEM T LJ2050N)
DR SR AECREHT BN 55 45 38 B D 25 HIAPTPAVM BRI R | B, THIEARLL T AP IR

(1) RHHTEINL.
(2) WifRET e Caed b, Hridig O L.

(3) FZABATHEAAT IS, T ssld, — EHEIstT e EL R S0k . Alsso 4R5KLED SR
NSRS, RO, BORERRY . WSSO ARIKLEDSR /AT KR K

(4) HEAYHL T T, FORPTALEDIR AT S, RWITEIHLIR S5 & D d B N ERIA )

&ﬁo

o AE/IWeb iz, BRAdmIn &zt Web BRAdmIn ZE/APIPA X,
o HKAPIPAIFE, I IEST BT TS,

2-28 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

7. AEITEIRS AR

ITEDHLAT G R Wl A 4T B IR S5 s o

ITEVARS 3% (NC-2100p) (FH-T LJ2000)
FIIEMIZRATEN S5 &% (NC-2100p) wJ {3 00 JFA T4 1 s FLOERL B R 4%

W 2% 42 11 10/100BASE-TX L A MY
TR O TN
BORSZFF UMY TCP/TP, NetBEUT
EHLIRE R Web 55 SH AR SCHF
SNMP / MIBHE:ASZ
TELNETIZE & 4% il &5
BRAdm i n b i 7%
JH 3 B A5 S T P PR A7
7

LJ2050N 2 7 i£10/100BASE- TXUIKFT B R 55 %

2-29

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

FIE bR

1. WTEE
1.1 REgHE

K.3- 1877

G LR B

[

th 4

A= =]

HJE . (LJ2000/2050N)

RAM
HL-2040: 8MB
HL-2070N: 16MB

DYNE!
10/100 Base TX
(fXHL-2070N )

|

%Di?a
USB/JHAT :
HLIA2 i e (HL-2)0413/2070N) ; =
|
) | N
|
|
|
Bl 2GRN WA b
(il i)
1T """ - it T
- — |
Aot ] | (0 43k) |
~ |
| [
( I A : : :
fil ¥ G :: |
ettty N i
L |
7N |
[E%m J[ B S Jé&f{ﬁ{uﬁ% : i l i l :
|
L ERES |
B oo
B

Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

1.2

EMEN

K. 3-2B /R T EMAILHIE .

HUB e L

(LJ-2000/2050N)

CPU 1';SPARCIite)

HL-2030/2040: 96.0MHz

HL-2070N: 133.0MHz
BUS INT

HL-2040: 48.0MHz
HL-2070N: 66.6MHz

FEIF + S0k ROM
HL-2040: 1MB
HL-2070N: 8MB

Y

M £ 2
(fXHL-2070N )

Hohik A b 2
DRAM #5751

A

A A

\J

RAM
HL-2040: 8MB
HL-2070N: 16MB

A

A A

A

EEPROM
HL-2040: 512 x 8 bit
HL-2070N: 4096 x 8 bit

r——=14——"

CDCC F47 1/0
G THERD)

USB I/O

f

PR 8% 12MHz

BAF SR

A

PR
L T

|

EEPROM /O

) 24 5 1 e
(Y HL-2070N )

f

PR¥%s 25MHz
({HL-2070N )

Sl 1/0

&. 3-2

3-2

B

Bt

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

1.3 iR

131 K#EE (CPUD

14 Fujitsu 32bit RISC CPU, SPARCIlite I E7EASICE . HCPULLF FiZiEin FRITEIRSAE
48.00 MHz (LJ2000) 5%66.66 MHz (LJ2050N)3kshAT, HizfTiRE A2ER196.0 (LJ2000)sk
133.0 MHz (LJ2050N).

< LJ2000 >

e vop
N o o o o
RS
glgééé
5 REEE
EREEE RS
e w88 o
_[oamoo on] >
|/ DATA (1. - 139 112 | 22t bRz
! amao Aowg_ 4 3=
ey n BT oral
T ” ADRI— T3S
DATA [3. a1 . 116 * ADR[4]
0 B
DATA 4 242 |oazaca Aord
oarars) TL° 147 118
s T M s [
oarate) 0 Ll
T {oamos soxg
s B 2
e {oamaon
P O GEEY
JEEIVETII S I oe 111
R T i TS ey
i L o O apeiia)
oxraas o
oo T s
e 2] TR e
- loxraas s
T2 aoen)
rATAll'v—ola—/ | ¥ aens) & 8
- TR apeie)
TP apRi20)
. ats Tyor
xa6 n F%_notan)
2 é 2.2k
. sortaz-11
. 29 5C/6A/68
0
R e,
S
B romon
%
P
l SDCLKO
EC—
oy e S, Al
ki e o %
A S S ALY
L P Lo
I I, v
| eoerm ]
i L R
laxs i
i i <
I e
oot v
o- ek
Aris 33 sae
o0 .
33.3333mmz — - ussers
=
vssorl
102 -
p— ussvee w2 L s
03 O & o w 3
susrog ] 4 ’ " RANPE
]
o |
Ve =
HTLIMITN m- —(QETLIMITN  HEATER
P L
s
o
3 P
| enuseos)
v R115 FLLEDI|
A —c T
Lo
tews. 33360
N
u
P o
EJECT SENSOR
e,
g
sinsos 40
“2-20 -
masos 1 | P
oy 200 - oo Jovees
revf- oo
ninios 42 s
s .
. R36 10k
%o v
e o 0083
R v w73 n 10
b 0 voa
e
a = 10
o h % o,
nasos_45 s o
B e (sveony poRTost % voos
P I prytAdsmgnd
Lio | TRI8L 4 107 % = Ton
smsmm—— A TR L ey sormor 2 vons
25520 0 Tos ™ o o
0 g0y
Settom

3-3 Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

< LJ2050N >

EJECT SENSOR v

3-4 Confidential



1.3.2

SMNERIR E R Qi T RYE MBI RN TS ;

usBH

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

VADAMSHZHI| 35 5 1 $E M BB i1 U RO 2B % 2IDRAM. 1R E /3 12Mbps.

< LJ2000 >

USBCTL ™ * |
4c -~
P47 -
¢35 J; UusB
cio1 |
49
65 1.5k CN5
ov
M
usBvVCC > S VAL 1< pcsy
3¢ TP71
TP,
R27 7
USBDP ™ TF% VW2 Xop
4ac R26 27
USBDN ™ 2¢ ANV " « 2 Son
ac !
rr r rr
- w ov O—45GND
R50 % %Rsa LR LLIRLLIR
100k 22k . . j
S S S
| UDZS6 . 8B
u H 1F_re O e
é o UBR24-4K2300
ov ov
Fig. 3-5
< LJ2050N >
ue TP42 R32
M
UsBVCC.— & *
2F
b USB
ca2 R37
ca3 iT cio1 2% CN5
172 c10b]-] R34 B
USBCTLy 1.5k PC5V
O*v ov
170 Tpél R25 l 5
USBDP| DP
27
169 TR R23 )
‘UDBDN] DN
27 T
4
oV O-— GND
c36 L a3 . —X
Cce8pP c68P
100k pa1 |5 |8 ‘8 3
l@ov i  5%FG
o IFJFGOL%” FG
ov D! FU
MB87S51200 ) UBR24-4K2300
ov

K. 3-6

Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

1.3.3

IEEE1284%2 1

fERITBESI(UPD65421MC-11), JFATIFERSL, LADMAZZHI 324z 38 A e iz i i B i A 21

DRAM. &M FEFFEWMWN@BRN(FFHER, FHENX, ECPERN).

<>

<LJ2000 >

cpcc_ca

fo12 -
vops1 | = o VDDS
[1s
vowsas |~ - w0 Lo o -
VDD3 T vDD3 e ©103
BLMI8PG1818N1
s = ac100
aNp15 ;J. c103 To o (1508
618181 ov.
L > SiiercisioN
cpee_
-0
™ voDs
voDS mo voDs
Eoe oo # i
A | i
8 g! o
et Vs, 0 ] ! 3 cpcc
2 2
cc_INTY AT i iy Bl .
100 scnlo
h  reds srat\ AR
o I TS aex
- YN TR1SE [ 1 MW= - >
cpec_REQ! EQN/SOUT  BUSY B ‘J\AA‘H T sy
100 =2 “
PE S I T o
e} 3
- - Telis | cr Tors0 B s S sELECT
s P Qs 12 sTVVY
c_c - LK/SCK TN T FRIZIAAN FLT
- 100
wele A <
=4 m : 14 prreED
e TR oo Qo LIWAE S
coce_pata B

A. 3-7

3-6

<
v
<

oy
25

O pogov

FrG20- |0 XEG
o |

15 _r3 e

57RE40360-730B-D29

Confidential



<LJ2050N >

cpce_RsTH

> (R =,
cpec_REQN
-sa 100
- ™ 361
R G A VYo L L
cpce_cue o oo
- 03
1-s58 100

ST/ ST

NTN

BQN/souT

LK/SCK

IaTA

vDDS1

voDs7

vDDs16

vpD3

SELECT

PN

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

I~ -0
voos
I~ c103
- @3
—— w3
L e
1s
N c1o3 -0
—
) -0
vops m veps
M
4 i %
| 2 ]
= EA cpcc
__ 3 -
QR >
I 3ok
g
E gost
. =
geuECT
e >
Fur
gaLTN
e
st8

cpce-ca

cpcc_ca

K&l. 3-8

vDDs

1F_rez

e O

57RE40360-730B-D29

Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

1.3.4 M%KED

%3 O{ERL T F 5510 Base-T/100 Base-TXM 2547 il 45 (LAN91C1131-NE).

/15 E8 74T (Link/Active LED) P B 7ERJ-4514H:48 .

< LJ2050N >

164
cop 25 00wz
2
CEovTO A Te1e7
a7
X250UT—d TP225
B
R AVDD3
as
20 c103
N FINKO—q Te215 =103 (8)
21 (1608)
[ qreans
i Y R143 R149
InRD nCNTRL| 49 49
= +18() T8
Towen w— e re1ag| (1608) (1608)
1-ae/se TE196 R1g0 R152| R154
ov as.s 5.5
. o 11K +13(7) E1x(e)
T 1nto . =116 s
RISE, N A 1K
LaN_RST ™TT3g : RO
167} s
Tr0-
c102
- as
éﬂ 17 TR R147 1% (F) (1608) ‘
p22—laroy
ov o 18 TRg® R1ag [
22— —(JrsRDY P1-
218 2 40
I a5
VoD vieus o .
(1608) ci03
22 (1600)
InRDYRTN nLEDAOQ——————————————®LEDA
2 5
InCYCLE nLEDBO—————————————#LEDB
3
ov
124
voD3 VDD ("DATACS)  RXDO|—4 TPL98
123
Rxp1|———q 19203
122
VDD (xBE3) Rxpa|———q Te210
121
roiss VDD (nBE2) Rxoaf— ¢ re16s
BE
116
ov BE0 TxD0|——q TP204
11
Toaf—q Te211
)
Fqre150
e
TXD3——4 TP200
ADR[2)
a1
DR (3] 1
e e 00— 7221
aDR (4] 115
s crs100/——4 2193
aDR (5] 112
s cov1oof——q 12205
aDR (6] 125
las RV —q TP152
DR (7] 126
las RX_BR—q TP185
DR (6] 2s
a7 01— g 2215
ADR 5] 2
A8 MDO—4 TP217
ADR[10] 27
X MCLK——4 TP214
ADRI11] 116
10 4 TP199
aDR[12] 105
a1 Txzs|—4 TP216
aDR[13]
12
DR [13]
'
DR [15]
14 (o191
DR [16] a
las zosif——qre108
zos2——q P17
A0R(23-1] et .
TSR ar/4D EngEs—————0 ov
7
2200] e201
)
2801
DATA [8] vl % (o202
DATA[9] T ° > 10 reaoz
s |_eas ece .
- 7T - D1 BECS——4 TP207
DATA (10 e
N 5T g i
DATA (11 | .
B 5 o3
oATA (12 N )
S = N s avopa
ra13 .
DATA (14 2T N > e
) 33
= - o6
oaTA(15) |
DATA[0] ‘ ° 37
S 7 N s Acwp13|
2 RAL6E
DATA [2] T 7 ” e
[
- . 10
oaTA 3] | -
T T P11
oaTA L4] .
TT g P12 VD! ’ vDD3
onas) L s = N
- - 13 vopa:
DATA [6] 133 - a4 .
- - 14
oATAL7) | [
15 ‘
BRASA 77
voD3 16 vop7 ’
DATA[15-0) et 17 o
T/ar 17 o
110
®19)  voon
1o Je{s|s|s|s|8|s|s
i vee teo|s|8|e|s|8|8]3
21) ov
24 €165 C170 Ci68 Ci80 161 C183 CiB2 G172
35
2o
24) anps:
7
025 anps
7
26) anpe
7
@27
53
28) anps
103
29)  awio
108
®30) a1
117
31 a1y ov

LANS1C113T-NE

3-8

AcTIV

LINK

Confidential

Jhk AR s 5%

YELLOW

GREEN



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

1.3.5 7TFfg# (ROM)
4 &1/ 32Mbit ROM (x 16bit).
< LJ2000 >

FLASH MEMORY

U9
26— 37
ROMCSNO w—————(JCE v vDD3
4B 28 |
1ORDN w—————(JOE
4B 1| 27 ce4
IOWEN »—————(OWE vss27, €103
4B 46
vss46 ov
@R90 e et
O——)BYTE
1k TR126 Vb3 12
RSTN ®e— - AN\ A RESET
2A/2-1B/2-4E — 15
ce2 [ =
RY/BY—4{TP130
c1o01] /
14 |
ov vpp3 O——(wWR/ACC/NC
ADR[1] 25 29 DATA[0]
———————no DQO———————————————
ADR [2] 24 31 DATA[1]
——————— Al DRI——
ADR (3] 23 33 DATA[2]
— 2 D2
ADR[4] 22 35 DATA[3]
———— a3 DRI
ADR[5] 21 38 DATA [4]
——n4 DQ4——————————
ADR[6] 20 40 DATA[5]
— ) D e —
ADR [7] 19 42 DATA[6]
—— 6 L2 E——
ADR[8] 18 44 DATA[7]
FLASH PIN —————7 D7
ADR [9] 8 30 DATA [8]
PIN 64M | 32M | 16M 8M 28 pos
ADR[10] 7 32 DATA[9]
———n9 DY
9 A19 Al9 Al9 NC ADR[11] 6 34 DATA[10]
———— 10 DQ1OF———————
13 A21 NC NC NC ADR[12] 5 36 DATA[11]
— — ————————a11 DOLIF——————
14 WP/ACC| wp/acc| NC NC ADR[13] 4 39 DATA[12]
— — — — ————————a12 DQl2F—————
15 RY/BY | RY/BY | RY/BY | RY/BY ADR[14] 3 41 DATA[13]
P — ——— ———————a13 DI
47 Byte |Byte |Byte |Byte ADR[15] 2 43 DATA [14]
————————a14 DQL4—————
ADR[16] 1 45 DATA [15]
——————A15 DQI5/A-l1——
ADR[17] 48
—————— 16
ADR[18] 17
———————— 17
ADR[19] 16
———————a18
ADR [20] 2
———————a19
ADR[21] 10
———————A20/NC
ADR([22] 13
—————————a21/NC
MBM29PL64LM-90TN/10T

ADR[22-1]
4B/6A/6B

DATA[15-0] =
3B

K. 3-10

3-9 Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

4 &1/~64Mbit ROM (x 16bit).

< LJ2050N >

FLASH for MAIN PROGRAM
u1l
32— 43
ROMCSNO -————(CJCE veq vDD3
1-2¢/7D 13
ToweN w———(JuE
1-3C/1B 3a | 52 c124
IORDN - |OE VSS52]
1-3¢/1B/7D 17 _ 33 €103
TP13(—RY/BY vss33| ov
53 | ——
R92 vDD3 O——(JBYTE
29
VI/0 (VeeQ) ———OvDD3
ov
ADR[1] 31 27
— a0 ne27)
ADR[2] 26 28
——————————————Al NC28|
ADR [3] 25 30
————————————A2 NC30 ov
ADR [4] 24
————s
ADR (5] 23 — 16
———1na we/accO——QvDD3
ADR [6] 22
— s
ADR([7] 21
——— L)
ADR [8] 20
————a7
ADR[9] 10
——————— s
ADR[10] 9
—————————————— A9
ADR[11] 8 35 DATA[0]
———————————A10 DO
ADR[12] 7 37 DATA (1]
—  hu poI————
ADR([13] 6 39 DATA (2]
——— 12 po2—————————
ADR [14] 5 41 DATA [3]
————————————Al3 D
ADR[15] 4 4 DATA[4]
————————————]Al4 DQ4
ADR[16] 3 46 DATA (5]
—— s DoS—————————
ADR[17] 54 48 DATA (6]
————————a1s DEs——————————
ADR[18] 19 50 DATA [7]
——————— 17 DT
ADR[19] 18 36 DATA[8]
——————————————Al8 DO
ADR [20] 11 38 DATA[9]
SE— LS R DS
ADR[21] 12 40 pata(10]
—— 20 DoLO———
ADR [22] 15 42 DATA[11]
— 21 po1If———
ADR [23] 2 45 DATA[12]
———————————————]A22 D2
1 47 DpaTA[13]
23 po13————
56 49 DATA[14]
ln2a DO
55 51 DATA[15]
ov in2s D15 /A~ 1f—————————————
MBM29PL12LM
ADR[23-1] £
1-38/1D/4D

MASK ROM

DATA[15-0]
1-1B/1E

ADR [22]
ADR [23]
v12
- = 37
ROMCSNO Res—-— CE vee-37 £0vDD3
1-20/5¢ e Bl
vee-3s
I3
27— 12 o]
roron m—— 1005 ves 12 sch
1-3C/1B/5D 25 oo a2
vss-25 a
26 o, ©
vss-26 i)
S|
VD3 O vss-36 !
VSs-47 %
a8
Vss-48 . Edov
ADR([1] 23
ADR (2] 22
’ 1
ADR [3] 21
ADR [4] 20
, 3
ADR [5] 19 28 DATA (0]
i 4 D
ADR (6] 18 30 DATA [1]
’ po1
ADR[7] 17 32 DATA[2]
| Doz
ADR[8] 16 34 DATA[3]
7 D03
ADR[9] 10 39 DATA (4]
i DO4
ADR[10] 9 a1 DATA[5)
2 Dgs
ADR[11] 5 43 DATA 6]
, 10 DQ6
ADR[12] 7 45 DATA[7]
R 11 DQ7
ADR[13] s 29 DATA(8]
R 12 DQ8
ADR[14] 5 31 DATA[9]
’ 13 D
ADR[15] 4 33 DaTA[10]
, 14 DQ1
ADR[16] 3 35 DATA[11]
, 15 DQ11
ADR[17] 2 40 DATA[12] | MASK ROM PIN
R 16 DQ12
ADR[18] 15 42 DATA[13]
- 7 pors SANSEI/MXIC |SANSEI| MXIC |MXIC
ADR[19] 14 44 DATA[14] >
, 18 DQ14 hon-pag hon-pag
/ADR[”] 11 la1s pois/a-1l28 DATA[15] PIN 128M | e4M | 32M | 32M | M
ADR[21] LI 11 | a1s | a1s | a19 | a1s | mc
K3N6V1000D 12 A21 A21 vss | Vss Vss
13 A20 A20 A20 A20 NC
36 | a22 | nc | vss | nc | nC
/
Confidential




1.3.6 SDRAM

1$ M T 11~64Mbit SDRAM (x 16bit)/EIRAM.
< LJ2000 >

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

SDRAM
ue
19— 1 TRgoe 113
spesNo e (JCs VDD1{— AR VDD3
ac 18 3 BLM18PG181SN1
ADR[16] = (Jras VDDQ3—
4B/5C 17 5 TR197 Lia
ADR[17] = (Jcas VDDQO— —e
4B/5C 16 14 BLM18PG181SN1
ADR[18] = (JWE VDD14{—
4B/5C 27 TR198 L1s
VDD27— ~ YV
15 43 TRI99  BLM18PG181SN1
ADR[19] »—— —LDQM VDDQ4 h4 B
4B/5C 39 49
ADR[20] w—————={upgM  VDDQ49| BLM18PG181SN1
4B/5C
38 6 " .
SDCLKO W ———————————{CLK vSSQe—— 3 s
ac 37 12| « o N 3]
vDD3 O-— —{CKE vsso1a— ¢ = i
vss2s——@ o
TP, 3
ar(13] K72 T a1 ol 8
kit pnFAVAVAY= o —Inc3e  vssal—e o | $=——=vU
, 3| s
) 40 46 P
TP110p—NC40  VSSQ46——8 3
52
vssQs2——9
20 54
ADR[14] ®——BA0 vsss4| ov
4B/5C 21
ADR[15] =————BAl
aB/5C , TRL94 RAIO _ pATA[0]
DQO— 5 \
4 RALO— S 33 DATA[1]
DO1— ™ T
5 RALO 33 DATA [2]
DQ2M— ™ T
RAL VA
7 ? - naa DATA [3]
DO3{— ™
ADR[1] 23 g TRS RALL ' 33 DATA [4]
R posr— RA11 l
ADR [2] 24 10 3 —r 33 DATA [5]
—{a1 DOS(— ™ T
ADR[3] 25 11 RAL1L-T 33 DATA [6]
— a2 DO6— ™ T
rRa11 Y VN
ADR [4] 26 13 T = 3 DATA[7]
— a3 D7 ™ f
ADRIS] 29 42 TRLO3 RA12LYVVI 53 DATA (8]
— a4 DOB(—
ADR [6] 30 44 R — — §33 DATA [9]
—as DQI— ™ f
ADR [7] 31 45 RalzZ—" — 33 DATA[10]
— s DO10[— ™ T
ADR [8] 32 47 RAl% - ,}33 DATA[11]
—{a7 DO11f— ™ f
ra13 [V Y
ADR[9] 33 ag TRPZ RALS T 33 DATA[12]
————————————as DO12(— el ™
ADR [10] 34 50 — — DATA [13]
—————————————as DO13{— ™ f
ra13 [V Y
ADR[11] 22 , 51 — = DATA [14]
——————————{p10/AP DQ14{— ™ T
ADR[12] 35 53 RAL3 . 33 DATA[15]
————————————n DO15(— ™
HY57V641620HGLT-P
ADR[22-1] Wremmd
4B/6A/6B
/

DATA[15-0]
3B

A. 3-12

3-11

Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

£/ T 1/1~128Mbit SDRAM (x 16bit)fEHRAM.

< LJ2050N >

SDRAM
14
19 ~— 1
spesno ™ Ces vDDL [ % ~Ovpps
1-3D 18 3
ADR [/16]/ - Chas VDDQ3 [~
1-3B/1D/4F 17 2
ADR [/17]/ - Ceas VDDQ9 [
1-3B/1D/4F 16 ~ 14
ADR[18] ™ g VDD14 [~
1-3B/1D/4F L 27
VDD27
15 43
ADR[19] ™~ TLDQM  VDDQ43 [ - 3
1-3E/1D/4£ 39 49 B @
ADR[20] UDQM  VDDQ49 [ iy o g
1-3B/1D/4F gJ— zJ—G
o o
38 6
SDCLKO ™ CLK VSSQ6 [+
1-3D o371 12 o o
vDD3 CKE  VSSQl2 ° S| °
| 28 ﬁ‘JA'S 241*5
- vss28 3 o
mrpa RAREe | =
i A C36  VSs4l
4 46
0® TP163 L C40  VSSQ46
52
VsSQ52
20 54
ADR[14] ™ —pao vsssa [ ~Oov
1-3B/1D/4F 21
ADR [/15]/ > Bal
1-3B/1D/4F 2 — i DATA [0]
00 TV
4 DATA[1]
RA11
o1 STV
5 33 DATA [2]
DQ2 [~ 3T/\W6
7 DATA [3]
po3 [~ 4%5
ADR[1] 23 8 4’\\—%1> DATA [4]
—ho DQ4 [ T 5
ADR [2] 24 10 DATA [5]
—h1 DQ5 [~ RRLD 2%7
ADR[3] 25 11 DATA [6]
—h2 DQ6 [~ 22 3‘4/\/W/i>6
ADR [4] 26 13 DATA [7]
—h3 DQ7 [~ 4W5
ADR [5] 29 42 m DATA [8]
—ha DO8 [ 7] 5
ADR[6] 30 44 DATA [9]
~hs DQ9 [ BAY 2‘4’%)’7
ADR[7] 31 45 DATA[10]
—he DO10[= 32— T’VWE
ADR [8] 32 47 DATA[11]
—h7 DQ11[ = 4W5
ADR [9] 33 48 m DATA[12]
s D12 [= 1] 3
ADR[10] 34 50  pa DATA [13]
—hs DO13 [ 8 2‘4’%)*7
ADR [11] 22 51 DATA[14]
—h10/AP  DQ14[= 33 W6
ADR [12] 35 53 DATA[15]
—h11 DQ15[= 4T/\W5
HYS57V281620HCT-H

ADR([23-1] ’—/

1-3B/1D/4D

DATA[15-0]
1-1B/1E

A. 3-13

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

1.3.7 EEPROM
EEPROME5512 x 8bitZE 13 4 77 : HIBR24C042,

< LJ2000 >

EEPROM 4kbit

TR21 ppg  TR20 U
8
EESCL»J;—/\AN & Jscr veq ~OVDD3
4c 100
c22 vDD3
7 -
—| TEST €103 Q‘
1 a0 vs.s—gi—o4 oV R22
2 a1 4.7
s TR9 R1S TR38
ovo—e—=—{a2 SDAQ—‘—J\/\/VJ—.EEQJA
100 ac

BR24L04F-WE2

. 3-14
EEPROMZ74096 x 8bitfE# W £k /7 AIBR24C642!

< LJ2050N >

U6
EEPROM 32kbit
TpS TP3 u1
129 b4 R3 ? s
EESC: AAA~ scr ved _OvDD3
130 100
EESDA— - EESDA vDD3
) | cs
7_ireST c103 ?
1 lao vssl4 OO0V R2
2 4.7
AL 2 TP1
R1
oV O-—e——{a2 spa—> AN —&—w-EESDA
100 2D
MB8751200 BR24L32F-WE2

&. 3-15
1.3.8 EHEEHERK
EIMNZEERICAHS-B0928ALMP., HJE42.8V (H28)) # B ST ERILOWET 8] /22 4=F) (H
),
< LJ2000 >

™RSTN
7A/2-1B/2-4E

RESET IC

2

c1o

473 Ul €103
+10%(B) 5_1 |2

4{ F cD vee

P11 F—hve
3

ov O—e——@Np VoUT [ Bellona

U4
TP36
R23, 96 —
FN——e— 2 ke
1k .
c20

c1oT]”

ov

S-80928ALMP-DAR

. 3-16
< LJ2050N >

RESET IC ., -

css ||
I

Cé64
C473 us c1o3
+10%(B) || 5 2 ——IcF
b D vce 2-5D/3-1B

)
P69 p—NC TP76 TP77
3 1y RS5 Y 193
0V O—@————GND vouT < RSTN
1k

S-80928ALMP-DAR ces

c1or|-
ov MB87S1200

K. 3-17

3-13 Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

1.3.9 MO

TR FEBEAR R 3 CEE A N Rl & RS A R ER (ASIC) 3Ry .

< LJ2000 >

PANEL

cNe
TP114
L1
R87 0oR
PNLLED3 s AL SO 25 PNLLED3
1-4E
b 4 R88 150 L2 ~~~0%R 3
PNLLED2 P PP AN > PNLLED2
1-aB b 4 R89 150 L3 ~~0R LEN
PNLLEDL P P AN PNLLED1
1-4D b4 R91 150 L4 0Q 5
PNLLEDO . AN > PNLLEDO
1-4D
R92 1k s
=& VoD
g8 R98 I/\N\F s
PNLSW O A f — PNLSWO
1-3D cos 1% cs1l ca3l c79! cao
c1ol
oo c101 c1o1
c1o1 cio1
vbp3 O—#——
R101 < R103
55 4.7k S 2-2K
D4 RS1 100 6
PNEW_SEN- TP@, AVAVAVS PNEW_SEN
-4D 100 J_ T
FRONT_COVER_SEN-————————&—————1 RS2 AAA- . 7 { F_COVER_SEN
1-3E
c38 ca0 c136 ——c137
€102 —— c102 c1o01 €101y o0~ 1 XaND
0V O ov
96155-08A-PP-A
< LJ2050N >
PANEL
TRGO
L
PNLLED3 ™ Tzl AV “Prrron 2> PNLLED3
1-28 L9
PNLLED2 ™ 5 R4LANANLD =aaa " 3> pNLLED2
1-28 L
R39 50 LR~ Q
PNLLED1 ™ ’I‘P“53 ANV 4> pPNLLEDL
1-28 111
PNLLEDO ™ >4 R36_AAALSL 8 5> PNLLEDO
1-28
RS0 1k
. “\V\V\#-Oypp3
Ad
PNLSWO AT < PNLSWO
1-1E 1k

C52

Cl01

76 e

€101 —ET c1o1

ov
c73 <68
c1o1 c101
vop3 O~
R31 R28
2.2k
. 4.7k
R46 100
PNEW_SEN f AVAVAVS - 6 < pNEW_SEN
1-48 ¢ T R53 100 l 7
FRONT_COVER_SEN * AN~ 23 < F_COVER_SEN
1-4a C55. C60 T
c1o02 c1o2 €195 c196 1
101 ov O~ >GND
cio1
ov O—6—!

96155-08A-PP-A

Confidential



1.3.10

#3m1/0

MINES EENERER R (ASIC) i,

<LJ2000 >

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

U4
vDD3
. T
VDoN
LD
79
VENEN R17 s
1k N
P12
R16 Y s
o
s
53 en
vDDS 4 sV
R21
680 ¢ c3
c103 =
R14 N
{35 pata
BLM18BD221S
ov 2 %eND
54 g2
REV! b4 15 LDHALF
s IMSA-96155-06A-PP-A
4.7k [ i
- €102 14- c27p
4 |
Bellona
A
R6 .D
k N3
4
VDN~ BD
1E
us
la 5,
F2—>GND
VDon| DATA
BLM18RK221SN1D
(1608)
VENEN| ENB
R,
vsH[ MV~ 1> LoHALF
68k
- L |
. oo c27 IMSA-9615S-06A-PP-A
5 cloe —— I:P P
ov ov O= l L,774
MB8751200

Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

1.3.11 HiE
LVPS#EAE+5VHYE, SVHLYE T TIEEE12844: 1.

UEAh, 3 BT ERR LVPSTR AL SV LR ™ A= +3.3VAY Hi iR, +1.9VAYHLRF ] T-& PSR B FB %

(ASIC) T HKAICPU, 2 4 VT LisHIREAE
<LJ2000>

LVPS 1
L
RELAYOFF  (FX OPTION) - 2 12
H: RELAY ON RLYOFEN et RELAYOFEN
L: RELAY OFF o CBDL‘TJ
) €102
®
ov
TP2 Y
H: HEATER ON T ap i 119
L: HEATER OFF TEy32 R TR LL c1o02
HTLIMITN A |
1-3D cas 470k Te1g7 TRLS6 OV o
la
clos | vDD24 o 24y
*£10%(B) & TP: TPYS8 €104
o 24RET Gﬂh‘*%mm

VDD5S

1

R:

13
1k

#cuz
TP: TPIGS €103
wo b Y s oy

TM393P c116 1 e
pees 10v 12v T T OF
c103 P o c220s crd oy
vDDSs Teoe T sV
R81 g
10k
et
& 7 TNRLED "™ r4- JrNRLED
. Taose | FEs e =
reTN " LR 3 R82 _ama WV -
clo2
1-22/1-72/4E o 125 10k DTC1a3ZUA (o)
Q
ov ov
vops O=
R137 R139
68k 68k
THM - oG Rss AA/q20 N “
s REG_FRONT_SEN < RONT_SEN
== PEDG_SEN ibd TRW VNS J‘ T 2 $ompg_sen
1 o z Y 1 -
vpp3Xl .
% vDD3 138, ==L O
CENTER_THM 32 Tpﬁr c1o2 c102 c134 c13s BOB-PH-K-S (LF)
ANALOG RB2R A +—‘ c101 c1o1
EDGE_THM =2 AN b
1ok
VDD3 O yop3 J [ ov ov
ciostly = L rize c1o4-ty
- i ;
| cio cl02 i Shisk crob 1
c1a2 (7 ==clal ‘]J *13%(F) |
cro1bg c1o1 & cion 0 o)
ov ov %
ov
LVPS
cN12
RELAYOFF (FX OPTION) = 13
=
L: RELAY OFF sy
i
ov
TP164
HEATERON EATERON < 1 >HEATERONN
H: HEATER ON 13w =Eciss
L: HEATER OFF . . ragss LLJ 102
o s a7V U%
1-2F cis1 470k TP119 TP133
— 3 R121 le
clo4 8 22k vop24 O= - He2av
c157
+10% ! L
TP67 TP239 (26e3%
0 . 24RET FE—>GaRET
R122
1k TP160 TPS6E Cclfuszj—
? ov O- 2->60v
c31
c147 10v 12v~L—
c220p [+
c103 — la oy
13
03
Tox L TP167 P T
TEYS1 5 3
o 7 B TNRLED ®—————$—“>TNRLED
6 1i-2F
158 TR32 . TM3o3p L e
STN > ] { k TC14370m c1o2 )
1-20/2-5D 94 Lo prCMaZOR IS
D3 0Q ov
S ov
vopz O—e—
PTHML R125 R127
THM 1-6B 68k 68k
TBS9
R124 100
one R103 REG_FRONT_SEN TPY 5 1 3 (FRONT_SEN
18k c4a ¥ Tans 100 l T 2
;| LnAieo®) +1% () PEDG_SEN 1 — <PEDG_SEN
e A vens CI5 4R 161 =L —Lc160 c103 — —Lcioa
ALOG
CENTER_THM 22 o7 c102 — T 101 B9B-PH-K-S(LF)

EDGE_THM

VA%
vDD3X-4—+——0 vpDp3 I
ci3s11 1 ci134 [

: i ri0s

crol 1 T €101 1< g =3 c103

[ i

j )
0

ov oV

A. 3-23

3 ANALOG \R}v;o 7(' T?“]" oo +—‘

o

ov

i
%)_1

ov

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

1.4 HF

141 fREEHE
BRERAXBATRE, FETRREBEREERATRERRIR(+5V and +24V),
BHERATREANE~KEBET:

LR AV ]
+5V / 0.7A 100V: MPW5215
+24V / 1.5A 200V: MPW5115
A
Jinh e %
by 24
i 2 e —
[_ St
v e e
(- 1)
O 24V
5V
% e L o o
| |
&. 3-24

3-17 Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

1.4.2

720 PR LR
EEREEEMGHATRR, SR EENET.
T
24V 0 3T o
: I -
! B1 !
I “ .
6 faia ?
| |
0 I :
| |
: ’J: Q20 ;
! i a8 o
| |
0 } g :
Q 1
| ;J7_ B50 X
| Rk
o | N
| |
i B70 i
3.3y 0—O 1
I ’J: T
R kg | L !
1 % :
: i
| |
: i H :
| % |
B i
e o]
. 3-25

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

2. %

21  FIENEELE

B LERT 242 E2 LT PN i —
AR AR AL Halogen heater Corona wire Polygon motor il bf%lﬁﬁm_
s Blade Laser unit BIRAR

Eject roller ASSY

Pinch roller

filiss / S
Drum/toner ASSY

BEARAR

Paper feed roller

JE B AEAR

Rear cover

SESHTT A R ‘ S A T T A
Fixing unit ( ] ‘ —~ A Regist front actuator
\IA ~:~, > ), £ /
e A : ‘
Heat roller <7 \V ) ) AN\ e PR
/ ( ] >m—Pinch roller
el
— Separation roller
&4 Tail edge actuator
Pressure roller H Tyt
N Pressure roller
A B
/{@l/_‘—\,i V)I Separation
|: 2 gl
Yfr ] R
Paper tray — [ == AN Feed roller
AR
EiTS N Up plate
Paper Brush SEEIAR feantn T R 15 2%

Transfer roller Supply roller Regist rear actuator
W
Developer roller

Exposure drum

E. 3-26

3-19 Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

2.2  4EIkEEED
221 RIS
ERBMNRE BT RIRR LK — Ik R AERE X R B H BiR.

, IR AT REE Panct i
#
%TE*E Regist front actuator Separation roller
Pinch roller

Bl

Pinch roller

AR
Paper feed rolle R

Tail edge actuator

HeACAR
Feed roller

Ji D148

Pressure roller

Sy Bk

Separation pad

3-20 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(1) KEKXED BRSO BEZEHWIRET . 5 BIRWIEIZEILH52 PR,
(2) 552 PIRBAT A A4y, 30 T8 i P/RBEL & 4 AF 223840 0 R R s i fr & .
(3) Wk, F BB AR F] k%52 PIR.
(4) BEACINT P/RERZ S LA B L0 -

(5) #RJF52 PIRY MK HEP/RILH, LIME A EEIE A

(6) F kIR AL R A 5E52 PIR , 4 B4R IEs; .

SR R ARSI BTERE LI I35, ARSK AR E s BRAR AT i@ B T sn s d Al sk . 702
U s AL 2 AR 2 S

Iy
Separation roller

o

a. QAN
>

S P/R L%

Spring extension P/R «p”

i#e52 PIR
Gear 52 P/IR

w52 PIR
Gear 52 P/R

.
i
-

No cog \ -
{ »
) ©
Uike40/50 FIR_—" / Apd
Gear 40/50 FIR & '

Fixation

.\'\P/Rm%éiéﬁéu#

FEMICP/R
Spring extension P/R

P/R solenoid ASSY
IR B RS PIR )
Solenoid release spring P/R <“A” arrow view>
. 3-28

3-21 Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

2.2.2

AT BE
HTRERAMEADE, KRBHENIRS11DARE.
(1) SEETEITOH LN, EDAIIHEAE DR

2) iiﬁm?ﬁﬂﬂq‘, FEIE Wi s E AR IERENE NIR SCHELEM, WMIENIE IR A S

(3) HIENRILIFEMBIEARN, REEENEFEAG LAEZERF—IHRIEF. EAEZTN
R AR R SRR SCHEAR , SR 5B T

(4) EHATH i 5 R B -REYCIERE, DUME-REBTEIEREAT TR BT .

(5) HFRHBICTR, REBITM A M LR

(6) M REBRTARBRIT, o TE A ek 2945y 2.3

(

7) ARG I RO TS e (CREIBR-REICHI SISz, 9 REBIC T I, REICH
JECR IF HARBCH TN e EREEO

(8) BB E AL REACH TR E I, -RAARIE AR T
(9) SEHTRE [ & 1)t A 13 PIRIF Y Ui e B B T8

(10) 45 13 LP/R I N IR BORE BN, i 48 13 O P/RI R 5 I ik« AR A0E
Fs SRR A R A 1 2, AT IS i dst ik 36 T

WA I3 LP/REIESAN NS, ESIAMB M May s iAse . 24 B IATHaRx A e i nah
I, AR E, AR I IR EsE . M RE I N IR R BRETE, AR IE, NIRRT AR
Jie# .

3-22 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

R
e e Link lever SR 5 AR L0
Pickup roller holder ASSY

e

FR T e Paper tray

Sector cam w\;'""
o W=

,

ik

/ == s Up plate gear
. ‘ ’ 1
FE TR \
Pressure plate
L

— R
w1 7 Up plate
<
Gear 17
Rl
4y C Table side

R Hook C
Hook spring

R

Link lever HH 1 3 FLOPIR
FRE T Gear 13 center PR
Sector cam

KW I> 2 =g
Rotated by
approx. three guarters.

=pul

Back side

E. 3-29

3-23 Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

223 HKKEM
BIEREAL AT M BRI B R, ok HD BiR S BB M I NAEM ERT B PIEN, FEAT
YRR T AR B B A AR R AR ERIB Kok . REIEEE F/IRKH.
HERE FFIAGE RN, AKX RIS/ =4 B T RISEENER .

e SR K34

Exposure drum

FENSR

Transfer roller

S5 0 A R 2
Regist rear actuator

HEARRE

Paper feed roller
. 3-30

MR B AR ENAR R 12 L MR AP E DA SR IEHI 4SRN HTEN B . AEHRKE ISR ERL
TiRREMMEREEE, FTENHFRIFEIZE.

3-24 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

224 4Kkt

2.3
2.31

2.3.2

233

234

RS EFTENA R GMAEENBIASK E2 e, HSKIENER BB E % KR RRAE
NRBEREEREME TR LK L.

e, KENERRTHHL . HRBATHRQNRKZEERHL.
MBI MAIRIE S, RKBEEREFREHRRAGERR TEH2ITAMERE.

H AR AL
Eject roller ASSY

Ji
Rear cover
AT 2%
Paper eject actuator
A. 3-31
fliS BT

BT
EEFREZGH EH HMBREIZ G

ML FERRE
TR B SR E T B ST R FR AT

(1) B8z

s LR ET
(2) #&d

EE TR HEMSRE.
SRENER

BEMF GBS REMEEENE B HK L.

Bine

HERBOLIRE £ Rk R =TSR,

3-25 Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

2.4

2.41

SEWE
LS R 52 RO Il e b R A
EMAREX

A SR B

HEBEER A%, EMENERFMAREN; 150011,
B, BHBRIETIEERTONER EMPTY” (2MAR) ., EHIENERE, E2ENE
mEMENEHGEZL. MEHEREAY LR A45,000 = 3000 7T x 15 ¥ .
TRERTEBAMITENRIFTEN 1S

FRE; 25007

R AR ERATED

LJ2000/2050N (hrvEseny)
TR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TR 3,000] 4,663| 5,720] 6,452] 6,988 7,397 7,721| 7,982| 8,198| 8,380| 8,534| 8,668
) 77 fir+ON/OFF 1,957| 3,297| 4,272| 5,014 5,597| 6,067 6,455| 6,780| 7,056| 7,293] 7,500| 7,681
B (5%) 2,500 2,500] 2,500] 2,500| 2,500] 2,500] 2,500] 2,500| 2,500] 2,500 2,500| 2,500
SR (4%) 3,125| 3,125| 3,125] 3,125[ 3,125 3,125| 3,125| 3,125| 3,125| 3,125| 3,125| 3,125
S (3%) 4,167 4,167 4,167| 4,167| 4,167| 4,167| 4,167 4,167| 4,167| 4,167| 4,167 4,167
S (2%) 6,250| 6,250] 6,250] 6,250| 6,250] 6,250| 6,250] 6,250| 6,250] 6,250| 6,250| 6,250
S (1%) 12,500[12,500[12,500[12,500]12,500[12,500[12,500[ 12,500[12,500[12,500[12,500( 12,500
HopyAidr = 15ax 3000/ (4.3x(a-1)+15) a i/ ARk
HLpy %5 4 +ON/OFF = 15a x 3000/ (4.3x(a-1)+ 15+ 8)
B (WM ) 3000 (17T / Ek)
O S F
14,000 0 25k 4 iy +ON/OFF
L =k (5%) i
12,000 F| TEEHI (4%) — *— 00— *— *— *—
== 5K (3%)
10,000 || == 2%) [ oo
—— Lk (1%)
I 8,000
Ep
K 6000 H———H—H—= * ek
H >
4,000 T Al/ - - - - - - - - T
2,0003 * * * * * * * * * * *
0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
AR
Confidential

3-26




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

2.4.2 GBS E

FTENAB I E BN ERHRAEFBEEMER TSR RETERENZRE. ERY

RITENFER B AR, SHIMMEM MRG0, ABFIEkZEEE, FTEMNEET

EMIETAIIEE, EEMAZ—CEE, ESMERISEHREFIRTR.

MM b —ANET RS G, FT B L T SR R I S S U SRy e R, ARk R ST K

RS IHT Sk e

(1) EMSERETERESEME (27 , AREBENFTEIN.

(2) Sk BN S MR A T AR IE R L Bl Sk R 28

(3) BRJG, B AEN RN A 2 Bl (A SRR AR WU S O DAASRS I L T (1) S5 K e e 2 b

(4) M= S G RHTEINL LR, EiRERE T DIAMIRE) N Z D ek 42 3) 2 858 144
(Tonerinuse) fi& k.
MER NN BB IEMTH (Toner in use) {7 & FIF, 3900 S50 8 71 Be 48 1) Bk R 5
PRPAE R PRI . M E RN SR IEMEH (Tonerinuse) 7% LI, Tk

PR RV B AR, DAy T AR 3 (O BB M e AR 2 9 A s
B S TR T 2 N
New toner actuator I*J.WL

Main frame L

B S R AR

New toner sensor

Bl S R A

New toner sensor

BNy al RV

New toner actuator

Witk / BRI .
Drum/toner ASSY eset gear . 3-32

3-27 Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

2T SEATAS I T AR I BT 1) S G ahe b I S 5 O s L IS AR 1L o

FTEMHLI Sk HA AR I T BRI, 7EST BN AL P IR i AR TR 4 R
WL LAEFT B SSE T4 1) 85 e ORFF [T

A2 5 s L A T sk

AR S bres
[#erz) e [#ez)
[H ] FTED iz i
prEn
it s hii &
LT ) [P B

Ay T BRI E PR BEAT EACR ST EDHLAE SE e 1B ) ol s 37 2 o v ST ENARSKRIN 5, F

AR SA) i SR BAT ) 10 DOROR e i s F s
i [ HL LS PR e 25 BR AR s

(1) Z0FT i SRk A A A DI S0b S BB (Full), 380 s B2 21450V (BewTantL)

(2) )&, s F AR PR T BN BUEOZ D A

243 EBMAREBREHIFEASER

A 2o PR S 7 I 1) - A0 1 7 i AR oAy S 1) Ji AR 1) s SR 21

AN VR

ZH &,
S IR
(=FER)

RN | S AT L +0

TSI VOV s EE (0)
RS Rr A R T (0)
R IR T (BRIN)

.

GEN) A BRI T RS 4k
AR IR % Ahet BT
SR EE (B

EEIN AL o A A +1

3-28

Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

25 FTERIEE
251 FEH

ESBE R FTRBFR A B FRAFRBEA870V. BHEESEERRENBZLBEER
B, BT R AR AN R ARMHE S LURIE S S hEMERE £ RS AR E R &,

X
AMmEER P T
Aluminum drum sleeve Exposure
BNABEIKRE drum
Organic photoconductor layer
A
Baicay Grid
Voltage | | | | |
circuit |
BERIR ANN\N
HVPS
o 22
Corona wire
A. 3-33

MRREEREELE, BERTMEFTIER, FTLMEXTREMEE, MR TEEREEN
110 LU, FRLUTEMHLHIMMREER S HEAK. FER2ERRE.

252 BXME
MEFEHBE, THBAER BT S,

5% WO
Drum Laser beam
4Lk
Paper
K WOLH

Laser beam

WOCHEI 2%
Laser detector EZ L)

Polygon mirror

B R
Laser diode ok
Motor
C 0iEHE
CO lens E. 3-34
<HABAEBEIT >
1. BARMEALBETERIANEEZRIRPIEG HEK, BECOEE LI MNMRKYIORKEE
HEE. ARETEERENINZIRBH TR

2. BEZRERFHHMARISIRFEEN, 2513 0 BRI RMNEMZFDRE
EMRm. LA, ZREERR R DRMAHEERE T BT 1N CYLIERE I

3-29 Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

3. WMESIRRSRIHAREZEIHE TEMBOLRS, RARHJEAMSBAEZMIRS.
WHBR MR BB EITONRG . BAXEMREEER/D, FMHRFETEIMER.

RERE (V)' 1 ML
o - @ waxe
T ’ @ #rFBEIEZY
‘ (a) IR S5
| (R
+400 - h
(b) B X
) (BB R
+150 - \— (3 #opgIRE
WEE
0
I 1] .
. 3-35

253 R
B EESEMERMEMS EMEBERGE, LUERANEE.
EEFSHIEHMERN. EVEESSHBRK, AR (LWESHEER) BREE. EHEHHT
wﬁ SIRIZRERIE. EMMMEERRFAET RSN TEENSEIRRIRME . SHE

ERIRFINE < B FEME FRRBEE LIRS . MEAEZIEEMNGEERX, HERBERRE
EE, r"iﬂ']a%%EEJ_?Ei:??ﬁxziE’]E*ﬁﬁ?wmiumﬂi%ﬁml‘gﬁ?ﬂ%EUZ

il
B Blade s
Developer roller Supply roller

M e Tl 5%
A 42 Exposure drum '
Corona wire ' ‘
ﬂ’\ rlgi
s ‘ 5
7N QYN N5

N ©
< ’/' || S
04 T e}
V

LEEIEe . 3-36
Transfer roller

J

3-30 Confidential



254

255

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

$EED
(1) #EENEIE

AT R R TR B R MRS, AR B ILK T DAY 51 R T AE ED B 45K
L£o KK LM BREESR T ERFTEMNBEFME, FMMAELRKLE. FREK LG
MTARERS.

(2) ¥EMRIFELE
MREBHRGRIFAVGEENRIARK £, FIRERME ERE T M IR MAERENR LT . 42ED
RS AEFTENAERE B =4 T 2k . BT LAAREN R AT iR 105 I FE 42 EN4R £ 58 7 IE AR far A9
|HIRE R E M LEMLUES.

SERM B

B ERRFEE K MR GERT ER R TRIMARINE NIRE, WSRMEHNEE. B
PR PEL IR S A AN AR ER R LR B FHT A UK s AL AR AT RFRENRE TR E -

In#ig
Heat roller

JERG TG
Fixing unit

WAL

Pressure roller Al. 3-37

1 0 A

Halogen heater

3-31 Confidential



CHAPTER 3 THEORY OF OPERATION

26 ek

IR B AR Y fir
s HUBIT 5% FEHL
BRI TP AT ERR
&)
Sk At AR AL RS FHL
(Ztq)
H A s T AT FER
B9 52 o7 A Moo At g SEAAL B
Ji B AR IR AL IR Ik PS i
H A% s S AT SEAAL B
B AR AT HUBIT 5% ERL

A R ////// Q/// N LHLR
New toner sensor . N Main frame R
e

(
it

Main PCB Ml

W Chute

L S '/Ei/(T//ﬂ; ’ ;
‘ g

FiJE P S LB i \

High-voltage PS PCB /\<

EHLFEL

SRR AT R AR
Toner LED PCB
(Light emission)

2 T o
=N Regist front sensor
Main frame L Z 9

SO B LB AR (2 ) \\\\ ; ?:;;;iiﬂp N
Toner sensor PCB <|1| 'IIJ'U?%@Z%S{
(Light reception) AN ail eage sensor
Jei 8 A Hh etk R
Regist rear sensor  Cover sensor

F. 3-38

3-32 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

F4TE IFREFNEFLE

1. RETR

AT G FAFRFEMER ZRERE, EHEEIEPIFTIEUTHESIR.

o FEEMITFIBLAHIESTELNT, BT BITFFFEM BIRHTSE LR IR o

o FTHIPLA T —LEFLEAEARE ST TIT BIPLIFTE R Fee 27T TT Bl e Bl i AT B I AE 1T 1
wt, BB TEF AL EFSE

Az

(1)
(2)
(3
(4)

(%)
(6)

(7)

(8)

A ot~
(.&ﬁ.

EETEZXIEL, BEZRMITHIFEH.

I3 LU R B H) S & (L E L (&85

LIEFIEAL R M TRE, TETERGELE, BERAIT.

HRRIEBERE], 1R ENIE/E A7 TG LAIGEE, BRI E FE a8
#.

IEH BEERAT, —E B/ IEHAIRF B R ERERK.

UIFEH T BIHIEL, —EEIEHREIRIFL , BRIFFIFHAE KRR TR HAEE

BXig42, BINDZCUP B
M3: 0.5N * m
M4: 0.8N * m

BXZEs, CUPS
M3: 0.8N e m

2EFIR B B IEFET AT, (LR T T e B . WRERRFZFH, TITHEERS

1EE )G, TREMEEIETHIZAD T EMEN B, GHRIFREFTERERMITX
HIE8A 2 & IE B LAF.

4-1 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

2. IFEEIEE

1
| AC Cord |
2 v 12
| Drum/Toner ASSY | 18 |High-VoItage PS PCB ASSY
3 ; —>| Link Lever | 13 * 15 y
| Paper Tray | 19 | Main PCB | | PS PCB Unit |
4 * —>| Tail Edge Actuator | 14 * 16 {
| Rear Cover | 20 21 | SW Key / Panel PCB | | Laser unit |
Regist Front Actuator K 16
5 * =1 | Regist Front Spring —.I»Reg|st Sensor PCB ASSY | * : 23 * :
| Rear Chute Cover | | Laser unit | | Fan Motor 60 Unit |
6 ! 10 2 18 v 24 ¥
| Side Cover L | Pickup Roller Holder ASSY  jubeetp Ff?;;ﬁgg;g:ﬁg | Link Lever | Toner LED PCB ASSY
/ LED Holder
12 13 22R 'IR*At t 34 *
P N egis! ear Actuator
| High-Voltage PS PCB ASSY |-—>| Main PCB | ) Rbgist Feer Spring | py——
13 29 v 31 26 v
>| Main PCB | | Main Motor ASSY P/R Solenoid ASSY | | Now Tomer Semsor |
26 32 ¥ 27 \
—>| New Toner Sensor | | F/R Solenoid ASSY | | Cover Sensor |
27 30 28 \
—>| Cover Sensor | Develop Joint | |Toner Sensor PCB ASSY |
28 29 v
—>| Toner Sensor PCB ASSY | | Vo Molor ASSY |
24
l Sid c" 'R = PS PCB Unit = Fan Motor 60 Unit Toner LED PCB ASSY o v
| ide Cove |—>| i 1—>| an Motor ni 1_> / LED Holder | P/R Solenoid ASSY |
8 9 17 32 ¥
|Top Cover / Paper Stopper i——b' Front Cover i—bi Sub Chute ASSY | | F/R Solenoid ASSY |
9 ! 11 33 ¥
| Front Cover | —>| Fixing Unit | | Main Frame L |
10 ¥ 14
| Pickup Roller Holder ASSY | —>| SW Key / Panel PCB |
25
i ¥ 16 New Toner Actuat
L B - ew loner Actuator
| Fixing Unit | _>| Laser unit 1_> / New Toner Actuator Spring

4-2 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3. iFEHPR

31 TimHEIR%
(1) MITEMHEE ORI TR R iR L.

FEHL
Printer

RmEBIRZ

AC cord /E

. 41

3.2 hEUESERAH
(1) FTFFETE SR R BN S5 s Ay 2l Ak .

Front cover

fith gz / S A A4
Drum/toner ASSY

. 4-2

4-3 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

(1) XHWTEFHERZ.
(2) NEREFEUHLEK.

<>§§ [
Front cover

i

Paper tray

. 4-3

(3) MNREFIFHS BREERARMITBEEE.

HEBEERAH
Separation pad holder ASSY

SEBEERAM B\

Separation pad holder ASSY
— 1822 7]
Screwdriver

NEREE

Separation pad spring

E. 44

4-4 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(1) PFEE .

E‘;
TRIVIT i A AR, TR TS

%

/ Boss
" \ Espdl
\ §j 7/ Main frame R

JFi i

////// Rear cover
X
‘\~

Rear cover

Ja i
Rear cover

&. 4-5

4-5 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

3.5 el
(1) FriEm RH

Ja R

Rear chute cover

AR T A

S L Paper eject actuator

Jr R

Rear chute cover

Ja ARV

Rear chute cover

E. 4-6

(2) AR HS AR 5 45 M H 28 1 2 L

BNl REERL
Eject actuator spring

HAGTA 2% HACA 2%
Paper eject actuator Paper eject actuator

Ja R

Rear chute cover

HH AR Y &

Paper eiect actuator

524
Hook

K. 4-7

4-6 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

36 Ui L
(1) FIIFHI.
(2) #FT24 bind B M4x128 H4E%2, ARIFEIMZEL.

FTEIHL
Printer

bind B M4x12 [ S 2

Taptite, bind B M4X12/
/\-/ o

EES
Front cover

ML
Side cover L
bind B M4x12 5 242
Taptite, bind B M4x12
3.7 M#ER

(1) HFT24bind B MAx12EBUEL, ARIFEMER.

bind B M4x12 [ B R 22
Taptite, bind B M4x12

MR
Side cover R

R
Hook

bind B M4x12 5 I i2 42
Taptite, bind B M4x12

. 4-9

4-7 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

3.8 TG / ARIKHIFHA
(1) #FTbind B M4x128 H8RZL, AIRIRENREHIANER.

bind B M4x12 H i 42
Taptite, bind B M4x12

FHLFER
Main frame R

EEFIEE
t ?/ Rear cover stopper

ekl
.4-10 lfjfk Hooks

(2) HFT24bind B MAx12 8 BB L, FH3FED G RIRE 26 303
(3) #F IR,

PR

Inner chute

bind B M4x12 [ iR 22

Taptite, bind B M4xk2w/,

S AR A5 0 _
Rear chute cover spring —R

bind B M4x12 HK&%N/

Taptite, bind B M4x12

. 4-11
STt ) A7 A RN DF B B LB R
N H 4
T
Top cover B 4
Pinch roller

PR Hr 4R

Inner chute Pinch roller

A. 412

4-8 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(4) ¥¥ F2/ bind B M4x12 [ Buh& 22 345 F T i

1 S Wi
Hooks /—\/ QW@ Top cover

bind B M4x12 [ BUiZ 42
Taptite, bind B M4x12

Hooks

bind B M4x12 [ B &2
Taptite, bind B M4x12

E. 413

EIT SRS
Paper stopper

AREK DG
Paper stopper

Top cover

E. 414

4-9 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

3.9 B
(1) AT 55 ZA-AA T IR S RE 8O A I BE
R4y
Hook
U a5 2
DR RE I Front cover ASSY

Drive release cam

AN .
N ; WAL
\\ Front cover ASSY

K. 4-15

(2) MRMERE BT o AT ERAT R,
(3) T &Sk B i 7 10 2 A ot 20 He R

R
Hook

T 26 2 4
Front cover ASSY

A. 4-16

4-10 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3.10 HR4CHRE A
(1) BIEFTEWML.
(2) #% F 6 4-bind B M4x12 [ KR 22 3147 F RHE A .

bind B M4x12 [ % 22 (A)
bind B M4x12 {4 B# 4 (B) Taptite, bind B M4x12 (A)
Taptite, bind B M4x12 (B)

bind B M4x12 5 Iz
Taptite, bind B M4x12

bind B M4x12 5 I 22
Taptite, bind B M4x12

AR A

PGtk 25 Chute base

FG harness ASSY 5 \
s

C

FTENHLIB CFT ENHUAAEED
Printer top side
(Printer body upside down)

A. 417

4-11 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

'y
rE:

TR FERIFERENT, 7 2 47 [ P 119 % 22bind B M4x12(A) Fil(B) A2 75 #E i1 77 /4]

<t >

MITHIHL TS/ ZBHHETC . TSI B eI TR HE ] i 8 1 7 7 57 B F
I 45, 5-47. b5mm,  UWIRAAE, 15 R TR

AU I E A AU (X RS

Pickup roller holder ASSY

o (
: EWD ] 5y B RN ER
T Separation roller collar

(Separation roller)

Bk —— |
Plate jig
JERHR
| 45.5-47.5mm Floor
45.5mm
\ \
B (A 4
[BIA 55 il
47.5mm A [A] is contacted with the roller.
[B] is not contacted with the roller.
Bk B
<Plate jig>

P ARHE I & B AL B
Pickup roller holder ASSY
(Separation roller)

B H
Plate jig

More than
47.5mm

Less than
45.5mm
45.5mm

E. 418

Confidential

4-12



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(3) MUi#e52 PIR Lf F4E K552 PR
(4) BEUEE IR R %52 PIR

Hook

FIEDHLIRM CHTERMLAALEED
Printer top side

(Printer body upside down)
FEK T PR
FIR%Hh 2011 Spring extension P/R
F/R roller shaft ASSY

FHLFL
Main frame L
%52 PIR

K. 4-19 Gear 52 P/R

(6) ¥+ MaHIF/R.
(6) #* NF/REEHIALLF.

PN
. >
'/ N7 EPLAELAL
The hole of the main frame L.

< HFTF/R

I! (“ Bush F/R

D )
FTEHLIO T EmpLAR D (O

Printer top side
(Printer body upside down)

FAHLFL
Main frame L

F/R roller shaft ASSY AR
. 4-20 Bush F/R

4-13 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

(7)  MHRARHR [ 2 S L1 1R 8 B IR R IEREAT

(8) ¥ FIRARARI i AR 4L 1 —
Pickup roller holder ASSY

FTEIHLIGM CHTEIHLAAE D
Chute Printer top side
AR [ S L (Printer body upside down)

Pickup roller holder ASSY

4l
Hook

HERAT

Link lever

FRACIR VA TE 725 71 2 22 Je 11 IRATHE [V as PRI, PN ZEL
e R AARAR [ 52 R 3
E’Jﬂ/ Pm?ck up rc?lzler holder spring

N P
= R AR ] 5T 2 2R A
=~ Pickup roller holder ASSY

4-14 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

311 ERET
(1) W FF A e 2 0 e 2 RN A L B A e e 1 4
(2) ¥¥ N2/ cup B M4x1 [ SR 22 FF P71 5E 5t

cup B Mdx12 [ iz sz ﬂ /§

TERIRTT

Fixing unit

cup B M4x12 4 B2 22
Taptite, cup B M4x12

pIELEGEEY

Heater harness

it L2 q

Thermistor harness

M. 4-23
Z%":
DLRALN )T H o

(3) #F F24PR #¥.

(4) WESCHERED IR B IR AR AR 08, PRIZGIATZAL1E, PRAIHT)
A P4

HJFci;gk \\§?§7/ l;}:? arm ASSY

- 2
pugt & PV A

PR sprin
pring )° Pressure roller

PR
PR spring

)
Hook

PREZEHIFFLL1:
PR arm ASSY

EHE
Fuser frame

PRI
PR spring

4-15 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

(5) MIEJJERYF F2APREEGIFFALLERI2 PR A

0 PRESHIFTAL{E
5 PR arm ASSY
- JE 4

Pressure roller

PRl
PR bush

“a
PREI 7))
PR bush N
“
PR¥EHIFF2A 1
PR arm ASSY
K. 4-25
(6) MIE SCAHE SRS R AN SIS () R IR N AN 2 B R
JE
DRI} BTGNS, A AN EERGIR D #H
TE RUAELY
Fuser frame
R .
Heat rboller oy BN

Separate claw ASSY

Iy A1
Separate claw ASSY

A 53 BRI 5 52 AR AL M AN TR 5 JE 7 T
Align the separate claw ASSY with
the shape of the fuser frame to remove.

. 4-26

4-16 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(7) PR 2 F3k(S/P #fE) M3x8 1242,
(8) #F Mm#hk.

(9) I¥ bR EnAs

kiR

M3x8 (S/PR) %

Screw ,pan I
(S/P washer) M3x8 3 Heat roller

FINAER
Halogen heater

kg2
M3x8(S/P )

Screw ,pan
%/ (S/P washer) M3x8

TEFAESE
Fuser frame

A. 4-27

4-17 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

jf‘:.
G EFFRFEWHINT, 15T B RHR I 2 R L
- A
HR %%} Heat roller
HR bush
e 7
Fuser frame
. 4-28
VE

TR ZFER F WIS s TR FE WIS 2 E SRR L LULE IR as e 9 285 L, T4 F

Hras WP E R 2 o

Iﬁﬁ%bﬂ;{%b%&Haloger/ |
heater

IR ALk

Heater harness

SE SEAESL
Fuser frame

o LT

[0

=L
— )
d

5

A. 4-29

4-18

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(10) #¥ FHRiA#&
(11) ¥F F2HREh 4
In#hAR Q
Heat roller ’
HRf
HR bush
HR % HRi4 %
HR bush HR gear
HR Y%
HR gear

R IR [ 3] ke i
Return the hook to the
original position.

N ol
A\

@ B3R [ 8 A ) o7

Return the hook to the
original position.

&. 4-30

(12) AR5 P B2 4 2k
(13) #¥ Foup B M3x12 [ BuiR ez, SRJGH4f AR AL 1.

FRAg R BH AL
Thermistor ASSY

cup B M3x12 [ Hiig 22
Taptite, cup B M3x12

JEREAESE
Fuser frame

Pt e PHLZE PR 2 . 4-31
Thermistor ASSY harness )

4-19 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

E.
G E R L REFAG I FTAFEYE SRR ST 0 (R BT 27 1l 11 o

SE SEAE S
Fuser frame

cup B M3x12 | B2z

I Taptite, cup B M3x12
Heat roller S Gl SRR
Thermistor ASSY
l.4-32

4-20 Confidential



3.12 EEPSHIER M
(1) M= T PSHL B AR A1 AF W P34~ e 2% .

(2) AEARITIT e s PS HLE AR A £ -

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

7o e PS LB AR 214
High-voltage PS PCB ASSY

A ol
— DS B
High-voltage PS PCB harness
T
-
[e]
° o S R IR S L R AR A 2%
Toner sensor PCB harness
F/RUREE A i 22 F/RURAZE 5 4T £
P/R solenoid harness F/R solenoid harness
K. 4-33

(3) #¥ F24 bind B M4x12 [ Ll 22 Fi2~cup S M3x6 [ 12 42,

(4) MENLFELYF T e S PS FLESAR o

FAHLFL
Main frame L

bind B M4x12 [ Bl iE 42
Taptite, bind B M4x12

\/}

e EPS FEL AR
High-voltage PS PCB

cup S M3x6 H 54
Taptite, cup S M3x6

bind B M4x12 [ B iE 42
Taptite, bind B M4x12

E. 4-34

4-21

ot
Hook

Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

313 FWH®
<LJ2000>

(1) AERRWIT8ANERAS

LD#iZk5P

LD hamess 5P bt 1y usiEbeRt (LVARZRALIT)

motor connector
Byt =4 I:fl// (LV harness ASSY)
Main PCB J = B==11
o
=

PCBIHI MR % He 4%
_—  Panel PCB connector

HVPSHFE (2D
[ HVPS connector
(It has been taken back.)

—— 54l

=

O.=—_._

B preus i
Main motor connector
HEL P BH T S8 24 £
@ ) Thermistor relay harness
LVPSi# 4%

LVPS connector
U B IR 60 % TG 7 1z B
Fan motor 60 unit connector
K. 4-35

(2) ¥¥ N4~cup S M3x6 [1BUIZR 22 FIFGHfi 2k 41116
(3) ¥ F2/Mflat S M3x8 5 KR ,
(4) MEWSELYF N AR,
FHIFBNS, IFBHEFCE 7 i B T IR

TR
Main PCB

flat S M3x8 [ Ml 22
Taptite flat S M3x8

cup S M3x6 B iz 22
Taptite cup S M3x6

FHLFEL
/ Main frame L

FGHfi £ 41116
FG harness ASSY 6

cup S M3x6 H Xz 22
Taptite cup S M3x6

. 4-36

4-22 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

<LJ2050N>
(1) M TR W8N as .

LD{di£k5P e e 71 S S
LD harness 5P %*ﬁ%ﬁ!%ﬁﬂ;}%%ﬁ (LV??E?&]@EH:)
Polygon motor connector

e (LV harness ASSY)
v ﬂ]::&f‘(//
Main PCB J £ =

o o

PCBII AR &%
ﬁ}\ _| ___— Panel PCB connector

HVPS &L (CHHED
HVPS connector
(It has been taken back.)

L O == |
S hTkERs

Main motor connector
|E\‘r FREL BEL T 2 25 T £

Thermistor relay harness

I

= 9

HVPS i%EH:d%
LVPS connector

U Ey ik 60 9 0 R A
Fan motor 60 unit connector
&. 4-37

(2) ¥ F5~cup S M3x6 H BUIR 22 - FIF Gl e 4116
(3) #¥ F2/4Mlat S M3x8 [ B2,
(4) MFEHLGELSF T FEH
3
TS, iFSIEF6F G i 8 W R R o

FR
Main PCB

flat S M3x8 [ Bz 22
Taptite flat S M3x8

B
' N LHLIEL
cup S M3x6 I 5 24 22| Main frame L
Taptite cup S M3x6 : N///

F Gifigk2i1t 6
FG harness ASSY 6

cup S M3x6 [ Wi«
Taptite cup S M3x6

K. 4-38

4-23 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

3.14 SWiH4H/HRPCB
(1) #F FSWHA .

SWiZH
SW key

FHFL
Main frame L

Kl. 4-39

(2) MR PCBIT FT 24N % 2% o
(3) ¥F F HLZ%cup B M3x8 #RJ5H+ i PCB.

MPCB
Panel PCB

H
Hook

ety
Hook

£
Pin

cup B M3x8 4 Mz
Taptite, cup B M3x8

)

SWiZ#]
SW key

[fitPCB
— Panel PCB

B AL AR A
| _—" New toner sensor connector

4-24

A AR A
Cover sensor connector

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3.15 PS HBEERHEIT
(1) ¥ FEHE.
(2) 7 FF3k(S/PHE) M3.5x6 122 fi2Mlat S M3x8 [ KR 2 .
(3) ¥ FF3L(S/P#E) M3.5x6 H2 22 FI2FGHRLk A1, 2.
(4) MEHFERYF FLV By B4 .

R
Duct film

LVt sk
FEHLER LV shield plate cover
Main frame R
WRez, Sk
(SIP #[E)M3.5x6
Nopn— Screws, pan
% (S/P washer)M3.5x6

cup S M3x6 [ 1222
Taptite, cup S M3x6

FGHHgk 41 1
FG harness ASSY 1

) 4, P (SIPHIE) M3.
ety )3 KQ@\ B2, T3k (SIPHE) M3.5%6

Screws, pan (S/P washer) M3.5x6

Hook . 1
'T':ptieMSXGEIlfﬂzﬁg FGHRLALIE 2
pie. cup FG harness ASSY 2

A. 4-41

(5) #FFLVAZ )T

LV
LV shield plate

LV4sZ Fr

LV insulation sheet

Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

(6) #F FFk(S/IP#E) M3.5x6H5 22 SR8 J5 F T HHh 2k
(7) ¥ Fbind B M4x12 A BUR 22 8% 5 3% FLVET P8

FHER
Main frame R

LVEi#rR
LV shield plate

Pt gk
round wire
(S/P #J&]) M3.5x6

Screws, pan
(S/P washer) M3.5x6

bind B M4x12 H H 242
Taptite, bind B M4x12

E. 4-43

(8) #F N2/ Mlat S M3x8 [ BUR 22 4R J #7 T 4l 1 4k 4L AF

FHLFRR
@ Main frame R
LVBiHi

LV shield plate

flat S M3x8 |5 Mg 22
Taptite, flat S M3x8

i Ve 2k 21 1
Inlet harness ASSY

Al 4-44

4-26 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(9) #¥ F2/cup S M3x6 [ 422 ,
(10) \PSHLER b HLIC W 3N IE B A, AR5 HF FPSHLEE AR ¥ G

LVEi iR

LV shield plate

FHLER 9
Main frame R N

PSHLE IR .70
PS PCB unit

. R
-~ @ \':\
r
: - N
\ \ \%\wp S M3x6 [ iz
/ Taptite, cup S M3x6

cup S M3x6 [ Bl
Taptite, cup S M3x6

BT TTIERE ST, SEBTTTIE () 415 L B 1 7 TS 47 1 AT HB B TC A (77 MLV
Bt BREEEP S Hi B B 70 B 7T 1 A 7 77 o
PSHLE R 5.0 MR

PS PCB unit Mair?B connector
o \, == ©°

N /@

SHRRIT AR

VTG AL
TonerLED PCB unit e . e g £ 38
ASSY connector .
Regist sensor PCB connector
E. 4-46

4-27 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

316 ¥ot#T
(1) 4% Fcup S M3x6 H B 22 (A)FIF G 4116
(2) #F F 4 ~cup S M3x6 [ BUIR 22 (B)FIF GHfi k41142
(3) #F FHOLHIT, FGImZ 412
FG harness ASSY 2

BV

Main frame R \/
H B2 cup S M3x6 (B)
\@ Taptite, cup S M3x6 (B)
N

WL TE

Laser unit

H K% 22cup S M3x6 (A)
Taptite, cup S M3x6 (A)

FGHfizk411f6
FG harness ASSY 6

A B2 cup S M3x6 (B)
Taptite, cup S M3x6 (B)

FHLFL
Main frame L

4-28 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(4) MIBRER R g gegiff.
(5) #¥ Fcup S M3x6 [ BUR 22 4R 5§51l A o

JURY) -+ 2R
)/Filter ASSY
cup S M3x6 B IR

Taptite, cup S M3x6 ( -
ST
Q
Laser unit

cup S M3x6 5 g4
Taptite, cup S M3x6

It

o FFHII I FTETEH T, RYI#E

EHLIL \\“”\\
Main frame L /\/‘
\.

T

2to 3 mm

N~ e S AL

)

g2l
)

¥ ALY
Barcode label 1-2mm

. 4-49

PR BBOEFTONS T H G 75 T4 TE 728 Bl o Uy P BRAFZE AT LI IH P38

Gear plate calking ASSY

Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

317 RIRREAMG
(1) ¥ F 2 ~bind B M4Ax12 [ SR 22 9K 5 45 151 il 4 2 A2F

bind B M4x12 5 B %22
Taptite, bind B M4x12

Rl R AL
Sub chute ASSY

bind B M 4x12 |9 JiR 22
Taptite, bind B M 4x12

K. 4-50

4-30 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3.18  HEM
(1) 8B FTENHLAA.
(2) [IAMNATIB S HAR R IE AT

BT

Link lever

FTEHLIGON CHTEHLAASEED
Printer top side
(Printer body upside down)

. 4-51

7
ZJEFLRETETESTHT, ZHE P FFE TR A P L

FHFL JEPERT Hook B

Main frame L

ERi] * AN e
Chute The figure seen
from the left side.
REIC
Hook C
JEHFT
Link lever

: FTETHLIGN (T ENHLAAR N ED

Printer top side
(Printer body upside down)

™~

>

4-31 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

319 RHETH
(1) 46 F RS 1535
(2) MR B R 5.

FEFRI T 4%
Tail edge actuator %&
75
2 S
Fe i ///ﬁ e
(@)

Tail edge spring

5 FTETHLIN (T ENHLAR (RN ED

Printer top side
(Printer body upside down)

F. 4-53

3.20 HUERELLVATIRS / AU E AL E
(1) Y% T H0HB AL 2 A 55 2 A 0 .
(2) MBS AL T 2SR T AU o 0
B s R /l

Regist front actuator
e
/ 2T

N
/. M

&) - Chute
10
S /
4y
Hook

Printer top side
(Printer body upside down)

E. 4-54

4-32

Regist front spring

FTETHLIMN (T ENHLAR{EIED

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3.21  EfrfR RS B AR AL
(1) ¥ Fbind B M3x6 [ 222

(2) BERBABRLBUE I Ir 1 E LA KA LR AT -

H B8 22 bind B M3x6
Taptite, bind B M3x6

S8 A A HL AR AT
Regist sensor PCB ASSY

R
Chute

FTEIBLIRM (T BB D
Printer top side
(Printer body upside down)

. 4-55
3.22 JEEMLMTIA / JEIREALE
(1) ¥ FIa s .
(2) Fr FJaiBE ity g, [ —
) Regist rear actuator
Jei ¥ 5 v A

Regist rear spring

Ry

r

FTENHLI CFT ENHLAALE D
Printer top side . 4-56
(Printer body upside down)

4-33 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

3.23 X 5ik60£7T
(1) #F F 3 4-bind B M4x12 [ Bk 22 F1 3 NFGHRZk 411411, 4, 5.
(2) #F PR

H B2 bind B M4x12 ‘
Taptite, bind B M4x12 . FGIRgk4lf) 4
FG harness ASSY 4
FGHGZAL1T 1 \ )
FG harness ASSY 1 O JEAR
Base plate

FGHEZ 411 5 JRU5 Ey IR 60 G 2
FG harness ASSY 5 Fan motor 60 unit harness

FTEPRLTSON CHTEPHLIAL 5 Y
Printer top side \

(Printer body upside down)  #&H#
Chute K. 4-57

(3) M A EREHEHAIR G M EHLFERYF T KU 5 IE60 UG

FHER
Main frame R

KUk 15605 T
Fan motor 60 unit

[&. 4-58

4-34

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3.24  SRIEIT BEARAM | T AT E E A
(1) MEHLFERYF F b fa7ntl s 4Lt

FHFER
Main frame R

SRR R AR AL
Toner LED PCB ASSY

K&l. 4-59

(2) MERRYFRAT BB AR LA BN HR AT [ E A

ke
Pin

fe4tg
Hook

% A X A
HAT [ Y]
LED holder (
et
AT AT AL /H‘%
Toner LED PCB ASSY

4-35 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

3.25 by iETTAS/ H R AT AR
(1) F FBIR k5 8
(2) BRI M TNLTELIR FoBr sk 15 85 o

FHEL
Main frame L

§5— FRmEnRAR

New toner actuator spring

PRy ia R
New toner actuator

3.26 HEMEREE

(1) FAFF2AS-REIE N ENLTE LIF TR sp L ik s .
£ F
Hook Hook

FHLFEL
Main frame L

B oA A
New toner sensor

B SRR A
New toner sensor

. 4-62

4-36 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3.27 Ahrefks
(1) #IF 2 DRI N TEHTE LI FohTafs @,

S
4 S
Hook N —
Hh e A —
Cover sensor >\ ‘1 \\ g Ay
e
1R L)
b ] A
] < ‘ \ \ ‘
& D <
E=CANN SNt

ook QY % C
2 ZZRONS over sensor
C N
© VP \' <2

T L
Main frame L

3.28 SRR BRI
(1) #F Foup B M3x6, 1 BUUELZ, SR G4 T Bk A Jas vhL B AR 2010

FHL
Main frame L

S Ak B L AR A
Toner sensor PCB ASSY

A i 22 cup B M3x6
Taptite, cup B M3x6

4-37 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

3.29 EOixdAM
(1) ¥ FELZ%F.
(2) #¥ Fbind B M4x12 BB 2, SRIGHF N EMEEEGEA 1.

H B 2 bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

TAIH SR
Main plate ASSY

B B2 22bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

)
S~ (%\/ FGHiILk4LLT 4
N FG harness ASSY 4

TG

Main insulation sheet

(3) #F FHVPSHu%% ),
(4) ¥¥ Fbind B M4x12 HBIE22, SRJGHF Nikfetuts g2t .

J
FHLEL
@\ Main frame L

Gear plate calking ASSY

Ut AL 4 E;.,

H X% #2bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

HVPS4i%5 )+

HVPS insulation sheet/ﬁ

H i #2bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

F.4-65

4-38

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(5) #+ F3cup S M3x6 HHUUIR2Z, ARSIl T ik 4lft.

B2 % cup S M3x6 A
Taptite, cup S M3x6 M Wi 42 cup S M3x6
| Taptite, cup S M3x6

TEIAU
Main motor ASSY

IR AR GE AT
Gear plate calking ASSY

4-39 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

330 EER
(1) MM 2L T W AR

IT3 ZE 50

& Develop joint

DA S 2R
Gear plate calking ASSY

3.31 PR BE&EAM
(1) #¥ Fbind B M3x10 [ 4l 22,
(2) #F FP/RIZZ 411, PIRIRZEE AT FIP/RIRLL 5 B R

SN

FEHL5EL

P/RIZZE AT Main frame L

P/R solenoid lever

R A RE TR 3%

Solenoid release spring

PIRIRZ 411 ‘
P/R solenoid ASSY / ’
1
B B 22bind B M3x10 e
Taptite, bind B M3x10 \w/

. 4-68

4-40 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3.32 FIR &AM
(1) MENFELYF F s 4t

vk ALt
Gear ASSY
FHLEL
s ‘ Main frame L
|
< 3
. 4-69
E'..

HHEAHTFE T DB DIRDFEIS LA I KT

wEe20LF/R
Gear 20\center F/R

Wi#£40/54 F/IR
Gear 40/54 F/IR

453 HIFFF/R
Gear 45 arm F/R

WHTATEFIR
Gear 17 planetary F/R

A. 4-70

4-41 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

(2) ## Fbind B M3x10 [ 522 ,
(3) FFHIF/R BRLAE A, FIRBRLL T FIF/RIRLL & B3

<)
L

>
FHL5EL
F/RIRZL & 41 A Main frame L
F/R solenoid ASSY.
H W2 22 bind B M3x10
Taptite, bind B M3x10
e - F/RIRZE &
BRECTRE A EFIR F/R soler?oid lever
Solenoid release spring F/R

. 4-71

4-42

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3.33  EH5EL

(1) ¥rEI2/ bind B MAx12 B IR 22, ARG HFEI FEHL5EL.
FHLFEL
Main frame L R

H X% 22 bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

ML

&. 4-72

4-43 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

3.34 FHR®ER
(1) PFEI3/ bind B MAx12 H KR 22, ARG HRE EHLTR.

Main frame R
H B 22bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

FHLRR
Main frame R

1]

1
-

7,

A. 4-73

4-44 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(283

AC cord bt €1
Accessory bag
R ACH]
Option carton
BRI
Polystyrene pad
il s / =6 A 20 1
Drum/toner ASSY
R LIFAT

Polystyrene pad

FTEIHL

Printer

6]
Carton /

A. 4-74

4-45

Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

5 JHEE

131 %$622/50
Pendulum gear 22/50

iy J Ui AL
Y, < Gear plate calking ASSY
d \{ /]~ =

0 ’
Q i 67 )

Aﬂumgmmmn il
S T .
MU4 [ ] .@ .u'

DEVIR) ik
DEV drive gear

MU4

* BG4: KANTO KASEI BG- MU (4 mm dia. Ball)

R AR 52 2 ALt
Pickup roller holder ASSY

PG2

4-46 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

6. ZLHREES

B ER s F o sRIRIE, IBEHISHMER A T O MG TR IER] .
F$812%1: NIHON GENMA DHB-RMA3 NP303
(AE A HREV. ERTHIRAIRE “LFH” AKX 51)

PR, EARBGFE A B EERAREMER SEER, IFAEHERER SRS EER.

WRBLEERNSBERNRS, BENTEESAESIRIE, BAERFERERNSE
FRIEZMERES

KT ERTRIER F o4& B ERIEENER
AAF RGN ERX TR TIRERHEZER BB (PCB) HITFIERMER.

1. FSRERNFE
ResTLBESBER.
(EsRIERL:  £9220'C, L@HINIER: £9180'C)

X7 SHEMEZ@ER, BERMEMNKRSENERHTEEMYT Bt BERRFAT), FIRERR
H (R EHACARE) .

ARG RYSNE S, MHAERE (FTREMMRE) , URIBEENE

REMBESE

RERSAFMAMLEE (BRI

2. EEMD&IRL
amEERAERNTHERERES AT .

LF
Pl oy i3 i R
1 Sn/Ag/Cu Nihon Genma HA DHB-RMA3
NP303
H 1T A g Sn/Ag/Cu Nihon Genma H A DHB-RMA3
NP303

HAEF BB L BLFFRIE AR IR F AR 2%
BALUSMNEREFRIREIERIATS, FEIITME.

3. N REIRE
A R ERHEIZEM R AN E R L 5FERABREREIZNINER, BRUTILE.
1) EHEBEREIESRAREMRKE BT LR,

2) ERTHERNEEAARRE AT AN Aa24E. (ATIER10xMAR R MARENZRE])

Shrinkage
cracks

4-47 Confidential



CHAPTER 2 INSTALLATION AND BASIC OPERATION

(1) eI R b 10 22 T ENHLIR SRR o

(2) WEHIFATHRLIN

(3) ST EIHLHIYRTIT 5% o

(4) R IATR O AL BITH L L, RS R O BT EONL b o AT AN BBV ATk PSR S T
AR R AT o

(5) mdise AL L. FTITFTEIHLARIITOG, whese e

o WURMEDEFTENUER RIS b, FATE S 35 i S M RG0S R BER
o XTTEHIG, TESMU TN WA FET .

1. MTFEHR
Z5BRAdmIn U ARSE AR (U T Windows®R )™)

BRAdmin %NV RS B0 e 5 T3 P& R B M 4% L ILENOVO &4 10— MR P . 4 J<BRAdmin
TV RIS B

(1) I eE K2 IR AR . B A3 I b5, TH BN He i e AE
(2) i % B2 A ) 2 A UK B R e B S T R B
(3) fBRAdmin NV RROIFIEAE I S n A

It

o FTHIIRZE A9 #519 X'access' ,  HE Al /HBRAAmMIN & L1610 I Jj 15 7% j 04 75
. .

o IEIEIEELLA BB BEHL AT [ HIBRAAMING 8/ FL/F, 1l ] LU 41 Pl %
BRAdmin &L sEHFYF. s FYFIGT T Windows®
JHS,

o WL INBG KIGHAE, (5B %8 — AR LIFTH, FEEENT AL K. .

ffFiBRAdmin VAR EIP Hikk. FRBEEMMILE ((UEMA FWindows® )
b
WURAE M 4% EADHCP/BOOTP/RARP IR 45-#%, MEJCHUEAT T AHAE . DRRFT B IRSS 43 4 H B3R EL
1P Hhuhl,
(1) JHZhBRAdmin AR, JEFETCP/TP
(2) MBE&SE R IERR Y R T ¥ % . BRAdmin Kt A Bhi Bk %
(3) Mk Fr i 4% -
(4) FNTP Huhik. FPIRERD RIS, SR e o i s 44
(5) HbMEAR B RAEBIFTEDHL .

2-8 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

6. K&Ek

LEALBENTFNEEN, FEEMBFEERRR/NDAEREK. XRIEREREBENH

(INRORRER, WS EE A TR EBSERERN, BERREZIEERE.

R TTIHEREITIRERER, M TRHKRMREMNERSER ST BERNMERER, B

=, THEMMNESSTEEEN, EERSRRKIEm R TR, |
—L& T AFIERHEET N LBERLITREE, ATLURFRERRENE X,

BIL{# A BYI& % E HHAKKOA F2A194 18! S F1BONKOTE 4 F=HJMB-SIC-40, XLEHHHNE

BRI 2R R A T DR RHR R IR SRR M A8 LA T B IERI B RS S 3-415

7. MIMREAREIER
YRR “LF7 RBIARER RERE, wAER—REREEREE “LF” B
FHRTEBRAELBER. F “LF” i23FRER B IR _E R aEE R SRR
FBZEREEREAITIBER.

HFETFEANERNTR. SREFESRHERNTTERER. HETIMSRBEMRESR .

[E 5K i3t /e 7 H R PRl

HTHA ALMIT HA KR-19 SH RMA | http://www.almit.com

B e LFM-48

M EE

it

BROCRIE, B | KESTER FIH KESTER245 http://www.kester.com

P22 A1 KESTER285

2 A AIM JIEN CASTIN RMA2 | http://www.aimsolder.co
m

4-49

Confidential




CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

7. WREHMER
1 fES
Fes FEAUS HAF TR e A EAEiiv
N m (kgf * cm)
Gear plate 5
Main shield plate 3 2
Sub chute 2
1 085411216 | Taptite, bind B M4 x 12 Base plate 3 0.8 +0.1(81)
Chute 5
HVPS PCB 2
LV shield 1
Chute base 6
Main motor 3
Air duct 2
Scanner plate 4
Main PCB 0.7 £0.1(7%1)
2 087320616 Taptite, cup S M3 x 6 (LJ-2000) 4
(LJ-2050N) 5
HVPS PCB 2
LV PS,' PCB 2 0.5+0.05 (5+0.5)
LV shield plate cover 2
3 084320815 Taptite, flat SM3 x 8 LV PS_ PCB 9 0.6 £0.1(6+1)
(AC inlet)
Screw pan (S/P washer) LV PS PCB 1
4 LM2048001 M3.5 x 6 (Ground wire) 0.6 £0.1(6+1)
LV shield plate cover 2
Regist sensor PCB
5 085310616 Taptite, bind B M3 x 6 1 0.25£0.05 (2.5£0.5)
6 | 085311016 | Taptite, bind B M3 x 10 ,':;FF; :gl'ee:g:g 2 0.5 £0.1(5+1)
7 087411216 Taptite, cup B M4 x 12 Fixing unit 2 0.8 £0.1(841)
8 087310816 Taptite, cup B M3 x 8 Panel PCB 1 0.4 £0.1(411)
9 087310616 Taptite, cup BM3 x 6 Toner sensor PCB 1 0.4 £0.1(4%1)
10 002300803 Taptite flat S M3x8 Panel PCB 2 0.5 +£0.1(5¢1)
2 EPHET
No. Parts code Parts name Location Pcs. Tightening torque
N m (kgf « cm)
1| LM3855001 f%rng pan (S/P washer) M3 | 1., gen heater 2 0.6 £0.05 (6+0.5)
Screw pan (S/P washer) M3
2 [ woassoor | Sgoueen GPvashen NS [ Themastat [ Joss0itee1)
3 087311216 Taptite, cup B M3 x 12 Thermistor 1 0.6 £0.1(6x1)
3 Hw
No. Parts code Parts name Location Pcs. Tightening torque
N m (kgf  cm)
Top cover 2
1 085411216 | Taptite, bind B M4 x 12 Inner chute 2 0.8 £0.1(8+1)
Side cover L 2
Side cover R 2

4-50

Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

8. MW&EAE

1
ligis
Tape
WoLHIT
Laser unit
fL
Hole
EZUNABUS U 2
Polygon motor connector
LDk 5P

LD harness 5P

BRI
Main PCB

BN rFGomEs4ifE 1 / FGRALIME2 / F GIRELLHES

FGHfik 4111
FG harness ASSY 1

FGHfizk 4115
FG harness ASSY 5

FGIfZk 41115
FG harness ASSY 5

4
Hook
FGHRLE A1 11
FG harness ASSY 1

FTENARINL C FTENHLAAAEE)
Printer top side
(Printer body upside down)

FGIfigk41 2
FG harness ASSY 2

4-51 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

ﬂ - FG sk 1t6

FG gk 2146
FG harness ASSY 6

EEU/
Main PCB

[ (

4 I

PSHLEK HR 411

Ty s

Printer top side
(Printer body upside down)
FIENBLTG (4T EDBLAA 5] D

1L ] g}
Fole R
/ Regist sensor PCB ASSY
RN —
Hook D:D .y 7@
1N
W N [ <H
U I
il LA
HRjJib Rib Chute

4-52 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

5 I

Main PCB

A IR 60T
Fan motor 60 unit

FTERHLI S (T ENHLAAE] )
Printer top side
(Printer body upside down)

6 IR

4
Hook

PSHLE B LG
PS PCB unit

SR TRAT PR AL
Toner LED PCB ASSY

4-53 Confidential



CHAPTER 4 DISASSEMBLY AND RE-ASSEMBLY

S R B AL

e HePS L R AR 4144
High-Voltage PS PCB ASSY

Sy B F R AR AL
Toner sensor PCB ASSY

e HPS H AR A1
High-Voltage PS PCB ASSY

P/RERZE 24T
P/R solenoid ASSY

>\
ey \‘)’ F/RUALE 411

Hook F/R solenoid ASSY

4-54 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

BY oo s

THIBR i
Panel PCB
5]
. ‘*"i ‘ 7 Hook
<V 7 O
N P& ST SR s
s o New toner sensor

Rib

AR S
Cover sensor

4-55 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

BOE  EHIYED

AR R TR R B E S B TR, W AELE TR 2 IREL R IR SR

vy
o TELERRITHIPLAEBRIBAERT, 15— EBEXIABIRIFHAM BIRIFE LR IR,

o EFTHIBLAIES TG, FTHIBLAEER)—LEE (R %
2 FTIF Al Pl e AR FT DL B E T EAERT, 15208 T 8 o I 557

1. FEHF
AT P ETIR BOREA B T EEB SR, 5 HH AT EIAILTE & ) 0 201 7= i (RS A N S e b —
%,
1.1 WSS
vl —/MiliEL.7612,000 BT
FIENE S 5% (A4 Biletter RSF).  SEBRFTED GUELRHAT ENAE
FARHR (114 22 (R AN 5] i AN [F] o
JE:

I SE IR i R TIRZIAE,  PIAD - il /E, ME, JEKEH, SRR, FELITHI
TR TGS (PR TS W) PRI i 29 %12, 000 o HESEERTT HL T E AT e 12
IRTEAG 2 o L Bl TAGETE TR Z 5 S A7 ar I A 35 TN TANGE IR E 27T

EIHG 1220 THL
“Y TIRFGRIERCR,  (REESIL EN O V OFTRER ),  FTHIPLAL 2 1T/ 6 KA A 8 K HG 25
FHES o

P =G FE IR P TCA X S FEACATHIE A, 38 780 THIPLAG i fi i 7 . (1T
H TS A5 =27 8 1 TT TG A A TE R AETE & Y o

5-1 Confidential



CHAPTER 5 PERIODIC MAINTENANCE

<FE el fE B>

URSRLED (ROt — ) Son FAMG R, ol e CHEGE M A7ty FRATEE U AEST BN i W)
A BARARK T SE B [ 5 5 o

/ O Toner
O-Drum
O Paper
\ @ Ready
. 5-1

@ ==
* B TCHT, 1 APOLETE, A B A RE B
*EIMEEL IO, LRI s T B A

<EHIL>
(1) FTIFATENLATS, WLET EHLE I LRSS kT 45«
(2) B L

A. 5-2

@ ==
RIS T — R AT L, LA A%
Yy TEG I XS FTHIBLE AL, i 20 A P s I H R o

. 5-3

5-2 Confidential



(3) LT IOBUE, FENE

*uﬁ%é@%ﬁé%ﬁ%ﬁ%wﬁﬁﬁx,%uﬁﬁﬁ%ﬁﬁ T, AIETE ]
FEIR o

RLH M Tt

&, 552 O e T YL PRI 2

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(4) IRITHrAGE R T EEE,
(5) CRFEEM EAEMEH AN T E

A
*ﬁﬁ%fﬁ G, TIPSR, BB

. 5-5

(6) Hehilisse/ Sk L ICHAFTEIHL.
(7) VAN RS T s . T
(8) RMITEIHLAY i -

(9) WhPRAN G AT PRI RE K

BT RIBUERBUE, SEMEL

AR, WOBUERA

B L

SPGB A KB o

@ ==

FHHIER G &, ARG WE 1) F LR L,

PRI F T LI ST B FTHIBL, 2 ZHZ B 2 PN ZE B4 W5 0 2 40

*%ﬁﬁ%ﬁ%%éﬁﬁfiﬁfﬂﬁﬁﬁw
X BAH ST T TPl I 5175

Fre b g
7GR

LB R K EE

5-3

Confidential



CHAPTER 5 PERIODIC MAINTENANCE

1.2 EhE
FTETHLAT T ) By G B 75 diy ) Be 2 I UG 20Ky, T e R hrvESe Ny, ARAE 80 L i) 25 T AN
NG

VIUR SR B fe % PTFTHIL,500 0T, DA%5% 4TENE R F (A4 siletter K/N) o ARUERIEHN

SR S A % T LAFTENI2,500 U0, DAs5% [ITENE H % (A4 miletter K/

* SR I A i B BT A K AT B S A e iy AN o

RIS IR i R T IRZIAF, PIA0 w2, HE, KK, B, HEAITHI
LIV e

A SR B Bl T b FT RO PR RD T RO B BEIE A A [R] T AN [ .

* IR, B A

RATATIR L RARTRATID, B R 20
*IFEBRLLERITAIL T, FHTIFERREILE,

<BHARRER>

SMLED FRoRAT AR R Sese2 B, FOK3 B

{ O-Toner
O Drum

O Paper

\ @ Ready

&. 5-6
MPELCD EoRIfE R, RPEBETENNR, “SSMHEMEERT F S HICLRTE W IHHE %

BT S L

AR BFG B T BFFIIR,  BFILED HE AT fFFFEE I o

5-4 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

<SMFEFWLERER>
ANSRLED AT B ME R, UEBFTEINLE M R 8L S R 5 e S &
/ O Toner
O Drum
O Paper
\ (O Ready
.57

%.
BRI EEETHI, g RAE T JREELENOVO 515 2,
* TN T R IF N T 175 FTHIBL o

<E#HFEfF>
(1) FTIFTEIALAG S
(2) HMHIESE T K B AL

K. 5-8

@ z#

* BTG R IESF L P I T AT A L, LAE AR 7K -
* PG IR FTAIPL, 15T~ T o il i 4

E. 5-9

5-5 Confidential



CHAPTER 5 PERIODIC MAINTENANCE

(3) T EBUERF, PR EMMEEL S8 o P .

(4) FIOPFTERMER WL, WTRERT, RS RSE6 RERNENENL/5)
88

A. 5-11

(5) Frbr{RY .

KE. 5-12

5-6 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(6) FHFTERKy S AL S T P IE BT ] (IR — A RYIILEBUE RN, B LR
&fF, BUERAshTHE.

R TETIFA RIS £, T I 55 A T P T 1 T A L7 T S5
—_—
0 ~
ST

=
g
%/

A. 5-13

(7) R ORI B BRI S R ST N R AL R 22 o RIS R 0 FOB RN AT EDHLHY
TR B O DU BT an A . I, ST BN IR e H L AR S0

Home position

A. 5-14

(8) ik oy AL IERTEINL T, & EATRILAT R .

. 5-15

5-7 Confidential



CHAPTER 5 PERIODIC MAINTENANCE

@ ==

* RSP ICRIB R TN B, HIRBD LT LECIOR L, STRIFFRALE LB oAk
O (1S L S i LA A M A At o
PR L REBNFTHIPLIT Z F,  F FTTT 3657 i A Ed e

IR CILERI I EE T [E IR AE T2 A HDE FECE B T, %9 0 F FTHEZ B4
g TIRFFRAEITHIZCR, (K ETHLENOVO S5
S 7= T PR T B 2B N R E A THI A, 8 22 mifTHIPLE e a2, i
SN SRR AT 3 P TC L) A iy 26 ™ TE AR 257 S E A ] TEAE =2 28 1 BB BB )
TR A1 R AET . Y o

IPEAELS FTHR R 2] B RGHE DL 2R o [l TR AL (/T R
LENOVO BEEHTTE BreFTHIPLLFEDEC =2 fE/H T RBHI BRI BB & i RE-F 2
FTHIBLIZER ) BLHTHIE 2T PEAE,
© HIRIFIVEE RGN RRATTHIPLAT, W5/ S8R5 T L1 77 2205 7% a8 [ 2 B 4 7

( Y FFidfrE) » AP IR At AR (1 2. 5-14)
YRR IR il Jr7 L B LR o AN RS F A2 B 32 2 25 A BT A T B0 o

K. 5-16

)E“:
ARG BT ERETFITFTHIL, G720 A 553, T T

5-8 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

2. EHIEBIS

BT N YRS 7 iy R T 5 O e PR A

5-9 Confidential



CHAPTER 5 PERIODIC MAINTENANCE

3. EHIEE

Ao P R JE G RAT 32 N W FTEIHLA S AN AM A, e s by Gl s e i, I PRI vt FTEIBL
Wi, ARFTEI IR s, A — BT BRI T ORIAATTT B F T EDHL 76

@ ==

IS T I 75 B B9 BB A BE B 1 F T T AT, 2T ED B A BB A a2 T A B R B
RARLBNEA AHTEE . EHIE 18 DS L ELR.

AF5

FTEIBL A BB F LR B ZEIE 17T ETBL I LR A8 IR TT S DK T H H IRk C M IR HFIE L1 o

31 BEEITHIPLNE
WG AN N D RIS R FTRIHLNEL:
RPAFTRIHLHIRIT G, M HLRIEEE 3R FTRIMLE k.
1) FIFHFTHEIMLAT S .
2) sk o K S &L
3) MU TR AR R SR D .
4) CfHNEL/ SR B AL R TREIALA
5) & LATEINLATE
6) Il LATFIALIESL, SR FTIFHTEIAL AR T K.

@ ==

KB LB TIEE . W RETIEEAIIEL (LR IEIF = 17 Z T E ] 2
“IEDREHE B EKEEEYE. FRIREITYFIEY =

32 FEWHHEZ
AN JABGEBIFTEN T & ) 3, VG An T A R e 2
1) RHRIEFXIFRIREIRE.
2) HTITHTEIALAT -
3) HIHfmEL/EHMEM.

O z=:

TN TE R BFFIEE RGP AE AL AL LGB

5-10 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

4) CFFE RIS BRGNS/ S AR R 22 . KA S/ Sl AL R
AT EHURTTERE I Sy IR IR AL B . 50, T ED GUR] E Y BT L4 2L

AL YA
Home position

A. 5-17

5) L/ S B AL TEIRL
6) A LATHIHLATH .

3.3  EEHBOLRERED
HER—IMNESETHEMERN, —EEFEFRAAESETO.
1) XKiEBIREHEIREIRSZ.
2) RTHIERRIRE, ARFTHEIE=.
3) HIHAEE/ EMAM-

O =~

BN s ENA N E T — K ERE T L, UEY S EE.
4) FRAFRT LYK REHCAERETD.

. 5-18

5-11 Confidential



CHAPTER 5 PERIODIC MAINTENANCE

3.4

5) EHREMSYEMAMIITEIN. S LITEIHAE
6) LR, RERFTFITEINAEIEREFX.

@ ==

“H FITECE T N & B BT IRIE. HRE BELHF LIAKARL, 3
/%/7%.{%7/]%—-

“IE ] FRE R T 7 B
I R R A A AT 1 7 BT o

F 7RI

B Rk

AFAGRATITENERE, —EEFFFTENHAEDRI R
1) RERIFEFHKRRIRLZ.

2)  MFTEDHIFEN SR/ 2R M 4R 14 -

3) MERTFELYHHER TEPMRAYER.

5-12

Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

6T R 5 P T R BT IR B B

1. WRFEHER
N TR AN EARROMEL 5
¥
oy s
ROM 0
LJ2000 KA S iR 8 Mbit Mask ROM x 1
Sof T AN AL 16 Mbit Flash ROM x 1
LI2050N | S J-—ANj= i 64 Mbit Mask ROM x 1
Sof T AN AL 64 Mbit Flash ROM x 1
< Ho R A R AR >
m EETYS,
B NGRS A A
<PRANER 14 AR>S
LJ2000 J9797001 MAIN PCB ASSY 2000 FLASH
LZ0405001 FW: MAIN CONTROLLER 2000
LJ2050N J9764001 MAIN PCB ASSY 2050N FLASH

LZ0406001 FW: MAIN CONTROLLER 2050N

6-1 Confidential



1.J2000/3000 F & KI5 55 4E 97 BH

FIrA 1 1LJ2000 A1 3000 75 (WAGZIHHE) (L HEME, DAL AHB )
FPH, 2000 G0 T LA BOGAR G, WA Brusbsn. EXE SEHL, Ak
JIEh
® T MR AE A2 O
® Jf HLA 2R SR AT ENHLI I L SRR e, IR L BRIN T ER AL
® T T ERHLAS AT Z il BIOS

LJ2000/LJ2050
1. B H:Z1T BRUSBSN. EXE, £ AL-L

Il x|

File (F] HelpIH)
Port LPT1: j

Serial No = BRO |

Laser scanner Info. I

Lsz000
MFC LJ2050N
MFC 2 M3120
Printer 1 M3220
Printer 2 M7020
M7030
M7120
M7130N

1]4 Cancel |

2. EPATEINV S, BaANFPH5 )5 9 A (FESTEINUG &5 B MEOGEME)S 4 1
(FeorpldsZens, TEACAMHLGE ED
3. MELLL “JABh” UG STENINAT, EFPS R IER

LJ2000 E-& 2 IhEeNL (M3120/M3220,/M7020/M7030/M7120/M7130N)
UL L2000 —FE, HIEZINRENLL S HE N FEEA L
HENYEBAE, AT 77 ThEE, FTEIIRR L, RS

6-2



LJ3000/3050D
1. B 8247 BRUSBSN. EXE, 3¢ PRINTER 2

=101 x|
File (F] HelpIH)
Port |LF'T1: -
Serial No = I
Head Info. I
AlL-L LJ2800
MFC LJ3000
MFC 2 LJ3050D
Printer 1
| Printer2 |
1]4 Cancel

2. IEFEHTEINUS, HAFIS (FEATEIRLG 50D
3. M Az Bk, FTENIATT, RS

M6220/7220D
1. S AYEEEL
2. Hegr 5 LJ3000 A A
3. HEAYEBEELL, BT 7T TR, RKFIS

6-3



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

FTE MEHR
1. Hv4H
11 WIERE
(1) TAEIE:
KA
o W H R R FFTEAR AT AR~ B9 BIE HUE Y £10% AN
o FIFIHLZ BE R, ARSI .
o FIRMRFFE10°CHI32.5°C 2 (i), HIGHEE (RAFIE20%2180% 2 il .
o FIFINLAS A AUEAE S LI HLT .
o FIEIHLAN W] R AT 2 UM AT R .
o FTEIHLAR A] fi & 1 2 sl py X3k (bban/KiZsiinigas)
o FIFIHMLAS Al BEEAEFH B T
o & FTEIHLEYR 5 ()8 X R 4T
o FIFIMLAS AT ACE AR 234 ZE Hm X M B9 .
(2) FTEI4K
LORERT BT
o (] THEFERUFTRIAURAY, [ RAUK RIZ sk, seE A G 8, WInrae kA= ateliit
qRin) i, S S RCFT D B AR R
o FIFNAURGWNG, [2nRilm, 1560 BRTRO4RsK, A A F TR B 15 22 5]
o FTHNAUE R GBRAUKEIIAMELR, [An 2, W wTEEi Rl +T R ot & ) /)
KTUUKAE—PE R, IEZWE1EAEI.6T 4k’ .
(3) #EHF
K A A

o FTHIFLEHIM F 045 <47 7% “Toner Life End (B CJR) 7 . #nd E R“Toner Life
End (BBHUR) 7, EEH - DHENE,

KTPFEMAIEE—DIE R, WS WA 1 FeH s

7-1 Confidential



CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

(4) HAt

HEFE:

TER TR EITOLT B ATEINLM IR IR B 55 [0 8 sh BNR AR RO FE ]I, TEIALP R AT 6E™ A= %t
B&, MAIM B LT A1 A (]

o JEIEERIF AN, BE. RO BRI RO 1 AR REEE, AT REXERAT RN AR
o

o AIRBOCMEEREIR, WEOLZRIELZIGM, S EFTEIN CEK BIEMA X .
o R AR R 2 B B AT
o JE BN Gy AR bR ERR P] RE 3 Bdt AR L

TSR T BEFRRING UL, S FTELUTARECAE A P A N E B TRIPLA B == .

T SRAW S P ITAE MR R 5 R R S BRI O B 18] 5 B _EATIT 0%, mIREIE pl i oo RS ™ A
B%, MIM-SFESTHIEG AR, WS ERITE Al PR =R, XFHE 2
[LROZNINE

1.2  XTTFHEETIERZEE
N T BE IR ERVEXT FTEIALA) FRIR IR, il AE4EE VB A) 3818 DL T Byt

A
o TEEMTERABAOEIT, o BRI M BIEHEE LR IR

o EHTHILWIES )G, FTHIBLAEEH)— LR %, 2 FTTF Bl /a2 A THIPL T3S
EMTELE, IE78 T P HIEEE5

7-2 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

2550 1] R
AN SRAEBIFTEIALH B gl 2R DL, i JeARYE TR BT, ARE A B AR OGN AR 57
LU F R BEREBREE E 5 T 1177 0 24 RIR B EE AT AP R K ] 5 RN 3 7 12 R IR AL B

[ ek | e |

e » &% I I
P L ) FTE AT > )
BT —><2.2 - >—

\

/

A
— Yo HI 34T JF4T ETL
SRR —>€.z:u;@;mmq‘z:wm151 u)—» * w}%?s " o
A5 A L REA 52 ITET AR TER = BRI N

+FTEN A RS S —»Ga RS R
) (st
FTETHLR g _’@ AR

R4 _>Q2 o
5. B L ) R

STETHLE T 4T B ‘I:: AT
o, % il

()

7o
O

7-3 Confidential



CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

2. Bl IE R

21 BfEEFE
R BRVEFIEALN, LD R ARER FE R AT A B R B o FTEIHLIEIE & o i b Ry
‘operator call (BR{EFFEAL) ~ FRBAW) G T LI A 7 B Cfifde, #3250 EHR -1 FRAE N
HOFE AR R ) B, FTEIHL AT MK 650 T 1 S0 A2, (BL% W] RE S B P i AR OIS AT Gote

HER,
i feis AT
LEDFR7~AT RPLIEN GodZHl m] LA T it
I
f ) Sy A O X SN SR S
@]
Ogﬂ Sk G B AT IR Sefy G B 2. K
o HH T 22 BT EOL
OReady X
N/
( ) Tl 5 75 i i Tl 5 BT IR A3 ke S, R U T
Q. Toner PR s B AR AR () o A EBcdiR 7 KT
B Do SRR, WL,
Paper X
.Ready
N/
( ) BH A FFACK AR, ST Goti
Toner
Drum
@ Paper O
OReady
—
HIE=1Pii X KT ETHLIR I 75
IEE iP5 X KPAFTEIHLIN 5
4L THER AR W RFTERHLR A URT
O B, S TGo i
ABAENTFZ) O B AN T Bl kLA
HEACHY
il A7 2% TG X AT BON A, MEREE, T
THER LT R
FIENER I X WIS ARS O A, MR EdE, T
Y A 1 fetk e
5 B AR
fitise AR X o EE T R 22

7-4 Confidential



22 #preny

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

SR BB, BT AT AN LED B AT Sl i s K R i e AEUERS DL, $%3R 1 E PR itAT

23 (e ﬁLﬂﬁV#mHm%%%AﬂT?H%h§ﬂé%%%ﬁﬁm%f

2 R WEOT K, St LR BIIF - ATIT UEOT GREATIT . W SRR AT BR O L

LR e i i 2

ﬁ MMMQ%WE%MRW

AR B

S TT % HU —
H BT R BR
TE/ R HIETT R
B ET
PRV ffﬁHE/JTTEUM
SEH6 T VAT I A

<BRYEBIRM FIFHI>

W4T Gotil, WN R, HEEINAG TINS5

faskT YEAZ Y PR AR TRk YEAE I PR PR
SE SR I T e
Toner
Drum
@ Paper
O Ready
—
WOG T b F Ik
Toner Toner
Drum Drum
O Paper @ Paper
O Ready O Ready
( ) ey Hs LYt
<FK1>
Toner
Drum
O Paper
O Ready
N/
<YEABIFAY AR RR>

T EDHLE I T AT e JT AR RS WU (I B o AHAEJCVEARBR IO DL R, 4T EDHLFE — R 12 0

I R g g

7-5

Confidential



CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

3.

HIRE R

31

BIRfEER
FA S o 1y it L2 1 .
(E%E%) (ﬁ?iﬁ%u R
ERROR S01 ERROR S01 T A i
ERROR S02 ERROR S02 fa S AF LR
ERROR S03 ERROR S03 TOVEE b A Hi
ERROR S04 ERROR S04 A AR
ERROR S05 ERROR S05 K B LR AR
ERROR S06 ERROR S06 RERUR 4
ERROR S07 ERROR S07 T R R
ERROR S08 ERROR S08 JEikfe 4
ERROR S09 ERROR S09 Tfpu
ERROR S10 ERROR S10 1B
ERROR S11 ERROR S11 A8 A
ERROR S12 ERROR S12 Bk L
ERROR S13 ERROR S13 BAF2Hp
ERROR E49 FUSER MALF 2 - A Il
ERROR E50 FUSER MALF SE 5B R
ERROR E51 LASER BD MALF WO AR I 1R
ERROR E52 SCANNER MALF FH B Ik
ERROR E54 MOTOR MALF F A R
ERROR E55 HIGH VOL MALF e s HL Y
ERROR H60 BUS ERROR AR
ERROR H61 PROG ERROR F2 /7 ROMAZ 56 Al 1%
ERROR H63 ERROR H63 D—ROM 4
ERROR H66 NV-W ERROR NVRAM 5 A 4%
ERROR H67 NV-R ERROR NVRAM iz H 4 %
ERROR H68 NV-B ERROR NVRAM Jit £k 4 1%
ERROR H73 FLASH R ERROR PR AF IR e
ERROR H74 FLASH W ERROR WAF N

7-6

Confidential




3.2

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

REMR EREERE R
R MRS FTEINLH LAY ), A ORI AR IR S IR E R, R RTYIHIIE
Tt i
WAL B E A, RAFTIFRERAGS, IHTERPOETF R &R S SoiRS IR
Pl B
iR R it
il w5 F T A EFTEIHLRT
fa ST G LETHWLE =
AT ELii STATHALFTENFTEIHL 7 4 88, an AR I BRFT FIAL
AR, I EBUHFTEIEL,
i FRARHT RN 23 R DL BRAR TR A B A% B
FTENEE I HETATHALF TR TR B0 A3 5508, an AR BRFTEIAL
AR, IEEBUHFTRIEL.
ﬁD%iXﬁT EIGBRET I, PR SCRY IO S ek s A4 TR
SRR
5 F A LI LAY Windows Bk 2 2 P B RPC R 5 4 0L i {5
PRE N E B,
WO BRI Windows IR ZN B Y R4 IEdEk, T
B¢ 18 1) d5 (B 4 B e SRS A AR [ T AS [
o KL
e TrueType fz{
o [ FFTEIHLE True Type® ik
TakE ERACECR B Ze%E, MR EDZE, WHEAENEA
Tl 4 N TEHE AR **‘%J?QEW*J: HRATHRAL
MPEARETEA, EHRAGKHERCE S, AR AUKZ
TN AZAEFTENRIAE 40K R, A& MACE R U RIS
[, SRFEECHTEEAARE, AW IXF A B TIE R
WO E TP UK SR, RE TR ETHL,
TR A 5 A LENOVOS BIHEE RS 4tk . 152 UL 1 o
3.6 4Lk’ .
PR NI BT 7% B Xk B R 4K o
W 4L 2 WARTE 4.2 k40 .
Ja 4t
EHR WS = 1.2 BHE. .
B R ENFME RN, IR B &
B BB AR B 2y AR e o L EE B i TR

7-7 Confidential




CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

3.3

R 14 it

S 30 He A 75 o TESTHETHAE A A, IR R R T
FESLHTE, WS 5 11 ST .

it bAT PR A o EBIL 5 3.2 Wk HRL .

e o K EELEDE AT IR

FTEVEHH LRSS RIE R

FTEALE FTR L F 2 SRR 52 LR HBL0 ],

X TR RS B R UE R A HE it o

RS R fii it
NAFEL o HEBATHFTENTHINLT AR S, A SR AR BRATED
Lz, W BOEFTRIMEL,
o UFFRARFTEN A PR LU AR SORY R B2 28
FTENEE I o HEBATHASTEIFTHIFL AR EE, A R ERATEIAL

HER R EAE, W BUHFTEIEL.,
INBGXFEANRETE RAT R, 1 AR SO ) 2 2 M sl PR AR TR
1 F BERLIZ LA Windows ®JK ) 2 Fr sk RPC LI il i
FEN B F).
e REFLAIWindows YR SR i) F IR IR IR, T
BV 1 A Foe A A5 B SR 9 A7) T A [

o KR

e TrueType Fixl

o [ HIFTEINLAS TrueType®F ik

BEAR 3 5 AT EDAL
(FTEIHLLARAR A 53 BRRETEISC
1)

NI B SRRy PR AT, T RRAR SRS B e

*&‘4.

WIS HBEE T HIAFT AT AL

H. o

KT EFESTHIF I, PGS EF 8 & 11115

7-8 Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

4,

ALK i) L

41

HEARH R

B, BREIEAE AT I ARTK AT S LENOVO 2wl HEAF O ARER RS . 12 H 20 1 5% 3.6 4Tk .

i)

£y

FTEIHLAZEAR

FAIAAREE A AREK A THE R, AN ARGk B i, TS AESTRIAG
FRHAGF, AN R LU RS ER Y, A e P B AR
e

BV IRE T ARK SR, AR EI

TR AT LIRS AR B B T Bl s 4R 2

FTEIHLASRE M T s L A0t 4%

JOP A ARGK, 0.
W PRAEST ENHLIR SR Y A T ) a4l i L

FTEHPL IR ENG & FTEIBL AT LA T shBEACHE 6 AT B, w20 IE T i B 7
Fe MBEAERT S B RST LATEL, @ NAE N R Py HY 0
BB B R B AT, BN AR F.
Pl 4L HERRA. WS EAR 42 R4U

7-9 Confidential



CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

42 B4
421 EBRFEL
TS T B RIS R 4R
Fen N R AR, N IEA A, A LR, FTEINLIS B K TR .
W RFTEINLREE B S AE4THD, HOB T, AR THINRAR I LEFTHL, SR A FTRIALN Y
R G EHTERR, KA FRETHL.
It
TEGSIBACTHKRT,  BARSFLCE T HINC K EFTIR M, HEBF G A, B FEI T
HIHL— KT 207 5 R4

(1) FFEREMITEIAL R 2R .

(2) 1A R AONTEIHLH fhH

(3) FIJTHIE.

7-10 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(4) =M A T R SR S AL, FARR BN T S AU R .

K. 7-4

@ ==

g BG AL R FTRIPL, i1~ 2 R0 P i) iR . 11 7-5 97

(6) FIUTHITE. MBLIEFFHIBIERFTEINL, 15 SEflisian B prom iy ik

7-11 Confidential



CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

(6) RHEUREIE (AT AR T IT fa S ARl o .

Je ARl
Rear chute cover

.77

(7) RERERMER BT RIE, ARRRER AN RO, - RFE TR, S HER
FORFRACHR .

1t

7-12 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

(8) & Lbfaik.
(9) HTBUEH, R EMMECR TR, RS T ARG, R

&.7-9

(10) FFEEREAEMIMR L PoCEBINTE] “Mewk “—FRABUERINL, WRBESIN, BUEHRF
EEfisy o

S

{] -~
A

1
=

{] ~
kﬁ

K. 7-10

(12) 55 4 s FEog 2R [ e R THIBL
(13) & LA,

(14) TATRACIKLEDSR /= AT ELOCH], FTHRINLUESFTED.

7-13 Confidential



CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

4.2.2

I AR R B o SR

SPECR AR R A R RARYE R ARAONLIEA T30, S FTEIFLANES RN, & oG 2k BI R 4Raofz
B, B R ERARTRIR A IR E T 2R BGE 2 B0 5K .

+400mm (16 in)ifi
Sl R4t

(AL I B K M

p R JR A fii e
FEIRSITEIPLIG F4C | 4R5KEHEIE ATEN AR R R At | BUHFTRIFLAAY 4R
TG TITIRIRGS | Ko AnSREEA 4K,
Z WA L) Kl
AR A AT e )
FEREAR A R 4R R B ACK A | ATENAL RS BIES | R Al e A s 1Y

BT, SIS L
J AR A 2

ARTR I (£ e IR

LR ERIEOFIT) S L 22

IREVRLIRESUEEPS

K dr AT E AL %

BT F80mmi sl 4% | P, T ERECAEEE | S W ST ) A
i FRZ(
ACEK TS E R AUER | DEAUEIR MRk F4C | KO 4UB FR R iRl | BREHAUE _ErO4t
RO AR 2 [H] M LmERAGE | H, w1,
TEIERAAI [a) 25 A4C | )5 e — AT
ik
UK TSRS AE BN | S AR M AL R RS | UGS ER B | A LSBT .
BTN TR fih HEH IS ARSI E, TAE, FEHEBA XM | SWs= 1 Kl
60mmt 1 3 B 4% (FRpXFTEN) [
H4UE R4t DUtk M AL RS | AL BT ENL | K AL SR T o
HEH IS ARSI E, fE R A 1 T 23N  F i W o8
1 38 B 4% 1B, FHHEA KA. P
CGEZFTED)

7-14

Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

4.3 EHKEE
BV 4K AT DA TE 35 FTERNE V2 A o b - 4000 bl SR A=, 7T ATBE 4 A 2 F TR AR5 4% )

.,

P AT LG AT AT X A5 R R AT T E SRR R, RIVRE [RIAEAY k) U e 2Rt mT
LIHE BT R TR 0D R TR .

F-1 WA
VIRl b
Ko7 (PR AR R 5 PSR AC R IR (B 41 793.6 “4TK)
WREREE | SR & 2 g 1
4y By 1| S zEE R w s B | may s
F-2 LA
VIRl b

(1) A A ARIR S S E A2 T 408,
(2) ko B R AR K A 7F S HERF ORI LR . (BB 01 553.6 "4T5K")
(3) FHEL AR & A AR B B S URF AR R P AY AR5 180°

AREHOEE | S o gt e
g3k 1| wmmmaak s B S | | S AT Rk DLk 6
2
FWHTLHAL | 2 | EAS SRR T P Y I
G
A 3 | A AN T2 2| ik
w | EoEmn
F-3 PR
VTRl tes:

(1) Ko B 483K s LA R 75 IE ARSI T AR Brp, LR SATHUIC AR SR 75 A B AR
(2) A0 A PR Tk AR, K A A TR 3K TE A T Dk 4

(3) U A ATRE A, PR IS T b ¥

(4) Kot R ORI R AT O HEPEIOMRIK UG . (B 49193.6 “460K)

7-15 Confidential



CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

F-4 B HhE

Vilalos:s

ETHIARE180°.

(3) Fr A AR Tk AT KB R Y H BEE A R

(1) Fer & il AR KOS A A HEFF ROARTK RS . 3o s O TR BE il BE 2 3 Bk gt
(2) anRATEIHLR A, 405K rTRE R AEARE P ORI ), FFE AR h ROALE,

T DL AR

=
7t

KT R YCK BT FEA A, I AFRIFO T gl M-477G A

F-5 i
TTRERRI | B Fotr LEE it
WAV | 1 | AR R BT T2 B | EEOL R
Wr 7
WAV | 2 | AR SR R | R
il 2
SRR | 3 | IR IR A T2 B | R R
BORNIHE | 4 | BORKREEHAT? | mim e

7-16

Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

5. BHABE RS

ANSRER A BB N TEMS,  FTRILATREJCIE IR FT FIA R .

)
@)

(4)

S WoRER(E B “There was an error writing to LPT1: (or BRUSB) for the printer”,
Viilgiss
(1) M AFTEINLRSI R SHUASINTA, & g8 R IEMAAIE RS T FTRIHLAN T RALAY B2 1 I 2R

F.

IR — B A URELE, WA IERE T IERRFTEIL

R & A RHE A FFTEIALIR AR P A “Set as Default (& HEIA) 7~ o KA R A IEREAIFT
FIBLIR B e BE T IE MR 1

PASTEILIE A G- B AP i B AR 2 52 W] — i o B BRET A Hefth ¥ 1k 1 A G-4TRIAIL
EERE, AEFTHINLIRSDAR Fr B e 4 1B 000 R AT TRIHLIR S I &=

(5) i QW R HECPHR O, &R H S ok @i .

(6) ZHRFTEIMA TSI 28w Wl .

(7) ZREBONH) WE,

AT REAY SR IR 2 g T it

FTENHLN R e fr 1 IR EESELM vl R i WMETRIT, RIS WA
TERETTHT ERAA DT ? HHE EH 5y

FE AR 2 | AILHA — B EALRTEIRL 7 B4 AR
WL S AT FTEN G ?

A i A HH IR A% T 0
IR T, WK RO fE
8

Fm

7-17 Confidential



CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

S-2

S 2% T USBIR B 24 H A g $6 FIBRUSB : 4% 11 (fX Windows98/Me)

Vilalos s
) SEHTERL

i) L
iv) FTIFHTERHL.

(1) &= N PR E B B USBIR S 28

i) A /ECD-ROMI¥USB T+ (1) “Deins USB.exe” 3 {4

v) “Add New Hardware Wizard” (7S I0#HIEELE ) 3) 25— N o T 1% 0] 3 P g4/ E Ul
P Tre L eI A N

(2) WL USBM R R LR AFIERL, i 2 LR T EDHLIA] R 4%

HLEIA

A UAE D b kT B

T SER?

EIEEES)EUS IR 0T ERE S T it
HL I A AR e 1 | Windows 95 & Windows Iz HAE R GEASLHFUSB.
NT4.0?
H i 4 2 | ‘Universal Serial Bus 5 L v 50T e DRT A5 L i 4 S |
Controllers’ J& 75t IL7E £ il bt AR o 2 VLA T BT
ARG TR Ak
USB .45/ 4TE! 3 | “Add New Hardware Wizard” % USBHIZifIA . B4,

WA LIRS R, FTEIHLRE
Hetitdn o

7-18

Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

S.3 ITENHIZEZERC 28 (Mac OS © 9.1 to 9.2)sTEIty (Mac OS ® X 10.2.4 5§ i
FRAR) AT

Vil e

(1) KA T B LIS 74T TT

(2) KrErUSBHLZ 7 5e ik,
(3) AL EEFTEIALIR SN A8 A2 75 IR 2 e

FTRERVRIN | PR f 7 AR ey enn g USRI
FIEINLIER: 1 TSRSk R RS e it
B, EREMRERRF IAUSB s 415 F T 83T
USBMFIER R B HIMTILT 5m B RN L
Iﬁf?z PKEHT B LA A i ) USB
e /=i ID: 0x28 (H T+ LJ-2000 Wb 2 15 B

), 0x29 (F-F-LJ-2050N)
o 81 LENOVO

el e e 2 1 Z%Qn A R GE R e Sle R = PR e S B IR AR
AW A2
<%?%%9«42> 7 DC DA AT EIAT R e i (1 P g I 56
¢ BR_FTEIIME (WOG) FER A o 2 I ERE, RS
¢ CARBOL EH
AR BRI M a e i ntosh® T ENALIN ZhFRR: ok e pit th H 1 Chooser (AT

S-4 ) (Mac 0S® 9.2) mkPrint Center (FTEIF L) (Mac 0S® X 10.2.4 o
FRAS) — ik,

7-19 Confidential



CHAPTER 5 PERIODIC MAINTENANCE

@ ==

* RSP ICRIB R TN B, HIRBD LT LECIOR L, STRIFFRALE LB oAk
O (1S L S i LA A M A At o
PR L REBNFTHIPLIT Z F,  F FTTT 3657 i A Ed e

IR CILERI I EE T [E IR AE T2 A HDE FECE B T, %9 0 F FTHEZ B4
g TIRFFRAEITHIZCR, (K ETHLENOVO S5
S 7= T PR T B 2B N R E A THI A, 8 22 mifTHIPLE e a2, i
SN SRR AT 3 P TC L) A iy 26 ™ TE AR 257 S E A ] TEAE =2 28 1 BB BB )
TR A1 R AET . Y o
IPAELS FTHET RG] ) EFTR RGBT 25 . [l 2l FE G 5L (/T SR
LENOVO B EHTTE BreFTHIPL L FEMEC =2 i fE/H T HRBHIFERI R BB & 7T REZE
FTHIBLIZER ) BLHTHIE 2T PEAE,
© HIRIFIVEE RGN RRATTHIPLAT, W5/ S8R5 T L1 77 2205 7% a8 [ 2 B 4 7
( Y FFidfrE) » AP IR At AR (1 2. 5-14)
YRR IR il Jr7 L B LR o AN RS F A2 B 32 2 25 A BT A T B0 o

K. 5-16

)E“:
ARG BT ERETFITFTHIL, G720 A 553, T T

5-8 Confidential



NLJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

2y BIFTFHAE—TEBRIFH

Az

HIRAG HEIRHGHATA G IE AT BEL T, WY B TE FEIRTTHEK RIS T O3 =545 s BT

M-3 I ik b

Al HEMJE A IR K #x 4k 15 it
T B 1 FHEIRICNOEBE 2% (1)1 B B A

TIEHG?
F 4k 2 B T T IR S ) R A e ? = Pk SN
TR 3 | B MU ) A AR ke ? = B AR

M-4 LR TV N,

IR ) S LR Kyt g it
R RAUE | 1 | HERRRARORERTE R 1) T B RIR AR 1
il o BB &R 2 [

2) W) B R AN
T B 2 | BIEBIFEBEIR AR EE 5 W T 3 4
EREAEMRIF
T I LR R M 3 | BEEMNFIHLKE, Fix P B 3 v s HL YR
E1TGoIREAFTEN —3k MK 7T o
AN A IR FHR EEIESECNSHIGIR 2 & BB 4G 2 AR
(122 &) FAEIZZECN161I5]
i1 (24V)z BRI EER B HEIE
TE BYRT [E] A MK 2924V DCZEH
ov?
B 4 | B AR e T k7 & AR

7-21

Confidential



CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

M-5 151 s YR BT PR AN A2
aRerEE | o7 Y it
T A 1 | SEMSE EMEBESE ST A
o e AR ?
EERE R | 2 | T ESE s AR ER A 2 | EREEEER.
EERR AR R TIERIER? 5 | eFEEsEREEnERS
B .
M-6 TE 52 B T NI fE
WREGER | Oy gL 1t
MEHEIRIESE | 1 | SHLCMEEEOESEME | & | Emahmmns
TR 172
HRERIGLIEE | 2 | T RSB TENSRMERL R A
HIELE. M HE B TR
L1 T e 3 | BT ERATEHNERERE 2| memnt
HIELIE, T H BT
HEMAKTEHE | 4 | TSRS THNEEEmR B | e E T
FTEIRIE, BT H 2 TR
M-7 G T
aRerEE | Wt 4E L it
() | 1 | B ICONSEEE R LT T 5| R i
Zzet 2| Esot s
S ERNRER) | 2 | B RICNEE ik b e T | EEEE G
M IE S 77 1R ? 7 O AT

7-22

Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

M-8 yics- A bt {1
WM | SR o g S
AP | 1| B CNT RS 7 e T | mEeE
AR 1L B2
ARRBAIEN | 2 | ITERATHNEAMRRL 2 | wpoemex
MMM, TR BN
MBI | 3 | BB e R
b 5| EE R
HEMALTHE | 4 | TR R TANE G EmA B | mmEmsgT
KTHYRE . B S TR 2
AR | 5 | AR R A R w | EEAE
s e I I L AR R B 2 7T
£?
i

o XA EITETHFFT N B IF A5 R RER

o WRMBEEEFT7ZSA, AUFEEIELT (Go) #5H, FTFFFTENH] IR 7t AT LA RF R X — 5]
BESTEE, URMBELERS, BTRIEFEEEZLTIEN.

M-9 Bl
A REM LA DI o 7 gijk Ih it
B 1| BEA R8T A LU U Y | R
JHEAT BT ?
BRAFREA 2| AFTEVRRRR K B B R 1 | R PR R, STEIHL

IS NATENIN, B U2 A5 H
2

ZAF AN AR GEA T KNI AR 2 )

7-23

Confidential




CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

M-10 AR IR AR AR T A

TRERIN | o Giskt i
BBAEATRE | 1 | BT TR Je | HEBRE BT R TR AR S
3 HEBFFR TS 2 SR
WAL ERAL | 2 | WOREERAERS LT | & | SRV E AL
FEABE PR ) 72
Lk HEE R G
B | 4 | HERRIRE e A T e w | LA
b

M-11 | BRI R A

TRERIN | Ko Giskt i
RRGSARE | 1 | SR ERE A R EREG
L SRR
FOmHRIIE | 2 | MR TR, B | R | EHOEX
Kb R A B2
A 3 | moEhUR R EEEE

M-12 | R A

AR | LB o Gisk it
FRPREEE | 1| 2R TERE? | R
ARHBEN
rERERD | 2 |wRmEE TR LR | R | B
SR ek ?
RABERO T8 | 3 | R TR R | SR
i
bt | 4 | Rmeiemsnrire | R | SR
b

7-24

Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

M-13 | oAl b

] e 5 R LR ORLY gij fiilite
FITFRETFRE | A1 | HTEIFLZ A T4 IRAS? | AT T 1817 Go #4
3AMERIT 5
R AR R | A2 | %1217 Go LN R R AT 2 1 | R

557

VLR AR | BT | Al 1 R | E I ) R R
R WTIT
BERAL DR | B2 | HiE (AL A 2 15 IE A LAE? | S E LA A
i
JRHENAR RS | B3| S AL A A TAE? | ST A AR
i
HAUE AR T | B4 | AU AT B L AE? | A
TR BS | EMIFRETRKRE? | AT

M-14 | FTIFHETT RIS R 4R A R W

] e 5 R LR i giRk fiilite
T IR MTIT 1| EHIAARL R E? | EFTR I R
TR kA 2 2| AR AR R AT I | R LR
Wi T
SE R TT 3 | FTEIHLIEST I, IR OCIE T | AR

JBCE 1053 B S AT TR 3 ?

M-15 | 25 RIRHT EDALEE 11

REEEES AR DALY 4R fiiita
I 45 1 e 1| I TR R ST E? | EHRET
B Sm AT | 2 | B SR INATT O R E A T | T AR A G
Kb 1E?
Kb FE B T HE 2 i 3 | AR TT R i AR 2 & | .
T
Wo'e BT 4 | WOLHRITR AT IER TAE? | EEOL T

7-25

Confidential




CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

7. BB

71 EGRBREKRGT

LP

LP

I-1 Light

I-2 Dark

L

7
]
L%*P

streaks

-6 Black vertical

-6 Black vertical
streaks

1-10 White horizontal

streaks

1-11 Faulty
registration

[t

-15 White spot:

S 1-16 Black spots

1-20 Downward fogging 1-21 Horizontal lines

of solid black

72 RER
TRAGMR

BEREFEK

-3 Completely blank

b s g

Ly

1-7 Black horizontal
stripes

LP

1-12 Poor fixing

P

1-17 Black band

1-4 All black I-5 Dirt on back of paper

1-8 Black vertical 1-9 White vertical
streaks streaks

P | =2

1-13 Image distortion I-14 Faint print

LP LP

1-18 Gray backgrou

nd 1-19 Hollow print

LP

E. 0-12

I-22 Light rain I-23 Ghost I-24 Toner specks

No. AR BER( BB RRAEK)
1 HEACHR & 14.0 mm (44.0 mm)
2 | e @ 12.1 mm (38.6 mm)
3| O @ 24.0 mm (74 mm)
4 | g @ 25.0 mm (78.5 mm)
S | iR @ 25.0 mm (78.5 mm)
6 | Wi @ 20.0 mm (36.64 mm)

7-26

Confidential



7.3 YEERBRGRE

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

28 FHL P T SRR LR B BB o 0 TR LB, 1l LS S T B 2 SRR B I T ) R A

U E o B B IRRE R PR R, 3 SRR 5 ) PR R B e L A BT
ST K ORCIR, L5 AT S 7.4 5 BE LA

@ ==

2T FTHIBLAL PE—2E 4550 L FLLZIFTHIZE 10, FTHINE 25 R 1

-1 Kk

W R
ﬂjp () ETFTENN B FRIME, REMSE%

REH TR AR
Q) B BRE—NHMEMSTHA LT,

SENT]
() MREANTNE AKX, ARERITA T THMRN. AEITEIVRIIREhEFRIBIEER+

REIE AU FNEINL

7-27

AR | Rt i it PRl
SRR 1 | BTHSETNERARRE | £ |REBERMERSET
(FTENR) BEASFTEN? TS i
BRI 2 | BHm—ALHMBHETIN | 2 | BHEMIAEE
(EHrE) K5I R A1 A B RRR ? . ERENE.
WS LM 3 | WE S TTATENHLE A Z 8 A o | EEmEETATE | )
ALK R A EMER? HLE WL i FR AR o
(5), (6)
BEGBRGE | 4 | SERERMEEZE0EE | L | ERSERRRSE
EEEREIEM? 1
AMENLES | 5 | AWEEOLETESHR? | BRETSmRES
i =16
ke 28 T R 6 | EHREABETEEADLER B Eigksr
R’
Confidential




CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

KK

LP

Vil o

(1) B R R 2 T A R G

Q) EEITEMNBERNE, SEMSEEEREREMNAE =K.
(3) AR B LB ERE R,

(4) St RE— AR B BRI B T

7-28

TEMER | S8 e R $E 5 RIS
MR LS 1| $TEDHLE A FORS, 2 5T = & Y 2| EEsg 3)
GEMRE) Fo R AR R B
A %% 2 ST AR 2 | EAEE AT AR TR 2 | Eip— A

2 T,
B A 3 | EmBMEREETRER? 2 | Ep— 1 EH
SERERKE | 4 | SFERERNERZ @GS 2 | FEE R,
EER T IERH?
FARERE 5 | EEEREEEESR? & | ERER.
Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

-3 EETH
WEEMEE | $E s i
R E kA FTEDHL A ANARES 28 7T 2 8] i 2 | EEmhs R,
B R AR ER Sk 2T ?
T 5 2L FTEDHL 4/ B A B S AN AR 5 F 2| sEsmEmhn AR,
BT EEER?
% | T s AR
I8 B S
A 55 8 7T MO TS, 2 TS 5 50 2 B R 2 | EimmssT.
R
B A FRBEMEG R SRR 2 | Ep— 1 EH
RGeS ARIEL R T FEER? B E
s (REEERTERE. ) 2,
AR TEMESRTMATELE 2 | FEmER.
T2
FERE R E TR
St 88 T AP P S B L BFFARE? 2| EHEO T,
PR ER R R RIRSAEN? = T [ R

7-29




CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

I-4 =
¥ ARk
() BEMSETTHBEELZ.
(2) TEE 28 7T AT BEARIRAR . 2%t — AN B MR SIS T .
TEMER | S8 e @ £16 RIS
L 1 | BRUEFLH? 2 | BhmBuEEREE 5
T (2)
2 | mBLETwE 2 | T T,
3 | $TEDHL EAAANARSS 8 T 8] Y 2 | EEeig.
TR BT (3)
B 4 | mrETEAERmERENTE T | EmEE s T
152 AR E AL
BERERGE | 5 | EnsERRREEEE TR £ | FREEEER.
R
FAREE 6 | THEEEOMESRA? 2 | FHEiE.
O B T 7 | EHMEAETEEBESMER? | £ | EREsT.

7-30 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

HRIkE mEAE

I <,

L )

AT RERY R H pZ RS #R BE
e AL 1 | EHEEDTH? g8 | BRUTSEEEENER.

ERHITENE bR TR ?

1

WE T ERS 2 | HEIRRETMR? = | BEREEERT.
SRR EL B T ()R 2 A R % | EREERIER.

R

P EEEEFTEIA29105K 7 £ E FHI T BTG H % -

WAEEE AR
RUTSRETENIR,

)

~

(1
2
(3

~

oKLl E RARIKIIN R & .
FTIFHI o, 10 N AZIEATGodZ 4T TFHLUETIT %

FiBETAR, REEIT(Go)ixil, HEIF%EReadyRTFATIE K. REMRFIHMBRFEE
AT -

% T BT (Go) $=ZEH I PR by, SRR ARSK AR /AT 52
W P IETT (Go) $=EAF F 280 5h,  FARITENNUITUIRIELLAT BV - HE K.

K LT, W ATES TUFRIEIEIT (Go) 1=RE B B 28y, ANSBANATKI )T 2. FATTIEST
(Go) = UMER KNG IR RATRZ B NNE . 28 E R4 Ready i)l SE K

7-31 Confidential




CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

-6 2SI Y E B R

VTR

P (1) BEMH R T BRL.

(2) HIAB R L EERAEVIRME.

Q) FIAEMEFHEMLERRE.

(4) S BT AT REMIRNIA T . RE—NHMES LT,
(5) BEMEMRERIRIE T . RE—NFHEHE.

F
T'N MMM'\‘-‘

A RERY R E 62 wme ZR 7
BELiiE 1 HHL 5 22 AR NI 2 & HHRELE IR EERRY
BB E 2 | EEMEZRNXEEAA10mmE? = BERELEFHREEVBAME

(HMERELETRRREY
WBIE. )
ERAFZEHES 3 | REHWES BT EHERRS & P SRy
ia EEWEMFIR?
s LA IR 4 | MEEREEETEIR? & S A T
Eia R 5 | MiEEHEREHELUNAIEN = BRI AT
FERE?
iR EHEIR 6 | MAEMETREREEIIR? = FIMEEETT,
E'..
o UIETBIFT B[R BIZ(15 42T KA, BEtHI58 8 fa 1L E/5 S IGAT R, ALK F
SHHEEREEFA.,
o HBEUEFREAHESLEXFRIETT, HASFEEEES. WEXAERL 15HEE2
EERE T,

7-32 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

-7 PEAE RIS 4 4L
b o s x HERE
N1:{La (1) SR T AT BERIRER T, R — BT AOMBEATT.
iy (mmﬁﬁmmﬁﬁ%ﬁﬁgﬁﬁMﬁ%mmo
(3) BB TENH RIS A e B A e B 24,
WEEmEE | B e @ 1 HE b Sk
s E IR 1 | A ERGEFER74Mm Bk | 2 | BrmsmsET.
W) 7 FaE .
BWREZIE | 2 | kTRURFEMIICm (2% | & | THHGE HEE
r £8) 9 H=E S
MBRERR, WE
HENE.
MG EEEE | 3 | ATRLETERIIMM (N | 2 | THmsg.
52) 2
B il Sk B 4 | $TEDHHL BFNAHSS 2 T2 B Y 2 | s,
R b ) (3)
BERERGE | 5 | EasEREREEEE SR 2 | EaSEaiER.
) ¥4
-8 e A8 (KR
TEMEE | SE e g 1116 R
AREOLE | 1 | AREENLESESE? 2 | 1) Ewameen.
FERITR MBFH, MEHH
KT,
M B L A 2 | mBURTTH? 2 | AmeuEEnEs 5
T (2)
7-33 Confidential




CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

SRERIIER '

VR

(1) it A R O

Q) BT ERIRANT. BHRE— T HNENE.

(3) B TENHL A0 EFIERES, 75 0 R S 2 T A M.
(4) FTREAEF T ELBAORIK . ikl ST F 6 ALK .

AMENER | $B e sEm i
EE] 1| sEE R EHTE? 2 | EmEmEsEST.
BE 2 | {TEDH BB E B TRE? 2| SRITORTRZ SR E
BIFTENHLIAZIZIE
S B 3| B R LR ? 2| B A
[-10 H K44t
W R

(1) B E A RS K ST SRR . FERRENRK, WRNRK SRS
B 91 IR T B 3 A G188

(2) #IAFTENHLIR BN FF ik 12 7 & H A R KB
(3) EE AT RER B BNiH K. $5nl REFTEMKEIRAMERT, SHSITHLRNSRE

RIX—[a) g .

(4) M B ITATREMIRIA T - RE—NFRYIEEL S TT

THENER | $B "e L] £ R

SEEEMIE | 1 | STEDHLEN RS 2 T EEY 2 | EEmina .
& B RER A R I? (4)
7-34 Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

-11 ENIEIR

B0 S s sER 11
2\ % 4Rk 1 | REhESMEBEELSTE 2 | i5SAPBREERRISE
F27mm? 27TmmIA T,
FTEP4E 2 | REEATRARERKES F | EEERE T LR MK,
B4R 3K ?
3 | BB EEELE N 2 | FABEMTAYR AR Y R
Bx1mmz A ? =
EEMERSEM | 4 | EENERENNEEEE EF | BEREEH MR IHEE.
BRI 2
il 5 1 G Wi 5 | Hlish o G R 2 | R T,
-12 EHE
GG S e R e
T PR 1 | B5ER THBi343IbEL? 2| wEE R E R AR,
B E o | B A TR BN A S Yes | 1) BMA=RT.
(HITENE% AR 2) BIMERBEF M. EEEH
B ) fERiEE,
3) MBBMEBHE BHE, 0
Fi— N ERE.
EEBTHREE | 3 | AMEAESERETEH? % | EpsaeraE,
BEL
IREEERGRE | 4 | EREEREREEESER 2 | ERIEE B IR
R

7-35 Confidential



CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

[-13 EigkE
AT ey B S gy zm 5
Sk B ST ARk 1| kBT R BEIRRERT 2| EMRss T Rge.
WAk E?
(K25 S T AR )
FMEMATR | 2 | MACHRESIANDEEEE 2| EREOL T
&R BT 1) 85 2
PR B8 ke
i
o e 3 | AERELE T ERER? % | EMEEEs.
(RBTEBENHTR. )
I-14 FTENHEH
e I e Vet 1
FTENH 2ot 1 | $TEN BB KEHSE? F | BTN EETIEMEE L.
EHME 2 | RBEEESRTNERERHE 2O HTHENMKkTEREMNE.
A XK A 8] 55 2
RS O 2R 3 | AHEnEETH? 2 | BRnTemessanan.
e B T 4 | BT RS2 AR 2 | EiEEIT.
R

7-36 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

1-15

A

Vilal 5

(1) anREFTENLTUR B RR A HRR, MRS B T B RS R Al RE B IR IR BB T RER
Ko BRTRESEIFRT IR,

(2) ME BT AT BEMIRIA T« TR — RS B TT

ATRERRE | R forts 4 i
G 1| BAKEREEHT4mm? B 1) mREEEMHEEK, BRE
RRHER. (SRR
ED
2) RS F@MEE, Ei—14
T BT .
2 | ERWHETE BRI ER 2 | EHRWHST.
r’e
BEAT ) 3 | BEMEATHBHERLTAR 2 | B HNBHE.
T?
ATEN 4 | ERHFFEMEERKE OHE | WAEER T INRAARIK. B
B HER P FF B RI4RSK -
785 5 | $TEMHLNIAE REMAG AR B 1) EHm R T
2) HHTENHLIE R TEN IR R &
M.

7-37 Confidential




CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

jf‘:.
IF1C L F AL B e 2 4T
(1) MIAZET LETEME. FTEIHE T At E TR A, #4115 R A SE (i &

= T T
Drum unit

A

f st 15 325 1 B
Position of smudge on

~

2 M 74mm [ ﬂj
74mm interval FTEIREA

Printing sample

L T~

K. 7-13

(2) S TH5) W F8 H SO BT 2T o

RGN
Exposure drum

A.7-14

(3) A —1RI7E A Bt i 2 e (B B 2o 5 R ZE TR 5 R AR/ -
OB,

Exposure drum

B .715

Q =
o B FIR F B AR R . (EHEE., )
o B IR KA BT E S B R T I

7-38 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

I-16

\\\\\\\\

Vil

(1) G RAEFTENLTUR B RUK A RRR, Msi BT R MBS RE A REAREEE T
KK SR TROTBEAFIRITIRYE.

(2) P ITH] RERARIR T, S AN BT I S TC

AT & 40 R SR forts 2T Holte e
il 54 ¥ G 1 | BEmEREEH74mm ? B[ 1) MBS SRR
GTEN LR 588 A iR kK, RRERRENE
o) . (BLETH
F.)
2) R BLAELEI K
HES (BB , 1§
TSI T
il 54 o e 2 | WS A TTATENALENL 2 a8y % | i ST ATENAL
1R Ak 2 A EREE? b4 m AR (7)
SERIT 3 | BEEmERESHTIMM? £ 1) s mrig R —ik
GHTER LTS B 8058 A R WERS AR TS
) ") -
2) BT BT,
HHEER A | 4 | EREEEERERRE SR 2 | B ERER.

R

7-39 Confidential




CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

1-17 2
TR | L Kot s - o
B L S 1| meeEERE BEMEE & | BrReEEnEEg
&7 HAE. (2)
B L 2 | B | 1) minaes
2) mAHEAEN |,
s, weEgas |2
B,
118 355
RN | L e L i
FT e T I
= i ]
B | R ER T ek,
SR ERENE | 2 | AEMSETNERER, B | R R R
(FTENIR) ‘Ready (31 " =2 4T17 B S P N R
=ZH? (§i% )
O 3| A T E | wpeEna
e
S TEH 4 | GEEBEEOLE AR | R | T
e
& | e
/}E".

LA NI A5 0011 09 T EE o
o B TEITE.

o HEHTLAF i /N

o BSIHECRE.

7-40 Confidential



[-19 AT EN

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

LP

W R
(1)t B ARk R B 7 & s B ARk A

(2) ZEFTENHLIR zhF2 7 HP 1% 4% Thick paper mode’ (E4X#E) , ={E A LLINZE A AYA
BIEHIYRK .

(3) e EFTENHIME MR, SIREFE R REERXMFR.

GG IR LR giR it
EANEIES 1 —EERAT#BE43bayEL4R & HEFFEREELR KK
FEAE ALK ok 2 :
[ T RE K043 ? P PP —
[-20 ERNREE RS
Al e R A IR RN ghiif it
SRy e 1 BEMEMERCBM TR = EREME.
ey s FEL YRR i 2 FiRSERIFRRE 0 2SR = FiREE B IR
R
1-21 IKFEEk %
s i R . i fii it
nJREM R A 7 A= gh
ARG i s 1 S AIRMIEDI S 2R EE 5 T i
Ef?
il &% 5.7 2 iy s FEL YR 255 B G 2 A I A i T T fi e
BUZE 7N

7-41

Confidential




CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

1-22 SEHE
TRERE | L Ko 4R 3 BElm
il e TG 1| S A T | B
He?
WL |2 | WEECRTORELNGM | EAERRTERT |
PR E EDHLHLE PR AR
.
RN | 3 | BHGEERIERR R | R | S R
He?
1-23 5
LP W R

() MEERARKEDH SRR, BENEK  RENNRRREEE

B9 4% 5K 7T BEIE RIX R &

(2) I EFTENH M E RIRE, IRE NS IREFE R AT REE X FIENR -

(3) WIAFTENHLIR BN FF ik 12 T & SR Y R R,

(4) BB R— RSB TT.

A R S A IR o gh it
IRBFE PP e 1 | REEEREATERTH & | 1) EREEFEEPEYEER
64g/m°— A HHELK ? A EEER .
2) MREZEXME]E, FTEN5S6
KEHTT.
0 255 HP. G W e 2| BT ) A 2| EHlE T
W
e s L AR A 3| B s LR ) 1 i se | S A AR
W

7-42

Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

[-24

By B i

W R
(1) T B3 BB T A RO ALK A G . T RS AR 3K T st ALK 88
(2) BMETEMRTRT. RE— FNEHE

) AL

(3) WMEL BT A REMIRIA T, BURIRIE(EMF . TR — TR,

7-43 Confidential




CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

7.4 SR E
7.41 WIBEIT

(2) L _

(2) Wire cleaner W
\ AN Toner cartridge
K

I ES
Drum Unit (4) B
(4) Developer roller

(3)

(3) Charge / . S
(7) s (1) OG5

(1) Exposure drum

(7) Cleaner
(5) H& Al
(5) Grid (6) FEENFR
K.7-16 (6) Transfer roller
742 ITEIHUERMGE
(4) W H (3) 7L
4) Developer roller  (3) Charge
(5) A& Hit
(5) Grid

(7) W25
(7) Cleaner

[ =,

7] /|||Wﬂ<\\§

(6) FLENH

(6) Transfer roller
(1) G
(1) Exposure drum &. 717

7-44 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

8. FHIRHUITENHH

SHTENHMBIESHENERE T A —BA, S EMERTEUA TEEN SRR

P-1 ITEDHLIT BT AN T T R 2R 1.

W
(1) MEITEMHEGEEERK. HEFERKERREIT2XK(6.6 55 )RFITHE.

(2) HMEITEM RSERRHIFHMH . MERLE R IERHAYEED TITEINAIT B AEOEES
E.

() MRERTEOVREKE, HREHT, FHHENEREZIFTHNARER.

(4) REEERESHITENNIENIZFIEFE A 'Set as Default’ GRAEKIN) . ERE AIEFAIFTED
HBENIEFIRE T IERRYIR .

(5) MIMTENUR B S BEFHRESIAMFAZR—HO. BRAEEMIZEHHmORXSFTEN
B, EFTEINLIREhAE FF RO & B R R AT ENALRZS S AL R -

(6) WRITENIHOMIEAECPIRO, HFHB AL EIFZO.,
(7) BRESER MEHAETT ZRFTENMIKTT.
(8) =HXERAH RE.

H]RER 5N IR F gijk it
ITEHLIA B b 1| =BES= Mk hrYA | EAHREE, RESELRE
SERERFTEIMIRA BT ? RRYIEERBS |-
bo

LIRITENHIFTED i T SHE SR AT F 1, IE7E- /BB # 2 B LR ARG “FTEIHTFTENR93L
A TR, WRIZMRITE, FEFHFREAELEAHLL BHEF  SHEE
RE|— 1 HEX L EEEAIE R . X TEEZB TRAFEE SEESZE2T AERH
BEZHTA .

P-2 ToEFTEN = TISCEFH HIT “PRINT OVERRUN” (FTEI#EIR) 8

W
(1) 12455 EHRET(Go) iR I TEN ST ENHL F 4 BOKR .
(2) WA RIS, MR AL B S S SRR ST EN .

(3) FEATENHNIEFEFFHITUTEN, AEER. RENEEESRIEREMNARMARXS . B
&=/ TrueType &= (] T-LI-2050N)/{E B $TENHL B TrueType ™= 4K (J1] T- LI-2050N)

jf‘:.
YR IEA T EF A e = KL IXFERI TR SIRIEIT U L IRV T RERER, T Zh FE1EFT ENR
IR T ZEFTETX FE BT HHE -

7-45 Confidential



CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

P-3 ToVEFT AL U AR I “MEMORY FULL” (RFEE#) B2

i laliE
(1) $3 I BE 1T (Go) iR BT ENFTENHL-h FI AR B BUE -
(2) BRI SCRY A A2 1 BRI T 4T B B

&‘:
R IEA T EF A GE R XL X IE AT

TR | DR — ) F i
R 1| s T s R AT ? 2 | mmaew

P-4 B i T BB 2 AT B B TS T ED B T
W

REBSHEFTEDHER AR TTEATENRIPRBI X5 . BE XA KMITHREMITIIESTED (RTHTEN62
7)o EREX—RIF AT T TAR AR BR A TTAEE .

P-5 FIEDHAEHTEN L AN F, ARHELTTE

W

(BUE R FDOS #£35%)
N A HTENHUAE & EFFTENNIBAERHER . MEERFNITEINMNBRERF, FRIAFTEMHIREILE
By, ICAEFTENAAREL T E A iZ A9FTENHLIZTA:

HP Laser Jet 6P, HP Laser Jet 6P, Epson FX-850, IBM Proprinter XL

SIFFTEI W& AHP{R E A I5 TE R A #R44 Hi# HP LaserJet 6P printer.

7-46 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

9. PIZ I
IR S P OGRS IR LT 3
9.1  RHHE

75 4437 B AR AR 22 3 103 F2 of B Windows ®3F 5% T FILENOVOST ENBR B2 5 th JG B4R ZILENOVO
ITEIRS 45

I Mac OS® X {1 fé 24 P B E ThRE R, ToHRZILENOVOST B IR %28 .

AR AT EVER AT BT ENHLIRBIRE P 2 1, B ORI C 2R A8 H B 28 255 5 ik T LENOVO+T
EIV IR 55 H TP L BE

R A LU YA
1. WRITENNLEIRE T, EE2IME L3 BAESITED,

2. R R AE SR . LENOVOST VIR 5545 3T EDHUR R EAT2 N7 AT . Eimdisznal Bon
BEROIRAS . R KT s AR (ot R .
AT Rl WERARZRIT UK, R WIHT EVIR S5 a5 BOA E R B M 2% L
BERAR /AT g 2t WERAT B IR 55 e R B LUK M |, BERAR IR S gt

3. ATENSTEPHLBEE TOFAG A 1 20 4 25 1) TP IE B B S A7 IR A o L) AU AT BE AL H T TP kil
R BTPHLIESP RS DR . AN TPHLIE O IEM 2 RAAT BN S5 &5 . B DRI 28 R AT HoAlh

TR A SR TP A SC T AT DT ENRL B E TR, 35S WART7-2 00 ERGT BT ENRL B
I

4. BRITEIARSS & a0 R FonAn RS 2% L

FF Windows®

SRS EHLERME R G A & s AN i & AT B IR S5 4%

ping ipaddress

ipaddress/EfT LIRS A MIPHIbE .  (EEE LR ULT, WE TIPHbLE, $THRS %
A e TR EEL 247 BNt [A] I 1Pk, )
FIF Macintosh®

AT Mac 0S®9.1-9.2

(1) MAPPLEZZHLH, FTFFIERCHS (Chooser).

(2) sAFLENOVO Laser (IP) [Ebx, FFaf DR A M T EIIR 55 4% (14 5 HH DLAE A X U
HEo WORMIL, WIERVNER EM. &N RS,

AT Mac 0S® X 10.2.4 B iiff A

(1) M Go(G#) ¥ Applications(1 T FL7).

(2) 4T7FUtilities (3 HFE) ) S0 ARk

(3) AifiPrinter Setup Utility (7 EIHL ¥ & S FE7) KIFR
(4) s Add(#Es ).

7-47 Confidential



CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

9.2

5.

6.

=
7t

(5) AT NIEFE. WROREEIOITENIR S a5 B AR HBL, WIERWIEESIER, &N E1LD

5,
AppleTalk
. IP Printing (
0688 J Onen Nirecrory (=]

a EE——)
= ¥ Uoo
bttt Windows Printing | =
InMenu N | Product I
4 R-Script:
I
v linter
@ 1 BR-Scri
“ 1 BR-Scri
4 R-5cript:
4
— Printer Model: = Auto Select

( cancel ) Add
il

. 7-18
RS T BRI — 4 D8R, JERHERR SR, TR T BV IR SS S DN ) BRIA BCE I
KMAIIRAL BT U221 A RI T E B BB E R R, 1S WA T7-2 00 L4 4%
BEEWKE ) BOARE.
KA~ N ki, il iwWindows XP [ICF (PRIRF P45 K 4 ) & 75 IEAE I I v REPL s
7. WRAEIELT, BRI R k.

ARG LA AL BV AR GERIBR B, TR AT 7 L BT LT R0 5 1)

ITEN A&

<ITEMENLTEVETT B>
TAFTENIR S5 S (RS RN G5 4y, JFRL & T

1.
2.

FORFTENHLHLIR COF, JERRI K& EIFAL T HERATEN IR .

ITEDFT ENHURC B DO i an TP hik e 2 SRR 28 0 B AT IE A o A AR Al 1) il AT g A
N TPHBIE AL RC B A . TG TP 15 IE AR 0 BC 4 1 4T B S5 & L e 5 0%
B o BHABA BRI RIS R I L.

BT EVIR 55 4 40 B P AE s i 2%

FFWindows®

(1) ZulRIE LA R G ar S 3R A fir & AR IT EVIR 95 4%

ping ipaddress

ipaddress/Efl B RGAMIPHINE.  (GEEAE LG T, WE TIPS, FTEk
55 A5 ] RE T L2925 BNt [A] N2k IP#dE, )

(2) W RACE RIS A, 4k4:Windows® 95/98/Me 1 Windows NT® 4.0 247 £l
(LPR) #BE kR FiWindows® 2000/XP IPP i HERR IR 1E, 75 NI B0 184,

7-48 Confidential



9.3

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

¥ Macintosh®
% F Mac 0S®9.1 — 9.2
(1) MApplez5.1] JFChooser(iE L #%).

(2) xiii LENOVO Laser(IP)&t5, iR MIFTEIR S5 8% 2 AR RBUAE AR, Qs
BT ENIR S ae A4 P, RWIERL R, I 21D 5R(4).

%F Mac OS® X 10.2.4 BRE &ififi 4

(1) M Go(G#) % F¥ Applications(1 [ FL?).

(2) 4T Utilities (3 HFE) ) SC1F.

(3) MifiPrinter Setup Utility(+] ERHL 1% & S TIFEF) B4
(4) sk Add( ).
)

(5) MEATHIRILFE. WITRIEEAIATENIRSS o tHOL, WIR B, KRBT RIT
AppleTalk ‘ (
. IP Printing
066 | _Onan Diractory | )
(ErEro———)
| ¥ UdD = ﬁ
1 de_j Windows Printing =
In Menu N uct
~ R-Script
o
v inter
i 1 BR-Scri
o 1 BR-5Scri
I R-Script:
I
T Pprinter Model: [ Auto Select

[ Cancel )

. 7-19

4. WEREERT LM — 4 D, ERHEREE, BT ERS S E ) BRIABCE I
RN, B a2k FoRUMEE ) BARENER, ESIE7-250 LR M
W EWE ) BRI E,

<IT BN RE i aER>

M H P IEAEST BN B0 (9 dn 3T ENAR 2 Tl & HER IR TL), Wi SRS 4T EL, FTENMLET

ENSEIEAEBEAT BIE NV A B4 52 S FT EDAE MY o 4n S48 BT BN b A 2 A o) [l i — e B AR, s

HILE S IR A RS S FEIXFIME LT, AR 58 G AT IZFT ENEL,

5 130H 5% 17) B i R B

<Windows® 95/98/Me 1 Windows NT® 4.0 %}4:4T E[I(LPR) R HER>

U1 SR 7EWindows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0 5 LA 1 A6 259 % (LPR 77 28) 47 B H B

UL, AT DA TR

1. HHARLENOVO LPRH VR SIFE T I A 22255 9 H O 4 Windows® 95/98/Me & Windows
NT® 4.0 %4525 ik 4 BT E

2. T THT ENFLER SN R 11 )& M P Y Configure port (Fid & i )X 151 Byte Count (‘77
PPACE).

AT g2 RIIAE 2 EBLPHRAF M FErp, oA B S S8 3 N s 11 44 BRI B o K W] REAE L2

A Windows® 95/98/Me FiWindows NT® 4.0 i1 0L 2. 4% ALT #1 TAB % 1% 5t 5 H IR

7-49 Confidential



CHAPTER 7 TROUBLESHOOTING

<Windows® 95/98/Mefll Windows NT® 4.0 Xt4£3TEl (NetBIOS) & HER:>

U1 SR 7EWindows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0 58 LA 1 A< 6] 2 % 2% (NetBIOS ) 471 £ HL B i)
@, JERHAT DL A

1. HHRLENOVO NetBIOSH 3R F T T 1F i 2235 91 H.C R Windows® 95/98/Me &Y
Windows NT® 4.0 %45 (NetBIOS) & 15 ik P A AT L E 14 1] b 2 R IUAE 225535 1 3R 5 e
PR A, R I R S N3 1 4 FR I B . XTI REZE 26545 Windows® 95/98/Me
FIWindows NT® 4.0 T4l & 4=, % ALT Fil TAB 412 58 52 1 B

2. HAPRITEIR S5 2% 5 FAt v SN URC B A AR R (9 AR s kb o 3T EIR 5548 )L B 4
FER b AR FE

<Windows® 2000/XP IPP #[&Hk %>
B H631ILUANIAR RN DS

DR AR IEAEAE T 3 163 1EATIPP FTEN, 8] e A UUBT K i A EAT BVt e, fEHIA
[F f) 3 11 (port 80), B K 485 (¥ Bl 4 B e B D wT ki 1163 13 o o4l

it # Windows® 2000/XP R ZE N, 4 SEEAE FHIPPKS— 43T PRk &2 2% B8 34 1180 (bR
HT TP H)FFTEINL E, EHALT R A2

http://ip_address/ipp

FEWindows® 20005K3E4T HITE 5L T 3K1E 5 £ KI5 BE IR
R EIEAEAE IR URL
http://ip_address:631 or http://ip address:631/ipp ,

#EWindows® 20007 (f]Get More Info (3755 % 5 K )L UK A REIETT. WA HiZ 1T Get
More Info (313 5 215 E)iE5, #AE 4 ~rURL:

http://ip_address
B A Windows® 2000/XP A I3 11 80 L LENOVO $T EjI IR 4% B3l 15 .

<P L% YT 25 M PR HERR (TCP/IP)>

1. WMREAWebRI TR T EZSITENRS B[ EE, BRI RFENENRHFONERSFIE.
EERTRE WRFZEMWAITERS SFRIPHU . XHERUBLEHENERERAEE
EEITENARSS 2R R EE IR ISP IRAR S5 25 -

2. WINEERT EMRRIWebiE2s . FA1HEEFANetscape Navigator version 4.0k LA iR
Z</Microsoft Internet Explorer version 4.0 LA kRS .

7-50 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

FeE B
1. FEHITHER

1.1

FEAEGo IBATHHL,  F1IFHEIF o m] UAE A Flsi

HWRE P BRI B R

SPPFR/R KT BRI R KR Go i AT 1 A F L BRI REPAT B 5 ke (i), (if), AN (iii) 5 $efF 20 B

(5 W

(i) SR/FESARTK F5 AT AN o Sl sy e A R e 4 C 5

(i) Ready & mAT okt £ B B Re B I BRI Go e AT 4L I i « WA 1k
Go B T4, I K.

(i) BT R KT [R5 LR Bl R s v e (B I ] 4 A B30 5 A 1 SO 4 56 B

F PR

FH PR 2D B A TR

1. T/\ﬁﬁUmﬁ,ﬁlﬂ

2. [ F%Go AT HHIFT TF IR I OC .
3. [ L Toner/Drum/Paperfs ~4T5eid, HATReady 24547 48 Ko
4. A HEGo IBATHA N T I & A 8 7s AT K
5. 1%Go BATHAN (RFxILH ARS8 Ak)
1%Go 12174l T2 BN S )3 3
LR (1) MRRFE BT
21K (2) $TER 44K
3K (3) 161t A
4R (4) 1XPCB Fizt
51K (5) #&— NHTEMR B
* KA RRRAT KR > (i)
61K (6) M4 W E 1 (APIPA: JT)
KT fE R AR K > (i) (IXLI-2050 )
T (7) Mgk E 2 (APIPA: 3X)
KA T AR AR > (i) ({LLI-2050 )
8K (8) NV-RAM ] &
T AT TR R > (i)
ZF9W (1) MRRFE BT
7
* 1% 1 Go &7 AT BE M2 BT ) 5
*# R Go B2, 62 TR N FGDIZHH 5.

“#% I Go iZ {4 HIReadyJF Al 7. HIFGo &1t ~ATIA. > (i)
AN B R 0 B R R

8-1 Confidential



CHAPTER 8 SOFTWARE SERVICE SUPPORT

< AR P DhRe>

(1)

(2)

(3)

(4)

)

(6)

(7)

(8)

PR

FTEIHLFT EN—ANBR T . 3T EIPLET BN 52 SR iR Rl Bt 8R4 .

FTEIRE

FTERHLET ED— 0y WAE AR B . FTENHLET BN 52 5 IR M) B s 2 IR 25
WAy iai:lLL 55

] DU A N2 T ENEE . A GRS 0 P FT ENHL
PCB . jipK

R 5 R AR A R I T B S e PCBIR K I, FTEIHL v LU Bl BeAS R n DL Z2ms 5 | 4
. NVRAMEHE il #5457

H—TITERE R

FTFFHIETT RS 44 Go s AT H I nT LT B R 0. T BN g o, DR s =X et
PAT— IR AT SR DTIHT . R, FTERIOAS IR TUHT B, 2 R4 T B
Mg EE1 (APIPA: JT)

M2 B E R E S WE (APIPA JT) & 425 6.2 11,

ML H T FE 2 (APIPA: 5X)

P25 B E B ) R E (APIPA 55) 25255 6.3 17,

NV-RAM i &E

ITEOHLB R B ) BB I HAK A PR R R P AR ER BR o 3T HV R ST EDHLIR M) 2 450k
&

/BN o

8-2 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

1.2 RAPEPHEK
BT PEIA 1 58 e FEAA I 2 dn ] 24

<H AN Hd>
AT B e R, FTENEHRSAOR . T ELIE I Al s v s R 25 e e A P A i
I B =405 0 AT i K SN SRR 7 AT S sl R g 1 s ilssc s oo A df )L, BB T B
A8 DR il S5 AR A T A
2 B A S5 P T IN AT BNV AT R A0t A 3 B BN S B s A DR . G R O (R S5 B oA
BN, IH RS R TC I T BB AR ST, B AR SR AT AR o
24 S B KA S5 SR TGN 5 2 2D SR A s o A

(1) SHATEIHLI B PETT O N ONIN , 3T IF R i -

(4 F PR 35 B TG 2 REAE ST EDHLIA)

(2) #A¥Go iaATHH E Rk LRI FTA froR kT Sk (RZ548b )

(3) HPTH RN SERIN AR TT Go I AT F A I IF O S5 B0 AT ETHL R =

(4) L AP R EHTEINL.

(56) kbRl A IR IT A IR KT AR K

<% AU >

R ASPTR SRAY TSR S TR SR I BB 10 SR S SO L A s e A B )
G BT LT P AN L0 5 5 i s AT U6 4K o

U AR Sl I PR T AL S0 () Sk 3 S, SOl A e 2 AN REAGL DI 1) S0 S ol B 49 [AT 1T
A IS A RERAIAA I . FEBETFOUT, 3T EDIRE P I (0 2%

WAL,
B HOHT A S e s
i s ,
| , R A (R
i | |
_______ v SRS AR
FTENR :_________________J _____________ -
F AT T
% .

1
i
N, "I\E
oy e [ FH 25k 12

FERCAGOUN 0w L 1R s BT AR AL REA T T 2D 3R
1) FI7TH .

2) MITEIHLP S s e

3) fu4GoizfTH%H .

) R R IC R BT EIHL.

5) 1%GoiafT4%H .

) KMV .

8-3 Confidential



CHAPTER 8 SOFTWARE SERVICE SUPPORT

1.3 4B

HEERE I B 20 BT s

1. WA T,

2. JitEGo IEATHAIHT FFAT ENHLILUE T 6.
3. [t L Toner/Drum/Paperfi~fT st)5, HATReady ik e I 45 K.
4. KATTGo HHLIHK A TR AT HUK .
5. HGoHd — Fulpi F.
6. ot BRI SR S (i)
7. fi Go BATHRHL (1% AR A K A
1GoIEAT 4l 1GoIEAT 4 AR 2D I i )
HRGOIE AL | 1K (1) th K BB
%&?Eﬁ%”ﬁ%{f& 2% (2) HEH b AT E R
3 (3) A H TR
4 (4) NV-RAM 11 fii E[1 R =X
5% (5) RAM £ #x
*RIE AR IE K > (i)
HoRGOIE AL | 1K (6) e 34T EN
3 (8) PRHRAR AT 7~
(/5
4 (9) IRERABE RS (JL/14)
R AT TR IR S (i)
51k (10) B A B T E 1
(FHTwi46 58r)
AT SRR > (i)
67K (11) W AR A 2

(FH T A s 43)
*RIE T AR TRK > (i)

R YA T BRI BTN 7R o

HR1-4F F—FF.

1% Gois AT 1A I AL

1% Goia AT 1 HL 270 B
(KA4%).

(Kr 7 Paper 40iK$g/~AT SEi)

PIT3 Atz
* )

-
7t

* GO T I 2P 17 I 5 BF TR
* WIR12GoE 1r#4 . Ready Bl 75 1T 7EdE . WIRITF, HrtTHK. > (i)

8-4

Confidential




LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

< ZM RGN TIRE >
(1) HRERK

SRR TR A o e B R ML RS . BUAFEALL AR AL AR I B D, AR 5B 1A%
EASIEA BT DUE AT BN A A A 2

1) BABR A= A

2) MU HLUET PR FORERRIRAE, LSRN BIR AL

3) 7ekeriiat i, Ready fmAT TEME AT (MR AL (MONJF- OFF %,
o WOFF%-ONTF) 24— F.

4) RN, R E T TR RERA N, SRR 5

1. W) R AR

(FERLEEAE T, T LR A Golg AT 444, S MRsARIKIBREE R T, w4 PR
A, KUEIE IIRE)

) URTERITIN, L4%GoiaAT LI IEITOC. R BT R R AT e e R

AR RIT IR

i) %GoizfT J%4l.

i) TR K

iv) P IRI%GoIsAT %4, (FTIFEOCH)

v) 3RS BRI B AR TR R R AT

vi) - IKI%GoIa T fil. (F1IFELCHT)

vii) T fERAT K .

2. AL IS IR £ A IR
0] DUZATAATT) - v)F 5 SRSt A £
i) LS,
MTFAL N o R RS 1E, AR TR~ o CALbRASIE LR 3
Gta N IR FFINER)
AR IS BT SR AR AR, S e AR AR
R e e (IR VA 0 S e 3 g L &
P IREE (AR B ANBE N ANER A HZ 1)
B EIRAR KA A, T AR AR IR e S, SR dR R AR 5.
i)y  ArfrSBfE AR K
FERT S SIS, $%GoiafT #%4l, WA IE T 7.
(FERTTR ORI, $4GoiafT #2l, |RfanITHE K. M ieEGoialT 4
i, FRARAT IR ERE OIRE)
i) A AU A
K I 05 FEA A KU A ( BN A AN e R, R k).
AT SR AR KA, XU T R T A
e > e > (Fik > A
iv) fifr Sol.
A BT SR AL AR T IF I, 4R 4T .
WA TR AL AR FT IO, @ TR A FT T

8-5 Confidential



CHAPTER 8 SOFTWARE SERVICE SUPPORT

(2)

()

(4)

()

(6)

v) KEPRES DI DL,
METEIT TN, f#EGo iB4T#4 5% R .
T ik TG e AR 20 B N - ik TR heks

ML Go I AT HAH BT T AT A, AR Sas AN T ik s i ek .

vi)  KHTHYE,
M O BT B

PR A IEELAT BT — R IR 2, RS s 3T BN AR R I B

Bl AN 23 ] B 25 RS BRAETT 5 HL Yo

SE R HTLIRAT Bl

LA SCHT B AR S 2R 252 R T T

A RIS IR
LN 520
ALY SN

MULERAETE RN, BLE B SR R AR A .

NV-RAM {E i K

BEAECIE AT B AT A T EDHLIINV-RAM BAR
Mt ERESE N, ALES B SR R 2R A .

RAM K7

A R AT LURRVESE ™ 4% I RAMES £ o G SR H IR IR 5 AN B e 52

PN N TR,

ATMFRAAT N R WA B &5 R %, Ready High AT IR N AR

BLEs AN 2 38 [ Bt 2 IR AS BRARTT G ALY o

M T 4 3TEn

PR G AT BV AR AT BV P LA i R I T AT (4RI B R

EY B
Ry
<wARE>
b8
fili g4
RSk FrES
<Al &5 B>
i vl 4 T
<EFTER I E>
Fahitat:
gue 1
<EFTEP I E>
LTI 3 ) SRy
IRAE I 5K
<EFTEPTTE>
A4/LETTER:

LGL/A4LONG/FOLIO:

B5/EXECUTIVE:
FESR
HoAth:

I BB

Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

. <RRaH>
KAEgE 1
PSR AR
Ja iRt
o <HENRADTSESE (BE LORP R )>
o <HHilH>
il 3%
Sk
o <BEIWE>
Z%:.
—LER I IE Y, A A AT S i AL ST DK -2 1] #EHTX 2534
(7) FrEnRE

U LA AR R AN g R e A i AT B DURL, Y T B R AT BN L
1. FTENHAT BN E L
1) OGPHFT EIHLA ST DG TS B T a6 A 1 IR
2) HAEGoIATHIT I K. A TR RTS8, AT Gola AT HHl H 2
Ready #2447 45K
3) MAIFGoBAT I IR IT A fa/m T K
4)  UGOIBT 2K TS R 2Fb o
o FTEIBEE T LG AT ST AN i A -

Mo o

2GR i KA FT P T 5L RS s Tt ] LA 412G O & {144 — A #T 11T T
RE I

< HL-2000 #7%1>

8-7 Confidential



CHAPTER 8 SOFTWARE SERVICE SUPPORT

< HL-2050N #%1]>

PRINT SETTINGS (1/3) PRINT SETTINGS (2/3)

HL-20700 _ SeR_%0-000000000
RL-2070R 5o wmmonoonms M 20T o0
NET ROM VERSION :0.06
I
PAPER USER SETTINGS PRINT MENY USER SETTINGS LARESEE 0
T -
baoes s
i
Esiearres
UATTY USER SETTINGS P e
B o0 052 arrser
¥ gersey
ST F) b o 1
b casenser
T, 2
FouT b H0.00 '
<owvicn Seatuns <Error History (Tas 10 arrorad»
st o e s oy
A0 LF SOFF s 2: 084 TRAY 1
o o8 0FF <Total Pages Princads 3 TONER WPy
wosae o pirige=e ek 0 Y
a : : S Feco
-LEFT MARGIN 0 TRAYIE1SS. . I
AIGHT HORSIN ) <rota Pages Penteds TR FEED
™ 050 ALETTER: 198
050 Lo imsowroL0i0 et €52
E " ; Tom sioe
s et 5o
ot 0, 4 <ustacn Gounts
o onees.o sun
£& €T <Total Paper Jams:12 > TONER:1
"‘:‘"’g v a1 TRAY 121
sc 4 INSIDE: 10
LerT muin “based on MiLester printing
RIGT MR
P

w0, 1022
FouT PITOH 10.00
cr )
a0 LF o
a0 G wore
“or¢
LEFT massIn 0
RIGHT HaRGIN &
0P MASSIN 0.3
oo R <033
Lnies 65

PRINT SETTINGS (3/3)

HL-2070N  sér.Mo-000000000

conETRORE oM

7o series

U5 oo, doases azie drened

2. NEMER
“FTENBEE U0 X FHL-2000% 52 190, % FHL-2050N #2323 7
JIT A 1 B AG L
* i E
* BG4 R
* RIS
WOE WoR TR 5 B AR B —FF, SCRFLLRME S .
(GEE VL AR /AT ROKR) L VR LR 1 5525 1 P 1R ] i)

8-8 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

<H1>

BT EFTEINLI S AP B A E e AT S 4 FnS, Rl 87, LI-2050N 2
SERAL . FTEIHLE BMZEE S B 2R e,
< 1 2 ({{LJ-2050) >

U AR LR U B4 T EPHLAGE B B

(1) TEHLE &
LA B I 5T 7 o
o PEHIZHA (CONT.ROM VERSION)
o HMLRA (NET ROM VERSION)
e RAM K/Mbyte

(2) Hisf B
() RS
SRRERT AT T ED ORI A TR e BRI R ST A A i 5
AT NSO 43 L
BF () R
WNZE TR, SR RER R, T ED R A SOSORVRL A i 0 71 43 e
TR 5 W L5020 2 1

DRUM

99. 8%

FEM EoRin T
o fifigh
< Q] s AR £ PR G A A >
il 5 5.0 Ay I AR FT BN iR B DL IR E Rk s o

o  JFEER 100% FHZ Wi .

o CUINEFRIRITINERT, IR 0% o BIMESEEE— 4T, HRIRIA
0%

< T35 T AF i AV SR VT s 1R D) >
T3 e A7 A B AT BT Bl o SR n SR S5 e - U HOK T AR IE ST Bl
SHERER, S R U i N S e e B A

PR T ENAEST ENBEE 5T RO S5 v 250 s 2 A5 S il 3 P e i S s Do el
it LA 5 B0 G A4 i 5 i 85 v 2 AN R

RS IO iy L5 s v B (PR IX ), 35 S W Il s o A ot
5o

8-9 Confidential



CHAPTER 8 SOFTWARE SERVICE SUPPORT

< W oSS R T A A >
AT BN S e A BN 2 16 e
(il 35 ke e 30 ¥ DO BT () =T s fie 4 50) + 15
- JELAT BN REANT B T KAl 5 e 4 4 = 4.3%%
- TR Al s fie i e = 9 4%

25451
Tl 255 i 2 5010 0 e S
R () #UHZ) ()
1 /RN (9+15)/15=1.60 15/15=1
2 J/AEMk (9+15+43)/15=1.88 (15+4.3)/15=1.28
18 UM, | (9+15+4.3x17)/15=647 | (15+4.3x17)/15=587

U SRR LAV SR BT BN —ANTEN UL, Al B e A3 fir o AR PR
(i) VEESEE, AR
5 5SS A v RO g S AE B RARAE N . IR BTN, AR
AL
o WA
SETEN U e RTHEC 10007 1L
o RMFTENUEL (4K4)
XF T F A g AU AN AREL, AT IRC & I 23 oo AR K THECh 10077
o
o MTENTUHL (405K)
i/l Ad/Letter, A4Long/Legal/Folio, B5/Excutine, {53} Al Ath 25 F 4%
TR I DU . BRI KA 10007 UK
o BMHRAUTTEL
RAAEAE, WG AR R AR08 (U e L& N A o) A0

CESNIE PILECS
o WA

SRR YR . AEIA RK U HOh65535 1K
o

BIREBAE 10N R AR AN ELFE 26 FT T A %

< T 3 ({{HL-2050N) >
W T AL FRFT EIATL I 5 Tl 199 2% 5078 15 R

8-10 Confidential




(8)

9)

(10)
(11)

LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

PRERAERIE N (SR15)

e KIEFEReady i 445 7 KT AERIRAL S I 11 58 4 00 I BUR AR S KSR T 06 e e
PRSI, BUAE M BOE AR I B A T ML TT % E 5T, Readyiit
LEAR AT M BEE LA100% 0t sl g Y sEill, A e vl AR A DAE (1350 5E
PRIRAR R BERE (FFIK)
ESVFEITITBORAHT EPHLIOARIRARE o BRIABEE AT bR se iy, LS A zhi ]
PR -

BRI BREE 1 (HTYHER)

BB ESREE 2 (T TirMEEh)

DU BEAT SR (IR I, 3T EDRR P 2 A3k, It ORI AT BN CEOZ 0T A S i s, LA
BEARARFFAT BN EE WOBT 1) 8B TR A LR 58 L P58 4 B W O 3T ENAE4EZ 1T

Fo PUON B IRMGT B AR SH, P A BN T E A W

SRV B AR B . IR AT DU e 5 (1) B 480 e 52 I [+ 458 0 A B ) T LA
YA T AT

8-11 Confidential



CHAPTER 8 SOFTWARE SERVICE SUPPORT

2 WfrfEH &S TR

FEZFATEINLIRBIRE PN, LU 26 B 32 W T2k A 3 2k
1) BIkZH

2) FTEINLAE S

LR B2 PEAR il TR Ak T H

21 HRSH
ATERBHEFEI @GR EPCRINERIAE B /YR E &N FTENHL A BEFTEN 'S FTENHLFTED
TRERSERFN .
(1) BahiEFE, BHIUATHINEE. KIENEENDSE, AR SH0KZHE.

BRiH

K. 8-1

(2) EMUTER, NMREREERFAERZNEE, SHO0KRH. MRAERSE, 5&
Cancel (BUH) #%5.

B

8-12 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

() WMRELE2E S HOKiZH, HIATIIEIE.

A fTEMlimPil TR s

EB IR AFTENFIR & AYEs B
FTEME “oK”
ﬂ AEFTENTFTENELED
ﬂ it T @ AIEIRTED
TR
<moder<parameter><address><{datal *<data>
o FF-FF Q0 Q0 FF
o FF-FF ooz ) FF
o FF-FF Q003 0z FF
o FF-FF Qo 03 FF

A. 8-3

(4) MEITEHIREMERIKIELE RS TA, BHC 2.
(5) BIEMBEXHEREPCREEL. BHBAREEEHFEITENEEXH

Rt TR EIA R 42 DA% B XX E E R -

8-13 Confidential



CHAPTER 8 SOFTWARE SERVICE SUPPORT

22 TEPHLER

—LERITENAEITENECE T YRS BT S TSI ISR B KRR S I HTENIRE
ATEBERITEME R iE N ZFE S A FTENHLAR A S TS i UE R ST ENHL 5 H1Tim O

USB#E#£RT

(1) BH;EFE, HIMUATRIFHEIE.
BIERRTEINLA B MmO .

S
<

ﬁEEﬂmm%#DEEﬁiﬁﬁﬁﬂIE IEIEARIE £ F BILP TS

BRH

E. 8-4

(3) EEBEAMLPTIR A USBG I, AR RTOKHAIRHE.
(4) HILUTMIGEFZERITEINER, FTEILID, RRA, WS BTHam, FTENTIEFMEL I

A C R

fTENHLER

Printer s |D

Version

FPage Counter

Femaining Life of Drum

‘MFG: Brother : CMD:PJL, PCL, PCLXL : h~]
10K

99

11901 (99,1 %)

L BE

ITE

Cover. fm

&. 8-5

8-14 Confidential



LJ-2000/2050N SERVICE MANUAL

3. NVRAM B\ /&

NVRAM HL 295 5 1) 3= 22000 H BRAE W R -

mH g
AR EL S 7N KT B RO T B 12,000 7L
(Ml BT it B L)
BRI HFTEN2,500T10, TR MEM 450V H #5300V .

OB SR G, R REEFEIRE450V.
(RELEFTEN B MRS AESE T I8 1120

FEWF 185°C

o L 195°C

o WYL 213°C

o JE4K: 200°C

o JFEIEAYR: 200°C (FEAEELLAT HURA)

it
&
B
K
°

gNRFHER BRE1E3.8 BMREMNITENEE
AT BRG] S "Letter”. 7ERRHHAIFOAIE 5C4E3K R 75 28

8-15 Confidential



	前言
	目录
	规定
	安全信息
	第1章   综合说明
	1.     特性
	2.     概观
	3.          规格
	3.1 打印
	3.2 功能 
	3.3 电气和机械特性
	3.4 维护信息
	3.5 网络连接
	3.6 纸张 
	3.6.1 进纸 
	3.6.2 纸盒容量
	3.6.3 打印传输 

	3.7 可打印区域
	3.7.1 PCL5e/EPSON/IBM 仿真
	3.7.2 PCL6 仿真 

	3.8 各种设定的打印速度 
	3.9 墨粉盒重量信息

	4.     序列号说明 

	第2章  安装和基本操作
	1. 安装所需条件 
	1.1 电源 
	1.2 环境 
	1.3 兄弟打印解决方案所需系统 

	2. 拆开包装 
	3. 安装打印机
	3.1 所有用户
	3.1.1 安装硒鼓单元组件 
	3.1.2 装纸到纸盒
	3.1.3 打印测试页

	3.2 Windows 用户
	3.3 对于 Macintosh 用户 

	4. 打印方式 
	4.1 在纸盒进纸的普通纸、再生纸或透明胶片上打印
	4.2 在手动进纸槽中进纸的普通纸、再生纸或透明胶片上打印
	4.3 在手动进纸槽中进纸的厚纸、标签和信封上打印
	4.4 双面打印 
	4.5 手动双面打印的纸张方向

	5. 控制面板操作 
	5.1 控制面板按钮和指示灯功能 (打印机状态)
	5.1.1 控制面板按钮 
	5.1.2 指示灯  

	5.2 指示灯指示
	5.3 维修呼叫显示 
	5.4 控制面板按钮（运行按钮）
	5.5 其他控制特征 
	5.5.1 打印测试页 
	5.5.2 打印打印机设置页 
	5.5.3 打印字体（适用于 HL-2070N）


	6. 网络功能 (用于 HL-2070N)
	6.1  LED功能
	6.2 网络出厂默认设置（适用于 HL-2070N）
	6.3 禁用APIPA协议的网络出厂默认设置（适用于 HL-2070N）

	7. 可选打印服务器 

	第3章 操作原理
	1.     电子装置 
	1.1 总结构图 
	1.2 主板结构图 
	1.3 主板 
	1.3.1 处理器 （CPU）
	1.3.2 USB接口 
	1.3.3 IEEE1284接口
	1.3.4 网络接口 
	1.3.5存储器（ROM）  
	1.3.6 SDRAM
	1.3.7 EEPROM 
	1.3.8 重新设定电路 
	1.3.9 面板I/O  
	1.3.10 视频I/O
	1.3.11 电源 

	1.4 电源
	1.4.1 低压电源 
	1.4.2 高压电源


	2.     结构
	2.1 打印装置全图
	2.2 纸张转印 
	2.2.1 纸张供给 
	2.2.2 纸盒抬升功能 
	2.2.3 纸张定位 
	2.2.4 纸张输出 

	2.3 硒鼓单元
	2.3.1 感光硒鼓 
	2.3.2 初级充电器 
	2.3.3 转印辊 
	2.3.4 清洁器 

	2.4 墨粉盒 
	2.4.1 墨粉用尽模式 
	2.4.2 新的墨粉检测装置 
	2.4.3 在墨粉用尽显示时的计数器重设 

	2.5 打印过程
	2.5.1 充电
	2.5.2 曝光阶段 
	2.5.3 显影 
	2.5.4 转印
	2.5.5 定影阶段 

	2.6 传感器 


	第4章  拆卸和重新安装 
	1.     安全预防 
	2.     拆卸流程图 
	3.     拆卸步骤 
	3.1 交流电源线 
	3.2 硒鼓/墨粉组件 
	3.3 纸盒  
	3.4 后盖 
	3.5 后斜槽盖 
	3.6 侧盖 L
	3.7 侧盖 R 
	3.8 顶盖 / 纸张制动器
	3.9 前盖 
	3.10 撮纸辊固定器组件 
	3.11 定影单元 
	3.12 高压PS电路板组件 
	3.13 主板 
	3.14 SW按钮/面板PCB 
	3.15 PS 电路板单元 
	3.16 激光单元
	3.17 副斜槽组件
	3.18 连接杆 
	3.19 尾部调节器 
	3.20 前部定位调节器／前部定位弹簧 
	3.21 定位传感器电路板组件
	3.22 后部定位调节器／后部定位弹簧 
	3.23 风扇马达60单元 
	3.24 墨粉指示灯电路板组件 / 指示灯固定器 
	3.25 新墨粉调节器/新墨粉调节器弹簧 
	3.26 新墨粉传感器 
	3.27 外壳传感器 
	3.28 墨粉传感器电路板组件
	3.29 主马达组件 
	3.30 显影接点 
	3.31 P/R 螺线管组件
	3.32 F/R 螺线管组件 
	3.33 主机壳L 
	3.34 主机壳R 

	4.     包装 
	5.     润滑 
	6.     无铅焊接指导 
	7.     螺丝扭矩表 
	8.     插线路径 

	第5章  定期维护
	1.     耗材 
	1.1 硒鼓单元 
	1.2 墨粉盒 

	2.     定期更换部件 
	3. 定期清洁 
	3.1 清洁打印机内部
	3.2 清洁电晕丝 
	3.3 清洁激光扫描器窗口 
	3.4 清洁电极 


	第6章  部件更换后所需设定的调试和更新
	1.     如果更换主板 

	第7章   故障排除
	1.    介绍 
	1.1 初始检查 
	1.2 对于维修工作的警告
	1.3 鉴别问题 

	2.    操作者呼叫和维修呼叫 
	2.1 操作者呼叫 
	2.2 维修呼叫 

	3.    错误信息
	3.1 错误信息表 
	3.2 状态监视器上的错误信息 
	3.3 打印输出上的错误信息

	4.    纸张问题
	4.1 进纸问题
	4.2 卡纸
	4.2.1 清除卡纸 
	4.2.2 问题原因及对策 

	4.3 送纸问题 

	5.    软件设置问题 
	6.    故障 
	7.    图像缺陷 
	7.1 图像缺陷的例子 
	7.2 辊的直径 
	7.3 纠正图像缺陷 
	7.4 接地触点的位置
	7.4.1 硒鼓单元 
	7.4.2 打印机体和纸盒 


	8.    错误的打印输出 
	9.    网络问题  
	9.1 安装问题 
	9.2 打印问题 
	9.3 与协议相关问题的故障排除 


	第8章  维修模式 
	1.     控制面板 
	1.1 用户模式 
	1.2 用户维护模式 
	1.3 维修模式 

	2   如何使用自我诊断工具
	2.1    自我诊断
	2.2 打印机信息 

	3.  NVRAM默认值




